
رهبر انقلاب در دیدار صدها نفراز پدران،  مادران، همسران و فرزندان شهدا:
شهدا به ایران عزت و سرافرازی بخشیدند

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار صدها نفراز پدران،  مادران، همسران و فرزندان 
شهدا، شــهیدان را قهرمانان برتر تاریخ کشــور خواندند و با تبیین جایگاه عالی خانواده شهدا از 
زاویه های مختلف »قرآنی«، »جهادی«، »انســانی« و »اجتماعی«، اهالی هنر و رسانه را به تلاش 

هرچه بیشتر در زنده  نگه داشتن هنرمندانه یاد شهدا و الگوسازی برای نسل جوان فراخواندند.
حضرت آیت الله خامنه ای از زاویه »ارزش گذاری قرآنی«، پدران، مادران و همسران شهدا را دارای 
فضیلتی بیشــتر از دیگر مومنان و مصداق صابرانی برشــمردند که خداوند بــر آنان صلوات و رحمت 

ادامه در صفحه 2می فرستد.

 انتقاد دبیرکل خانه کارگر از نبود مدل برنامه ریزی در کشور

  محجوب: برنامه هفتم توسعه
 تکیه گاه مالیاتی را روی دوش فقرا قرار داده است

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:
مجلس تمام قوانین ضدکارگری را  از برنامه هفتم حذف می کند

در آیین گرامیداشت شهدای هفتم تیر عنوان شد
 رئیس قوه قضاییه دستور بازنگری رای دیوان 

صفحه 1درباره مزد کارگران را صادر کند

صفحه 3

شهادتحضرتاماممحمدباقر)ع(راتسليتميگوييم

 در واکنش به گفته های رئیس سازمان برنامه و بودجه 
 حسنی هاشمی: خروج از رکود 

 مستلزم وارد شدن کشور
 به دوره ثبات اقتصادی است

صفحه 4 پول و سرمایه

سروصدای نمایندگان برای استیضاح وحیدی و فرافکنی هیئت رئیسه

قالیباف: موضوع استیضاح وزیر کشور را 
پیگیری نکنید! 

صفحه 2 ایران و جهان
 مرحله جدید ثبت نام وام 

 بازنشستگان تامین اجتماعی
 از اواخر تیر آغاز می شود

صفحه 3 کارگری

بر اساس آخرین گزارش مرکز پژوهش های مجلس 

 اقدامات دولت در مسکن 
شفاف و برنامه ریزی شده نیست

صفحه 9 صنعت و تجارت

کاروکارگر-کبری آجربندیان: علی بابایی کارنامی رئیس فراکسیون 
کارگــری مجلــس از عزم مجلس بــرای مخالفت با افزایش ســن 
بازنشستگی، دستمزدهای سه ساله میانگین حقوق وزارت کار و تعیین 
حقوق بازنشســتگی بر اساس 5 سال آخر عمر کاری، سخن گفت و 
تأکیــد کرد: تمام قوانین مخالف منافع کارگری از لایحه برنامه هفتم 

حذف می شوند.
به گزارش خبرنگار پارلمانی کاروکارگر، رئیس فراکســون کارگری 
مجلس از عزم جدی مجلس برای ایجاد اصلاحات اساســی در لایحه 
برنامــه هفتم برای حفظ منافع کارگران و ایجاد انگیزه در جوانان برای 
ورود به بازارهای کار جدید خبر داد و گفت: برخی مواد این لایحه قبل 
از ارســال به مجلس، حذف شــده که از آن جمله می توان به استخدام 

جوانان و پرداخت نصف دستمزد مصوب وزارت کار اشاره کرد. 
بابایی کارنامی افزایش ســن بازنشســتگی را نیــز مخالف قانون 
اساسی برشمرد و افزود: دولت به ازای هر سال، 6 ماه اضافه کرده که 
به نظرم با توجه به عرضه و تقاضای موجود در جامعه و نیاز جوانان 
برای ورود به بازار کار، حتما باید سیاست های حمایتی جدی تری 

را در دســتور کار قــرار می داد تا عرصه بــرای نیروی کار جوان در 
دستگاه های دولتی ایجاد شود. بدون تردید این بند از لایحه مخالف 
اصل 3 قانون اساسی است و مجلس آن را رد می کند. نماینده مردم 
ســاری در مجلس یازدهم در خصوص بیمه بازنشســتگی و در نظر 
گرفتن میانگین 5 ســال آخر عمر کاری افراد به جای 2 ســال نیز به 
شدت انتقاد کرد و گفت: مطمئن باشید که این بند 100 درصد حذف 
می شود. این موضوع اوج بی عدالتی است و بدترین مصوبه دولت 

طی یکسال و نیم اخیر بوده است. 
بابایــی کارنامی تصریح کرد: ما اصلاحات جــدی در زمینه قوانین 
مربوط به حوزه کار و کارگری خواهیم داشــت تا به این قشر به عنوان 

بازوهای تولیدی جامعه اجحافی نشود.  
همچنیــن دیروز نمایندگان به شــایعه افزایش قیمت بنزین واکنش 
نشان دادند. عدم ارائه کارت سوخت به متقاضیانی که به هردلیل کارت 
ســوخت به همراه ندارند و انتشار شایعاتی از سوی متصدیان حاضر 
درجایگاه های ســوخت، زمزمه هایی مبنی بر قصد دولت در 3 نرخی 

کردن بنزین را به همراه آورده است.
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شركت ملّي صنایع پتروشیمي
سازمان منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمي

مهندس مهدی  باوقار مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان
نگاه ويژه دولت سیزدهم به توسعه فضاهای آموزشی قابل تقدير است
نوسازی و تجهیز مدارس، از حساس ترین مسئولیت های اجتماعی می باشد

رجوع به صفحه آخر

گفت وگوی اختصاصی کاروکارگر با مدیران کارآفرین

در آیین گرامیداشت شهدای هفتم تیر عنوان شد

 رئیس قوه قضاییه دستور بازنگری رای دیوان 
درباره مزد کارگران را صادر کند

آییــن  کارگــری.  ســرویس 
گرامیداشــت مقام شهدای هفتم تیر 
بــا حضور اعضای خانــه کارگر در 
مجموعه شــهدای ۷۲ تــن واقع در 

قطعه ۲۲ بهشت زهرا برگزار شد.
به گــزارش کار و کارگــر، در این 
مراســم »علیرضا محجوب« دبیرکل 
خانه کارگر با گرامیداشــت ســالروز 
شهادت دکتر بهشتی و شهدای هفتم تیر 
گفت: شهید بهشتی یک سخنرانی در 
مدرســه عالی بازرگانی درباره مسئله 
قدرت خرید مردم و تورم داشــت که 
خلاصــه مطلب این بود کــه تا جای 
ممکن به جای مزد به مردم کالا بدهید. 

راه کنترل تورم از نظر وی این بود که 
به جای پول و مزد، کالا را مســتقیم به 
دست مردم برســانید و به این ترتیب 
ســتاد بســیج اقتصــادی و نهادهای 
مربوط به توزیع کالابرگ شکل گرفت. 
وی افزود: مــا از دولت گله داریم که 
کالابرگ را تنها به سه دهک اختصاص 
داد. همــه بازنشســتگان، کارگــران و 
کارمندان باید این بســته ها را دریافت 
کننــد. به نظر شــهید بهشــتی، روش 
درســت فقرزدایی و مهــار تورم این 
است. محجوب تاکید کرد: می خواهیم 
نامه ای بنویســیم تا رئیس قوه قضاییه 
که بر کرســی شهید بهشــتی نشسته، 

بررســی دوباره شکایت ما درباره مزد 
را به دیوان عدالت توصیه کند. دیوان 
می گوید مزد باید عادلانه تصویب شود 
ولــی می بینیم که با مــزد، نصف نرخ 

تورم افزایش یافته که عادلانه نیست.
در این مراسم »علی خدایی« عضو 
شــورای عالی کار نیز با اشــاره به رد 
شدن شکایت کارگران و بازنشستگان 
در دیــوان عدالــت اداری درباره مزد 
گفت: از دیوان عدالت اداری تعجب 
می کنیــم که نه به مولفــه بند یک و نه 
به بند دو مــاده ۴1 قانــون کار توجه 
نمی کند و مزد مصوب شــورای عالی 
کار در سال 1۴02 را خلاف قانون کار 

درنظر نمی گیــرد در حالی که تورم ما 
50درصد است و مزد 21 و 2۷درصد 
افزایــش یافته اســت. خدایی گفت: 
اعتــراف می کنم که امضــای مصوبه 
مزدی توسط ما یک اشتباه بود. عضو 
هیئــت مدیره کانون عالی شــوراهای 
اســلامی کار افزود: کســانی که طرح 
استاد - شــاگردی و مواد حذف شده 
پیش نویــس برنامــه هفتم توســعه را 
مطرح کردند، باید محاکمه شــده و از 
فرآیند تنظیم قوانین خارج شوند زیرا 
عملا ضعیف ترین اقشار را در بخش 
روابــط کار این برنامه هــدف گرفته 

بودند.

 کارشناسان و مسئولان دولت پاسخ بدهند مدل توسعه مندرج در این برنامه چیست؟
 نرخ رشد نباید در برنامه توسعه گنجانده شود، بلکه باید محصول و برون داد برنامه توسعه هفتم باشد

 زبان گفتاری این برنامه زبان گفتاری دلالان ارز است

مدافع پرسپولیسی شاگرد مهدی رحمتی شد
ســرویس ورزشــی: مدافع سابق 
پرســپولیس با عقــد قــراردادی به 
عضویت تیم فوتبال نساجی مازندران 

درآمد.
نســاجی مازنــدران کــه یکــی از 
نمایندگان فوتبال ایران در رقابت های 

لیگ قهرمانان فصل پیش رو به شــمار 
می رود، زودتر از سایر تیم ها با انتخاب 
مهدی رحمتی به عنوان سرمربی کارش 
را بــرای حضــور قدرتمندانه در لیگ 
بیست و ســوم و همینطور رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا آغاز کرده و فعالیت 

نقــل و انتقالاتــی این تیم هم شــروع 
شده اســت. در همین راســتا احسان 
حســینی مدافع ســابق سرخپوشان به 
عنوان جدیدترین اقدام قائمشهری ها 
به اردوی این تیم اضافه شــد. رحمتی 
پیش تر در پدیده با استعداد این بازیکن 

آشنا شــده و در آلومینیوم اراک هم او 
را بــه خدمت گرفت. البته این بازیکن 
جوان بند فســخ یک و نیم میلیاردی با 
اراکی ها داشت، که باشگاه نساجی این 
مبلغ را به مدیــران آلومینیوم پرداخت 

کرده است.

ادامه در صفحه 2

كاروكارگر- علیرضا خضرایی



سروصدای نمایندگان برای استیضاح وحیدی و فرافکنی هیئت رئیسه

قالیباف: موضوع استیضاح وزیر کشور را پیگیری نکنید! 
بخشی از جلسه دیروز مجلس به دعوای 
نمایندگان مجلس با هیئت رئیسه گذشت. 
ماجرای قول وزیر کشــور بــه نمایندگان 
مجلس بــرای عزل معاون سیاســی اش و 
تکذیب آن در حاشیه جلسه هیئت دولت 
هفته گذشــته مجلس را بی قرار استیضاح 
کــرده بود. اما ظاهرا لابی وزیر کشــور با 
هیئت رئیســه مجلس و پیوند دو ســردار 
قوی تر از  اشتیاق 8۰ نماینده ای است که 
برای کشاندن وحیدی به پای میز استیضاح 
لحظه شــماری می کنند. در پــی برگزاری 
آخرین نشســت غیر علنی با وزیر کشور، 
8۰ تن از نمایندگان درخواست استیضاح 
وحیدی را تقدیم هیئت رئیسه کرده بودند 
ولی قالیباف از نمایندگان خواســت این 

موضوع را پیگیری نکنند.
جلیــل رحیمی جهان آبادی در تذکری با 
اســتناد به ماده 220 آئین نامه داخلی مجلس 
گفت: هیئت رئیسه سوگند حمایت و دفاع از 
شأن و کیان مجلس را خورده است پس چرا 
استیضاح وزیر کشور با امضای ۸0 نماینده 

اعلام وصول نمی شود؟
وی افزود: وقتی وزیر کشــور از جلســه 
غیر علنی هفته گذشــته مجلس بیرون رفت 

گفــت که قولی نداده، حــال اینکه مهلتی به 
شما داده شده بود. من با استاندار و شخص 
وزیر کشــور تا پایان دوره مجلس جلسه ای 
نخواهم داشــت امــا هیئت رئیســه باید از 
شــأن و کیان مجلس دفاع کرده و استیضاح 
وزیر کشــور را اعلام وصول کند. تکلیف ما 
را با معاون سیاســی وزیر کشور یا شخص 
وزیر مشــخص کنید. سیدکاظم دلخوش نیز 
در اخطــاری گفــت: نماینــدگان مجلس از 
ابتدای صبح تاکنون مدام پیگیر هســتند که 
کلید اســتیضاح وزیر کشــور خورده شود. 
وزیر کشــور به مجلس آمد و صحبت هایی 
داشت اما برخی افراد بدون اطلاع از قانون 
به خصوص در روزنامه های دولتی تشویش 
اذهــان می کنند. وی افزود: در شــرایطی که 
قانون انتخابات وضعیت را مشــخص کرده 
باید هیئت رئیسه حرمت مجلس را نگه دارد 
و این ســوال پاسخ داده شود که وزیر کشور 
می خواهد چطور به مجلــس جواب دهد؟ 
قانون اساســی میثاق ملی ماست و باید در 
قالــب آن به مجلس پاســخ بدهند. قالیباف 
در پاســخ به این تذکرات و اخطارها گفت: 
با توجه به اینکه کار ســتاد انتخابات شروع 
شده است وزیر کشور خواستند که فرصت 

یکــی دو هفته ای داده شــود تــا جایگزین 
ایشان )معاون سیاسی وزیر کشور( مشخص 
شــود پس از نمایندگان می خواهم موضوع 
اســتیضاح را دیگر مطرح نکنند. وی افزود: 
در جلســه غیر علنی هفته گذشته با حضور 
وزیر کشــور این موضوع بحث شــد که کار 
ســتاد انتخابات آغاز شــده است، همچنین 
حضــرت آقــا، ۴ اصــل اساســی امنیــت، 
سلامت، مشارکت و رقابت را در انتخابات 
مطرح کردند که باید همه کمک کنیم مســیر 

انتخابات به درستی طی شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
مباحث مطرح شده در جلسه غیر علنی هفته 
گذشته با وزیر کشور گفت: همانطور که در آن 
جلسه بحث شد، معاون سیاسی وزیر کشور در 
ابلاغیه خطا کرده و وزیر کشور هم پذیرفت و 
بر اساس آن بندهای 2، ۴، 6 و ۷ این ابلاغیه را 
لغو کرد. همچنین وزیر در این جلسه توضیح 

داد که چنین اشکالی وارد بوده است.
قالیبــاف افــزود: قبــل از جلســه علنی 
صحبتــی با وزیر کشــور داشــتم، ایشــان 
اشکال را وارد دانســتند. بنده به وزیر گفتم 
که دوســتان ناراحت هستند. وزیر کشور در 
مجلس حضور پیدا کــرد و قول داد که این 

موضوع را پیگیــری می کند، منتها چون کار 
ستاد انتخابات شروع شده است خواستند که 
اجــازه دهیم فرصت یک هفته و دو هفته ای 
داده شود تا جایگزین ایشان مشخص شود.

نماینــده مردم تهــران در مجلس یازدهم 
تصریــح کرد: همین نکتــه را خدمت رئیس 
جمهور گفتم؛ اینکه دوســتان اســتیضاح را 
اصــرار دارند حــق نمایندگان اســت، طبق 
آیین نامــه مجلــس باید اســتیضاح وزیر را 
اعلام وصول کند، منتها وزیر این قول را به 
بنده داده و بنده در جلســه هفته گذشته هم 

گفتم و آن را پیگیری می کنم.
قالیبــاف خطاب به نماینــدگان گفت: از 
دوســتان خواهش می کنم ایــن موضوع را 
مطرح نکنند چون هر روز یک بحث جدید 
به وجود آمده و موضوعات حاشیه ای ایجاد 
می شــود. مــا از صبح در مجلــس در حال 
پیگیری حل مشــکلات مردم هستیم. نمونه 
آن معافیت های مالیاتی و کاهش هزینه های 
پروانه های ساختمانی است.بنده اخطار شما 
نماینــدگان را قبول دارم ولــی اجازه دهید 
چون این موضوع در حال حل شدن است. 
پس به حاشیه نرویم این موضوع را پیگیری 

می کنم و حتما این کار پیش می رود.

 رهبر انقلاب در دیدار صدها نفراز پدران،  مادران، همسران 
و فرزندان شهدا:

 شهدا به ایران

 عزت و سرافرازی بخشیدند
ادامه از صفحه اول

ایشان، گذشت پدران و مادران از فرزندان دلبندشان و گذشت 
همسران شهیدان از محبت عاشقانه وآتشین به همسرانشان را اوج 
نیکــوکاری و انفاق در راه خدا دانســتند و افزودند: خانواده های 
شــهیدان نمونه بارز جهاد با نفس هستند؛ چرا که با مبارزه وغلبه 
بر میل و محبت و اشتیاق خود به فرزندان و همسرانشان، آنان را 

راهی میدان جهاد کردند.
رهبر انقلاب، همه کســانی را که به نحــوی از رزمندگان دفاع 
مقدس پشــتیبانی می کردند، شــریک مجاهدت   های آنان خواندند 
و گفتنــد: در ایــن میان، کســانیکه میوه های دلشــان و همســران 
محبوبشــان را در جهاد فی سبیل الله همراهی وکمک کردند،  نقش 
بــارزی در پیروزی حماســه دفاع مقدس دارند که متأســفانه این 
جهاد بزرگ پدران، مادران و همسران شهیدان تاکنون مورد غفلت 

قرار گرفته است.
ایشــان رنج و درد خانواده های شــهدا در فقدان عزیزانشان را 
تمام ناشــدنی اما مایه عظمت و عزت دانستند و افزودند: از این 
زاویه نیز پروردگار علو درجات را نصیب این انســان های صبور 

و شکور می فرماید.
حضــرت آیت الله خامنه ای پدران، مادران و همســران شــهدا 
را گنجیــه بی نظیر یاد و خاطرات شــهیدان قهرمان »دفاع مقدس، 
امنیت، دفاع از حرم و عتبات و مقابله با حوادثی نظیر حوادث سال 
گذشــته« خواندند و افزودند: رفتار این قهرمانان، برجستگی های 
اخلاقــی، ســبک زندگــی و تحولات زندگــی آنان بــرای جامعه 
به خصوص نوجوانان و جوانان الگوساز است که انتشارخاطرات 
خانواده های شهدا در این الگوسازی نقش مهمی خواهد داشت.

ایشــان، انقلاب اسلامی را نجات دهنده ایران از سقوط به دره 
»انحطاط اخلاقی،  دینی و سیاســی« خواندند و افزودند: جوانان 
کشور بعد از پیروزی انقلاب هم در همه حوادث سینه سپر کردند 
و با شکست دشــمن در توطئه های مختلف و تبدیل تهدیدات به 

فرصت ها، به ایران عزت و سرافرازی بخشیدند.
رهبــر انقــلاب در پایــان سخنانشــان، اصحــاب رســانه و 
هنرمندان همه رشــته ها را به ترویــج هنرمندانه و جذاب یاد و 
خاطرات شــهیدان فراخواندند و گفتند: البته در سال های اخیر 
کارهای خوب در زمینه انتشار کتاب، فیلم و برخی محصولات 
هنری دیگر انجام شــده اما نســبت به کارهــای بزرگی که باید 

بشود، کم است.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:

مجلس تمام قوانین ضدکارگری را  از برنامه هفتم حذف می کند
ادامه از صفحه اول

مصطفی نخعی سخنگوی کمیسیون 
انرژی در این باره به کاروکارگر گفت: از 
آن جا که دولت هیچ نوع منابع درآمدی 
از محل افزایش قیمت حامل های انرژی 
در لایحه بودجه سال جاری تعیین نکرده 
است، لذا افزایش قیمت بنزین در سال 
جاری منتفی است. نماینده مردم سربیشه 
و نهبندان در پاســخ به این سوال که" آیا 
دولت بدون مصوبه مجلس مجاز به انجام 
چنین کاری )افزایش قیمت بنزین( هست 
یا خیر؟"چنین گفــت: این یک موضوع 
حقوقی است ولی مطابق قوانین بالادستی، 
اصلاح الگوی مصرف و نیز هدفمندی 
یارانه ها  این اجازه به دولت داده شــده 
است با این همه اگر چنین برنامه ای در 
دستور کار داشت باید حتما اثری از آن در 
لایحه بودجه امسال می دیدیم ولی چنین 

چیزی وجود ندارد.
کلیات طرح قانون بیمه کارگران 

ساختمانی اصلاح می شود
نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
با 1۹5 رأی موافــق، باکلیات طرح دو 
فوریتی اصلاح ماده 5 قانون بیمه تامین 
اجتماعی کارگران ساختمانی موافقت 

کردند.
عنابستانی عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس،گزارش کمیسیون متبوع خود 

را قرائت کرد و گفت: ســازمان تامین 
اجتماعی ســال گذشته به ما اعلام کرد 
که امکان ادامه بیمه ۸00 هزار نفر کارگر 
را ندارد چرا که تاکنون 2۸ هزار میلیارد 
تومــان بابــت بیمــه ۸00 کارگر منابع 
هزینه کــرده و 15 درصد عوارضی که 
از محل صدور پروانه پیش بینی شــده 
بود دیگر کفایت نمی کرد. کمیســیون 
اجتماعی نیــز به دنبال این بود که یک 
میلیون و 200 هزار کارگر را بیمه کند. 
براساس اعلام سازمان تامین اجتماعی 
۷5۷ هزار کارگر بیمه بوده و ۴۷0 هزار 
کارگر نیز در نوبت بودند. ما سال گذشته 
در طرح خود مصوب کردیم که چهار 
درصد حداقل دستمزد به این موضوع 
اختصاص پیدا کند اما دغدغه دوستان 
درســت بود و این مبلــغ هزینه بالایی 

برای صدور پروانه به شمار می رفت.
وی افــزود: امــا اکنــون در طــرح 
کمیسیون براساس جمعیت شهرستان 
شــاخص قیمت منطقه ای و شاخص 
حداقل دستمزد مبلغ صدور عوارض 
محاسبه می شــود که دیگر رقم بالایی 
نخواهد بــود. بــه عنوان مثــال برای 
ساخت و ســاز در یک روســتا برای 
هر متر 26 هــزار تومان باید پرداخت 
شود و برای ســاخت و ساز در تهران 
از متری 100 هزار تومان تا متری 3۷0 

هزار تومان باید پرداخت شــود و تنها 
0.2 درصد می تواند روی میزان ساخت 
و سازها تاثیر بگذارد. علت اصلی عدم 
ساخت و سازها افزایش قیمت مصالح 

ساختمانی است.
اجرای قانون فعلی بیمه های کارگران 

متوقف شد
نماینــدگان مجلــس در مصوبه ای 
ضمن رای بــه توقف اجــرای قانون 
بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی 
مصوب ســال 1۴01 به مدت دو سال، 
مقرر کردند که مــلاک، قانون مصوب 
ســال 13۹3 باشــد؛ موضوعــی کــه 
کاروکارگــر طی هفته های گذشــته به 
آن پرداخته و از نظر مســاعد مجلس 

برای توقف قانون فعلی به نفع کارگران 
ساختمانی گزارش داده بود.

در مدت توقــف ماده 5 قانون بیمه 
های اجتماعی کارگران ســاختمانی و 
تبصره هــای آن اصلاحی 13۹3/۹/16 

لازم الاجرا است.
مــاده 5 قانون بیمه هــای اجتماعی 
کارگران ســاختمانی و تبصــره های آن 
اصلاحی 13۹3/۹/16 به شرح زیر است:

ماده 5- ســازمان تامیــن اجتماعی 
مکلف است با دریافت ۷ درصد حق بیمه 
سهم بیمه شــده )از کارگر( و 15 درصد 
مجموع عوارض صدور پروانه )از مالک( 
نسبت به تداوم پوشش بیمه تمام کارگران 
ســاختمانی اقدام کند. در صورت عدم 

تامین منابع لازم جهت گسترش پوشش 
بیمه ای کارگران با تصویب هیئت وزیران، 
افزایش ســقف مجموع عوارض تا 20 

درصد بلامانع است.
تبصره 1- درصورت درخواســت 
متقاضی دریافت پروانه، سازمان تامین 
اجتماعــی مکلف اســت حــق بیمه 
کارگــران ســاختمانی را بر مبنای حق 
بیمــه ســهم کارفرما در زمــان صدرو 
پروانه ســاختمانی تا مدت سه سال و 
بدون دریافت سود، تقسیط کند. ترتیب 
پرداخت حــق بیمه از طــرف دارنده 
پروانه به منزله رسید پرداخت حق بیمه 
و اخذ پروانه است. در هر حال صدور 
پایان کار منوط به ارائه مفاصا حساب  
می باشــد. تاخیر در پرداخت اقساط 
حق بیمه مشــمول جریمه مانند تاخیر 

پرداخت سایر حق بیمه ها می  شود.
تبصره 2- سازمان تامین اجتماعی مکلف 
است گزارش عملکرد خود را هر سه ماه 
یک بار به کمیسیونهای بهداشت و درمان، 
اجتماعی و برنامه و بودجه و محاســبات 

مجلس شورای اسلامی ارائه کند.
تبصره3- مراکز دینی از قبیل مساجد 
و تکایا، حســینیه ها و دارالقرآن ها از 
پرداخت ســهم کارفرما معاف بوده و 
ســهم کارفرما از محل ماده )5( قانون 

تامین می شود.

موافقت مجلس با کلیات لایحه 
کاهش مالیات بر ارزش افزوده 

کالاهای اساسی
نمایندگان مجلس شورای اسلامی با 
کلیات لایحه  کاهش مالیات بر ارزش 
افزوده کالاهای اساســی از جمله دارو 

موافقت کردند.
براســاس این لایحه در سال 1۴02 
نــرخ مالیات بــر ارزش افــزوده برای 
داروهای ضروری و تجهیزات مصرفی 
پزشــکی که در داخل تولیــد ندارند، 
گندم، برنج، حبوبات، انواع روغن خام، 
گوشــت قرمز و گوشــت مرغ به یک 

درصد کاهش پیدا می کند.
همچنین با تصویــب این لایحه و 
الحــاق این بند به لایحه بودجه ســال 
1۴02 مالیــات بر ارزش افــزوده مواد 
مصرفــی مورد نیاز مردم به یک درصد 
کاهش پیدا می کند. به دنبال آن قیمت 
تمام شــده کالاها پایین آمــده و برای 

مصرف کننده قیمت کاهش می یابد. 
محمدمهدی مفتح در این باره اظهار 
داشت: در شــرایط اقتصادی کنونی تا 
حدودی تصویب این لایحه می تواند به 
مردم کمک کند تا در کالاهای پرمصرف 
شــاهد کاهش قیمت باشیم. کم کردن 
هزینه های زندگی مردم یک هدف مورد 

توجه در این لایحه است. 

وزیرخارجه ایالات متحده: 
فکر نمی کنیم اکنون به مرحله پایانی ناآرامی در روسیه رسیده باشیم

اســکای نیوز: وزیر امــور خارجه آمریکا با اشــاره به 
تحولات دیروز روســیه و شــورش گروه واگنــر گفت که 
»ناآرامی ها و هرج  و مرج ها در روســیه یک مسئله داخلی 

است.«
آنتونی بلینکن روز )یکشــنبه( در سخنانی به تحولات اخیر 

روســیه و شــورش دیروز گروه نظامی خصوصی واگنر در این 
کشــور پرداخت و اعلام کرد که بحران اخیر روسیه شکافی در 

دولت پوتین ایجاد کرده است.
وزیر خارجه آمریکا تأکید کرد که شورش و ناآرامی در روسیه 

یک مسئله داخلی است.

بلینکــن افزود: مواضع مــا در حمایــت از اوکراین در برابر 
روسیه، واحد و مستمر است.

وزیــر خارجه ایالات متحده گفت: ما فکر نمی کنیم که اکنون 
به مرحله نهایی و پایانی آشــفتگی و ناآرامی در روســیه رسیده 

باشیم.

  دوشنبه 5 تیر 1402 
  7 ذی الحجه 1444 

 26 ژوئن 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9220
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2 ایران و جهان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایمنصورخوانچهســپهرمالکهشتسهممشــاعازبيستوچهارسهم

ششــدانگيکقطعــهزمينمزروعیبــهمســاحت22520مترمربعبهپلاک
ثبتی15/248_اصلیواقعدربخش7حوزهثبتیراميانکهســندمالکيتآن
ذيلدفتراملاکالکترونيکیبشــماره140120312010000413بهنامش
ثبتوصادرگرديدهاســت.باارائهدوبرگاستشــهاديهگواهیشــدهتوسط
دفترخانهاســنادرسمیشماره25راميانادعانمودهکهسندمالکيتشدرحين
اسبابکشیمفقودشــدهوتقاضایصدورالمثنیسندمالکيتراازايناداره
نمودهاستعليهذاباســتنادماده120آييننامهاصلاحیقانونثبتمراتبدر
يکنوبتآگهیمیگرددتاهرکسنسبتبهملکمورداگهیمعاملهديگریانجام
دادهويامدعیوجودســندمالکيتنزدخودمیباشدظرفمدتدهروزپساز
انتشارآگهیاعتراضکتبیخودراضمنارائهمدارکومستنداتبهايناداره
تسليمنمايددرغيراينصورتپسازانقضایمدتمذکوربرابرمقرراتنسبت

بهصدورسندمالکيتالمثنیاقدامخواهدشد.مالف:9102
مجتبی گلچین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایمحمدميریفرزندمحمدحســينبهکدملی4879359963برابرسندوکالت

نامهبشماره235مورخ1400/06/23تنظيمیدفترخانه136خانببينبهوکالتازطرف
کبرینوریفرزندحســينمالکششدانگپلاکثبتی10/2536_اصلیواقعدربخش7 
حوزهثبتیراميانباارائهدوبرگاستشــهاديهگواهیشدهتوسطدفترخانهاسنادرسمی
شــماره25راميانادعانمودهکهسندمالکيتششدانگيکقطعهزميندرآناحداثبنا
شدهبهمساحت187/89مترمربعبهپلاک10/2536–اصلیواقعدربخش7حوزهثبتی
راميانذيلثبت10690صفحــه357دفترجلد73بهنامخانمکبرینوریثبتوصادر
گرديدهاستســپسآقایمحمدميریبرابروکالتنامهفوقالذکربهوکالتازطرفمالک
اعلامنمودهکهســندمالکيتپلاکفوقدرحيناسبابکشیمفقودشدهوتقاضایصدور
المثنیسندمالکيتراازاينادارهنمودهاستعليهذاباستنادماده120آييننامهاصلاحی
قانونثبتمراتبدريکنوبتآگهیمیگرددتاهرکسنسبتبهملکمورداگهیمعامله
ديگریانجامدادهيامدعیوجودســندمالکيتنزدخودمیباشدظرفمدتدهروزپساز
انتشارآگهیاعتراضکتبیخودراضمنارائهمدارکومستنداتبهاينادارهتسليمنمايد
درغيراينصورتپسازانقضایمدتمذکوربرابرمقرراتنسبتبهصدورسندمالکيت

المثنیاقدامخواهدشد.مالف:9099
مجتبی گلچین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی مفقودی
برگسبزسواریپژوآردیآی1600مدل1385رنگسورمهایروغنیپلاک

76ص112ايران33شــمارهموتور11785018769شمارهشاسی23412708 
خانمکبریذوالفعلیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت سوّم

 شرکت تعاونی مسکن سازان ره گشا )در حال تصفیه( 
به شماره ثبت 6685

ازکليــهاعضایمحترمبــهمنظورشــرکتدرمجمععمومی
فوقالعادهنوبتدوّمشــرکتمسکنسازانرهگشا)درحال
تصفيه(بادستورجلسهذيل،روزجمعه1402/4/18ساعت
15:00بعدازظهردرمحلپرديســانبلوارابوطالبمؤتلفه-
مؤتلفه1،مســجداماممحمدباقر)ع(تشکيلمیگردددعوت

بهعملمیآيد.
1-عزلهيئتتصفيهبنابهدرخواستناظرتصفيه

هــريکازاعضادرصورتتمايلبــهمعرفیوکيلبهمنظور
حضــورمیتواننداز1402/4/8تــا1402/4/15بههمراه
وکيلخودودريافتبرگهحضوربهمحلدفترمجتمعمراجعه

نمايند.
هیئت تصفیه

 آگهی تجديد انتخابات انجمن صنفی کارفرمايی 
مرکز مشاوره وخدمات کارآفرينی آذربايجان شرقی

بهاستنادماده131قانونکاروآئيننامهمصوب03-08-1389هيئتوزيرانوبا
 توجهبهصورتجلساتمورخ14-02-1402مجمععمومیعادیومورخ23 – 02 – 1402
هيئتمديرهوســايرمدارکتسليمیاســامیوسمتهريکازاعضایاصلیوعلی
البدلهيئتمديرهانجمنصنفیکهتاتاريخ14 – 02 – 1405وبازرســانتاتاريخ

14-2 – 1404انتخابشدهاندبهشرحزيرمیباشد:
1-رئيس:آقاینيماباقریفرحبخش

2-نائبرئيس:آقایبابمهاشمیپور
3-خزانهدار:آقایمحمداسمند

4-دبير:آقایعلیاصغرعليپورشعاری
5-عضواصلیهيئتمديره:آقایعلیعميدی

6-اعضایعلیالبدلهيئتمديره:خانمهمارفيعيان-خانممريمصفايی
7-بازرساناصلی:آقایپوياباقریفرحبخش-آقایامينرضاانتظار

ضمنابرابرماده22اساســنامهکانونکليهاســنادواوراقمالیوبهاداروتعهدآور
باامضایرئيسهيئتمديرهيــانائبرئيسوخزانهدارممهوربهمهرانجمنصنفی

معتبرخواهدبود.
بديهیاســتتائيدنهايیانتخاباتوصدورگواهينامهمســتلزمانتشاراينآگهیدر
روزنامهرســمیومحلیوارائهآنتوســطمسئولانبهاينادارهکلوانطباقمراحل

مجمععمومیعادیبامقرراتقانونیخواهدبود.
حسین فتحی 

مدير کل اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربايجان شرقی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت دوّم

 شرکت تعاونی مسکن سازان ره گشا )در حال تصفیه( 
به شماره ثبت 6685

ازکليــهاعضایمحترمبهمنظورشــرکتدرمجمععمومیعادی
ســاليانهنوبتدوّمشــرکتمســکنسازانرهگشــا)درحال
تصفيه(بادســتورجلســهذيل،روزجمعه1402/4/18ساعت
16:00بعدازظهــردرمحلپرديســانبلــوارابوطالبمؤتلفه-
مؤتلفه1،مسجداماممحمدباقرعتشکيلمیگردددعوتبهعمل

میآيد.
1-انتخابهيئتتصفيهبنابهدرخواستناظرتصفيه

2-طرحوتصويبصورتهایمالیتاسال1402
هــريکازاعضــادرصورتتمايلبهدرخواســتکانديداتوری
يامعرفــیوکيلبــهمنظورحضــورمیتواننــداز1402/4/8  
تــا1402/4/16بههمراهوکيلخــودودريافتبرگهحضوربه

محلدفترمجتمعمراجعهنمايند.
هیئت تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
 سالیانه  شرکت آجر سفال  قم ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره  879
بدينوسيلهازکليهسهامدارانشرکتدعوتمیگرددتادر
جلســهمجمععمومیعادیساليانهشرکتکهراسساعت
16روزشنبهمورخ1402/4/17درمرکزشرکتواقعدر
قم–بلوارامامموســیصدر–پلاک1074–طبقههمکف

برگزارمیگرددحضوربهمرسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1–استماعگزارشهيئتمديرهوبازرسقانونی.
2–بررسیوتصويبترازنامهوصورتسودوزيانعملکرد

سال1401شرکت.
2–انتخاببازرسان.

3–سايرمواردیکهدرصلاحيتمجمععمومیعادیباشد.
هیئت مديره

آگهی مزايده
ادارهتصفيهامورورشکســتگیاســتانهمدانبهقائممقامیازشرکتنگينسوله

اســدآباددرنظرداردنسبتبهاموالمنقولوغيرمنقولورشکستهبهشرحذيلدرتاريخ
08 / 05 / 1402روزيکشنبهساعت10صبحدرمحلادارهتصفيهامورورشکستگیبهنشانی
همدانبلوارشــهيدرجائیجنبپمپبنزينمجتمعقضائیخانوادهســابق،ادارهتصفيهاستان

همداناقدامبهفروشنمايد.
مشخصاتاموال:

1.يکبابکارخانهبهنامشرکتنگينسولهاسدآبادواقعدرشهرکصنعتیاسدآبادکهشرکت
مذکــوردارایعرضهایبهمســاحتتقريبی2591مترمربعبودهوهمچنيندارایيکســوله
صنعتیبهمساحتتقريبی600مترمربعباقابهایفلزیکهسقفآنشيبداروباورقگالوانيزه
پوشيدهشدهاستوشرکتدارایيکساختماندوطبقهطبقههمکفباکاربرینگهبانیوطبقه
اولنيزبهشــکلنگهبانیواداریمشــتملبرپذيرايی،آشــپزخانهوسرويسخوابميباشدو
مساحتهرطبقهحدود80مترمربعمیباشدوجمعاًمساحتساختماناداریونگهبانیحدوداً
160مترمربعاعلامميگرددوازطرفیهرچهارطرفديوارکشــیشدهومتعلقبهشرکتبوده
طــولديوارپيرامونی210متراعــلامميگردد.باعنايتبهمواردفــوقالذکرموقعيتومحل
قرارگيریباتوجهبهمساحتعرصهوشکلاعيانیقيمتمعاملاتیروز،وضعيتشهرکدرصورت
بلامعارضبودنارزشششدانگعرصهواعيانشرکتجمعاًبهمبلغ58،000،000،000ريال
توســطکارشناسارزيابیواعلامگرديدهاست.ضمناًتازمانارزيابیوانتشارآگهیمزايدههيچ

گونهسندیمبنیبرداشتنپلاکثبتیبهشرکتورشکستهارائهنگرديدهاست.
2.ارزيابیتاسيساتوتجهيزاتتعبيهشدهدرشرکتورشکستهنگينسولهاسدآبادکهدارای
حقامتيازبرق،حقامتيازآبولولهکشــی،جرثقيلســقفی،کمپرســورهایفشردهزردرنگ،
ارهآتشــی،قيچیدستیميلگرد،1عددکپسولهوابرشو3عددکپسولگاز،ترانسفورماتور
جوشکاریکارگاهی،دستگاهجوشرکتيفاير،9عددتابلوبرق،ميزکارفلزیولوازمديگریازقبيل
دستگاهکولرآبی،گاوصندوق،ميزتحريرکهدرشرکتموجودمیباشدباتوجهبهشرايطووضعيت

اموالبهميزان3،483،500،000ريالارزيابیواعلاممیگردد.
شرايطشرکتدرمزايده

1.پيشــنهاددهندگانبايد5درصدمبلغپيشــنهادیخودرابهعنوانسپردهنقدیشرکتدر
جلســهحراجبهحسابجاریشــماره0115908147003بهنامورشکستگانهمدانبهقائم
مقامــیادارهکلتصفيهنزدبانکملیايرانشــعبهوزارتدادگســتریکد577واريزوقبض

سپردهراضميمهپيشنهادخودنمودهوتحويلادارهتصفيههمداننمايند
2.پيشــنهاداتبايددرپاکتلاکومهرشدهوباذکرجمله:"مربوطبهمزايدهشرکتورشکسته
نگينســولهاسدآباد"وبامشخصاتکاملباذکرشمارهتماسومحلاقامتپيشنهاددهندهدر
رویپاکتتاســاعت9:30صبحروز08 / 05 / 1402بهادارهتصفيهامورورشکستگیاستان
همدانبهنشانی،همدانبلوارشهيدرجائیجنبپمپ،بنزينمجتمعقضائیخانوادهسابق،طبقه

سومادارهتصفيهتسليمگردد.
3.اينادارهدرردياقبولپيشنهاداتمختاراستوبهپيشنهاداتمبهمبافاقدسپردهبرخلاف

شرايطايناگهیترتيباثرداده
نخواهدشد.

4.پيشنهاداتدرساعت10صبحروزمزايدهبازوقرائتخواهدشد.
5.حضورپيشنهاددهندگاندرروزمزايدهبلامانعاستودرهمانجلسهمزايدهحضورینيزبه

عملخواهدآمد.وبرندهمزايده
کسیاستکهبالاترينقيمتراپيشنهادنمايد

6.انتقالسندبهبرندهمزايدهازطريقشرکتشهرکهایصنعتیصورتميگيردومنوطبهرفع
کليهموانعقانونیمیباشد.

7.برندهمزايدهبايدالباقیوجهاموالموردمزايدهرانهايتاًظرفســهماه)باتشــخيصاداره
تصفيهامورورشکستگیاستانهمدان(پرداختنمودهچنانچهپرداختبهاءدرموعدمقررانجام
نگيردوياآنکهبرندهمزايدهحاضربهانجامتعهدخودنگرددوجهسپردهبهنفعورشکستهضبط

ونسبتبهفروشمجددآنازطريقمزايدهديگریاقدامخواهدشد.
8.متقاضيانبرایکســباطلاعاتبيشترويابازديدازوســيلهنقليهموردمزايدهميتوانندبه
ادارهتصفيهامورورشکســتگیاستانهمدانمراجعهوياباشــماره08134244466تماس

حاصلنمايند.
فیروز مهدی پور

معاون قضائی رئیس کل
سرپرست اداره تصفیه امور ورشکستگی استان همدان

بدينوســيلهاعلاممیدارددرآگهیمنتشــره
روزنامهکاروکارگردرخصوصتعيينســمتمديرانوتعيين

دارندگانحقامضاءانجمنصنفیرانندگانوســائطنقليهسنگين
ماکوبازرگانچاپمورخه1400/6/2آقایحســنامامقلیخانیبه
 عنــواندبيرانجمنانتخابگرديدضمنپوزشبدينوســيلهاصلاح

میگردد.
سعید هاشمی – رئیس هیئت مديره انجمن صنفی رانندگان 

وسائط نقلیه سنگین ماکو – بازرگان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده 
و مجمع عمومی فوق العاده

شرکت بهره برداری وحدت )سهامی خاص(
بدينوسيلهبهاطلاعکليهسهامدارانشرکتبهرهبرداریوحدت)سهامیخاص(
بشمارهثبت385وشناسهملی10862029646میرساندجلسهمجمععمومی
فوقالعادهدرســاعت16:00مورخ1402/4/20وجلسهمجمععمومیعادی
بهطورفوقالعادهســاعت10:00مورخ1402/4/20روزدوشــنبهدرآدرس
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هیئت مديره شرکت

پوتین:
 روز و شب من با فکر کردن

به جنگ اوکراین سپری می شود
اســپوتنیک: ولادیمیر پوتیــن گفت که طی 
یــک روز کاری مســائل مربوط بــه "عملیات 
ویــژه نظامــی" )تجاوزبه خــاک اوکراین( را 

اولویت بندی می کند.
رئیس جمهوری روسیه طی مصاحبه ای با پاول 
زاروبین، خبرنگار تلویزیون روسیه-1 در پاسخ به 
سوالی مبنی بر اینکه چقدر زمان به پیشرفت عملیات 
ویــژه نظامی اختصاص می دهد، گفت: البته که این 
کار اولویت اول من اســت. مــن روز را با این کار 

شروع و تمام می کنم.
پوتین همچنین گفت که با شــرکت های نظامی-
صنعتی دائما در تماس است تا متوجه شود چه چیز 
دیگری برای این عملیات نیاز است و چگونه می توان 

تلاش ها را در این راستا افزایش داد.
رئیس جمهور روســیه تصریح کرد: کنفرانس ها، 
جلسات، تماس های تلفنی، گفت وگوهایی در رابطه 
با تولیدات با روسای شرکت ها، بخش فنی و کسانی 
که ترتیب کارها را انجام می دهند، برگزار می شود. ما 
پیرامون کارآمدی و اثربخشی آن ها صحبت می کنیم؛ 
درباره کمبودها و اینکه کجا و چه چیزی نیاز به بهبود 
دارد گفت وگو می کنیم. ما همچنین درخصوص اینکه 
چگونه و به چه روشــی و با چه سرعتی به افزایش 

تلاش نیاز داریم، رایزنی می کنیم.

كاروكارگر- کیانوش محبیان



تجمع کارکنان سهام عدالت در اعتراض به معوقات مزدی
از  تعدادی  کارگری.  ســرویس 
تعاونی های سهام عدالت  کارکنان 
دیروز  شهرستان های کشور، صبح 
با تجمع مقابل کانون شــرکت های 
سرمایه گذاری سهام عدالت، خواهان 
پرداخت حدود ۳ ســال مطالبات 

مزدی خود شدند.
به گزارش ایلنا، برخی از این کارکنان 
با بیان اینکه روز شنبه )سوم خرداد( نیز 
مقابل ســاختمان وزارت کار تجمع 
کردیم، گفتند: بعد از ملاقات با مدیرکل 

تعاونی هــای وزارت کار، وی وعده 
پیگیری مشکلات معوقات مزدی و 
امنیت شغلی کارکنان تعاونی های سهام 
عدالت شهرستان های کشــور را داد. 
آنها با بیان اینکه کانون سهام عدالت 
کشــور مکلف به پیگیری مطالبات 
کارکنان دفاتر خود است، افزودند: با 
وجود اینکه سال هاست کارکنان سهام 
عدالــت دفاتر شهرســتانی موضوع 
امنیت شغلی و مطالبات مزدی خود را 
پیگیری می کنند اما کانون سهام عدالت 

از خود واکنشی نشان نداده است. این 
کارکنان با بیان اینکه به نحوه عملکرد و 
مدیریت کانون اعتراض داریم، گفتند: 
همه زحمات اصلی دفاتر سهام عدالت 
برعهده کارکنان بوده و آنها با چندین 
سال معوقات مزدی در تامین معاش 
با مشکل روبه رو هســتند اما برخی 
از مدیران کانون در چندین شــرکت 
سرمایه پذیر و شرکت های اقماری آن 
عضو هیئت مدیره و کمیســیون های 
مختلــف با حقوق و حق جلســات 

مشغول کارند و برخی بستگان خود 
را نیــز بــا حقوق های بــالا در کانون 

به کارگیری کرده اند. 
این عده با تاکید بر اینکه خواهان 
مشخص شــدن وضعیت پرداخت 
مطالبات معوقه و تامین امنیت خود 
هستیم، گفتند: چرا همیشه باید حقوق 
کارکنان مظلومی که بیش از ۴۹میلیون 
مشمول ســهام عدالت را ساماندهی 
کرده اند و هنوز در حال انجام وظایف 
قانونی خود اعــم از خدمات دهی به 

اعضا و اعمال مدیریت در شرکت های 
ســرمایه گذاری استانی هستند و این 
طرح ملی بزرگ را به ثمر رسانده اند، 
با تاخیر پرداخت شود. آنها گفتند: تعداد 
قابل توجهی از شــاغلین دفاتر سهام 
عدالــت را زنان سرپرســت خانوار، 
معلولین و رزمندگان فاقد شغل تشکیل 
می دهند که زیر بار بی حقوقی و بیکاری 
کمرشان خم شده و شرمسار همسر و 
فرزند و حتی صاحب خانه و طلبکاران 

خود هستند.

انتقاد دبیرکل خانه کارگر از نبود مدل برنامه ریزی در کشور:

محجوب: برنامه هفتم توسعه، تکیه گاه مالیاتی را روی دوش فقرا قرار داده است

سرویس کارگری. لایحه برنامه هفتم 
توسعه در روزهای گذشته برای بازبینی، 
تایید و تصویب به مجلس ارسال شد. 
در این میان بخشی از مواد حاشیه دار 
در حوزه روابط کار مثل قانون استاد - 
شاگردی حذف شده اما موارد دیگری 
در رابطه با بحث بازنشستگی وجود 
دارد کــه همچنان وجــود آنها برای 

کارگران سوال برانگیز است.
»علیرضا محجــوب« دبیرکل خانه 
کارگر در گفت وگو با ایلنا به بررسی لایحه 

برنامه هفتم توسعه می پردازد.
 در نسخه نهایی لایحه برنامه هفتم 
توسعه شــاهد حذف برخی از مواد 
موجود در پیش نویس اولیه هســتیم. 
تحلیل شــما از این تغییرات چیست 

و کلیت این برنامه را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

قانون برنامه توسعه نوع آینده نگری 
دولت ها را نشان می دهد. این قانون هم 
باید یک چشم انداز داشته باشد و هم باید 
از یک مدل توسعه تبعیت کند. نمی دانیم 
که چه مدلی از توسعه مدنظر نویسندگان 
برنامه هفتم توســعه بوده و عجیب این 
است که مقامات مسئول، مصاحبه های 
زیادی می کننــد و در آن از انواع مدل ها 
صحبت می کنند اما گویا مدل مطرح شده 
در برنامه توسعه موجود جنبه محرمانگی 
دارد و نباید افشا شود! بدون مدل توسعه 
هم نمی توان درباره برنامه قضاوت کرد. 
زمانی که برنامه ســوم توســعه درحال 
طراحی بــود، نماینده مجلس بودم و به 

یاد دارم اولین برنامــه ای که در آن مدل 
خصوصی ســازی مطرح شد، آن برنامه 
بود. در آن جلسه گفتیم که مدل این برنامه 
چیســت؟ در پاسخ به ما گفتند که مدل 
این برنامه از سایر برنامه های گذشته اخذ 
شده است. چیزی که از پاسخ شان آشکار 
شد این بود که هنوز درک نمی کنند مدل 
و برنامه چیست یا شاید ما منظورمان را 
نتوانستیم خوب توضیح دهیم. امروز نیز 
سوال همان است. کارشناسان و مسئولان 
دولت پاسخ بدهند مدل توسعه مندرج 
در ایــن برنامه چیســت؟ امیدواریم که 
برای اطلاع مجلس نیز حداقل پاسخ این 
سوال را بدهند. امیدواریم مجلس بدون 
دریافت مدل پایه ای برنامه، اقدام به بحث 
درباره محتوای برنامه نکرده و بررسی را 

شروع نکند.
 در مورد بحث نرخ رشد در برنامه 

هفتم پیشنهادی چه نظری دارید؟
نرخ رشــد نباید در برنامه توســعه 
گنجانده شــود، بلکه بایــد محصول و 
برون داد برنامه توسعه هفتم باشد. نرخ 
رشد مفهوم توسعه ای ندارد بلکه برنامه 

مفهوم توسعه ای دارد. در این برنامه نرخ 
رشد ۸درصد در آن هدف گذاری شده و 
باید گفت که نباید هدف برنامه توسعه، 
نرخ رشــد باشــد. این یــک نگاه غلط 
سرمایه داری است که در این برنامه وجود 
دارد زیرا سرمایه داری همیشه به کمیت ها 
توجه می کند. سرمایه داری به کیفیت ها 
توجه نمی کند و باید توجه داشته باشیم 
که فقر با کمیت اندازه گیری نمی شــود. 
یک فرد فقیر هم برای یک جامعه زیاد 
است چه برسد به اینکه میلیون ها فقیر 
داشته باشیم. متاسفانه فقر شدید از سال 
13۹۹ تا امروز رشد فزاینده ای داشته که 
حاصل نگاه سرمایه دارانه در این دولت 
و دولت قبل اســت. اگــر دولت فعلی 
برنامه ای مبتنی بر مدل سرمایه داری نوشته 
باشد، باید بگوییم این مدل از ابتدا عقیم 
و نارساســت. خروجی و تولد ندارد و 
قطعا خروجی آن رشد اقتصادی نخواهد 
بود. البته ممکن است بگویند صندوق 
بین المللــی پول نرخ های رشــد بالا در 
مورد ایران را پیش بینی می کند. نمی دانیم 
ماخــذ این پیش بینی های، چه فضاها و 

ارقامی اســت ولی صندوق بین المللی 
پــول دوســت دارد مــا را درگیــر مدل 
سرمایه داری کند. معتقدم به فرض تحقق 
رقم ۸درصدی رشد، باز موفقیتی کسب 
نخواهیم کرد چون مشخص نیست این 
رشد به جیب چه کسی می رود و چگونه 
توزیع می شود؟ مبالغ از جیب چه کسی 
خارج و به جیب چه کســی می رود؟ با 
واردات خودروهای دست دوم خارجی 
که توهین به یک ملــت و خلاقیت آن 
است، چگونه از سال حمایت از تولید 
ملی سخن می گوییم؟ خرید خودروی 
دست دوم خارجی یعنی سه بار پول یک 
خودرو را بدهیم چون در بحث قطعات، 
دوباره مجبور به واردات هستیم. انجمن 
واردکنندگان قطعات خــودرو اعتراف 
کرد که برای سال 1۴00 حدود ۸ میلیارد 
دلار قطعه وارد کشــور شده و قطعا این 
رقم برای دو سال اخیر بسیار بیشتر شده 

است.
به این ترتیب ارز مورد نیاز فقرا حذف 
و اغنیا ایــن ارز را جارو کرده و صرف 
خودروهــای گران قیمت خود می کنند. 

مالیات های نوشته شده در برنامه هفتم 
توسعه، نشان می دهد که تکیه گاه مالیاتی 
کشور نیز به جای اغنیا، روی دوش فقرا 

قرار داده شده است.
زبان گفتــاری این برنامــه هم زبان 
گفتاری دلالان ارز اســت. معلوم نیست 
نــرخ ارز خارجــی در ســال های بعد 
چقدر اســت. شــتابی که دولت به نرخ 
ارزهــای خارجی و نحوه محاســبه آن 
می دهد تــا ارزش پول ملــی را کاهش 
دهد، مشخص نیست تا کجا ادامه دارد 
و در چنین شــرایطی گنجاندن نرخ ارز 
در برنامه هفتم توسعه هیچ پیامی جز این 
ندارد که علاوه بر نگاه بلندپروازانه، نگاه 
سودجویانه و دلالی به نرخ ارز هم وجود 
دارد. معتقدم حتی اگر مدل سرمایه داری 
مدنظر باشــد، باید توجه کــرد که مدل 
سرمایه داری، مالیات محور است. مدل 
مالیات محور حداقل تظاهر می کند که از 
درآمد بالایی ها بیشتر مالیات می گیرد اما 
در برنامه هفتم توسعه پیشنهادی دولت 
حتی تظاهر به این امر نیز وجود ندارد. 
یک نمونه از این موارد در برنامه بحث 

خودرو اســت. حال که مجوز واردات 
صادر می کند، حداقل نگویند که فردی 
با خــودروی 10 میلیارد تومانی مالیات 
50هزار تومانی عوارض خودرو بدهد. 

مالیات باید نسبتی با درآمد داشته باشد.
به طــور طبیعی اگر نرخ اســتهلاک 
خودرو 10 سال اســت، باید 10درصد 
از قیمت هر ماشینی در سال مالیات داده 
شود که در قالب عوارض اخذ شود. ما که 
قرار نیست قیمت بنزین را افزایش دهیم، 
اما می توانیم عــوارض خودرو را تغییر 
دهیم. سوال این اســت که چرا در این 
حوزه هم از فقرا شروع می کنید؟ می گوییم 
نمی خواهد قیمت بنزین را افزایش دهید! 
قیمت خودرو را برای اغنیا افزایش دهید 
تا هزینه یارانه بنزین از 10درصد قیمت 
هر خودرو دربیایــد. خودروی یک فرد 
ممکن است ارزان باشد و مالیات سالانه 
آن کمتر باشد و قیمت یک خودرو برای 
فردی بسیار بیشتر است و طبیعتا مالیات 
بیشتری خواهد پرداخت. به این ترتیب 
دیگر کســی نمی توانــد یارانه و قیمت 
بنزین را بر ســر ما بکوبد. البته از آنجا 

که ما کلیت قانون برنامه هفتم را مطالعه 
کردیم، پیشــاپیش اعلام می کنیم که این 
برنامه توسعه در کلیت خود بلندپروازانه 
است. حتی حجم سرمایه گذاری صورت 
گرفته در ایــن برنامه نیــز بلندپروازانه 
است. رقم 10 میلیارد یورو درباره حجم 
سرمایه گذاری مطرح شده که تحقیرآمیز 
است. باید پرســید از چه زمانی واحد 
پول ایران یورو شده است؟ چرا در قانون 
برنامه هفتم توســعه که به زبان فارسی 
نوشته شده و واحد محاسبات آن ریال 
اســت، درباره حجم ســرمایه گذاری از 
واحد یورو استفاده کرده اند؟ این بدترین 
و عیان ترین شــکل اتکا به خارج است 
که در برنامه توســعه ارقام به جای ریال 
به ارز خارجی بیایــد. اگر نگرانی افراد 
اندازه گیری ارزش پول است، بعدا خود 
10 میلیارد یــورو را چطور با این تورم 
جهانی اندازه می گیرند؟ جالب است که 
درباره سرمایه گذاری داخلی بحث مبلغ 
به یورو مطرح شــده و موضــوع درباره 
سرمایه گذاری خارجی نیست. حتی مبدا 

آن پول خارجی نیست.

 تجمع  بازنشستگان کارگری
 در چند شهر کشور

ســرویس کارگری. تعدادی از بازنشستگان کارگری در 
شهرهای رشت، کرمانشاه، شــوش و هفت تپه دیروز مقابل 

ادارات تامین اجتماعی و کار تجمع کردند.
به گزارش ایلنا، خواسته این بازنشستگان، ترمیم مستمری 
و دریافــت حقوق بالاتر از خــط فقر، برخورداری از خدمات 
درمانــی رایــگان، ارتقای خدمــات رفاهی و اعاده اســتقلال 
ســازمان تامین اجتماعی است. این بازنشســتگان می گویند: 
حقوق دریافتی بــرای ده روز ماه کفایت نمی کند لذا ضروری 
است هر چه سریع تر نشست های شورای عالی کار با موضوع 

ترمیم مزد در بالاترین اولویت برگزار شود.

 برگزاری نشست طرح ساماندهی
 باز به تاخیر افتاد

ســرویس کارگــری. برگــزاری نشســت پایانی طرح 
ساماندهی استخدام دولتی حداقل دو هفته به تعویق افتاد.

به گــزارش ایلنا و بــه گفته اعضای کمیســیون اجتماعی 
مجلس، تا آخر این هفته بررسی برنامه هفتم توسعه در مجلس 
جریــان دارد و هفته آینده نیز هفته تعطیلی مجلس اســت و 
نمایندگان برای سرکشــی به حوزه های انتخابیه خود می روند 
لذا جلسه نهایی مصوبه طرح ساماندهی به نیمه تیرماه موکول 
و مقرر شــد در اولین جلسه کمیســیون اجتماعی این تاخیر 
را لحــاظ کرده و به ســرعت مصوبه را بــرای ارائه به صحن 

آماده کنند.

مرحله جدید ثبت نام وام بازنشستگان تامین اجتماعی از اواخر تیر آغاز می شود
سرویس کارگری. مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی تأمین 
اجتماعی با بیان اینکه طی مرحله اول وام قرض الحســنه ۲۰ 
میلیونی بازنشستگان تامین اجتماعی، ۴۰هزار نفر ثبت نام کردند 
و سهمیه ها به طور کامل پر شد، اعلام کرد: تلاش می کنیم اواخر 

تیرماه مرحله دوم ثبت نام وام قرض الحسنه باز شود.
محســن تقیانی در گفت وگو با ایسنا گفت: سهمیه ثبت نام این 
مرحلــه از وام برای ۴0هزار نفر بود که این افراد طی مرحله اول 
از طریق کانون های بازنشســتگی، موفق به ثبت نام وام شــدند و 
ســهمیه ها به طور کامل در این مرحله پر شــد. وی بیان کرد: طی 

مراحل بعدی نیز سهمیه هایی برای ثبت نام وام قرض الحسنه اعلام 
و ثبت نام انجام خواهد شــد. مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان تأمین اجتماعی درباره زمان مراحــل بعدی ثبت نام وام 
قرض الحسنه بازنشســتگان تامین اجتماعی توضیح داد: باتوجه 
بــه اینکه ارائه وام ها به صورت مرحلــه ای با بانک رفاه انجام و 
بخشی از اعتبارات توسط تامین اجتماعی و بخشی توسط بانک 
رفاه تامین می شــود، این موضوع بستگی به طرفین دارد اما قطعا 
طی سال 1۴02، حداقل 300هزار سهمیه برای وام قرض الحسنه 
به بازنشســتگان تامین اجتماعی ارائه خواهد شد. وی اعلام کرد: 

تلاش می کنیم اواخر تیرماه مرحله دوم ثبت نام وام قرض الحسنه 
20 میلیونی بازنشســتگان تامین اجتماعی باز شود. تقیانی درباره 
برخی اظهارات بازنشســتگان تامین اجتماعی درباره اینکه هنوز 
برخی ها نتوانســته اند وام قرض الحسنه ســال 1۴01 را دریافت 
کنند، بیان کرد: کســانی که ثبت نام آنها در ســامانه انجام و نهایی 
شــده بود، وام خود را دریافت کرده اند امــا تعدادی بودند که به 
دلایلی مانند چک برگشتی، اطلاعات نادرست یا مشکل مسدودی 
حساب ثبت نامی اشان نهایی نشده بود. این افراد برای سال جدید 

می توانند درخواست خود را ارائه کنند.
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كاروكارگر- مهدی نصیری

كاروكارگر-  لیلا  سادات عقیلی

فراخوان مناقصه عمومی يک مرحله اي )نوبت دوم(
دهیاری مالک آبادازتوابعبخشمعصوميهشهرســتاناراکبهاســتنادمجوزشماره1مورخ1402/01/07شورایاسلامیروستادرنظر
دارد،مناقصهعمومیيكمرحلهايايجادديوارســاحلیروستابهشــماره2002094878000002راازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکی
دولتبرگزارنمايد.کليهمراحلبرگزاريمناقصهازدريافتاسنادمناقصهتاارائهپيشنهادقيمتمناقصهگرانوبازگشايیپاکتهاازطريق
درگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشد.لذابدينوسيلهبهاطلاعمناقصهگرانیکه

قصددريافتاسنادمناقصهمذکورازسامانهستادرادارند،میرساند:
زمان دریافت اســناد مناقصه توسط مناقصه گران از سامانه ستاد: ازســاعت18روزيکشنبهمورخ1402/03/28تاساعت18روزشنبه

مورخ1402/04/10
مهلت زمانی بارگذاری )ارائه پیشــنهاد( اسناد مناقصه توسط مناقصه گران در سامانه ستاد: ازساعت18روزشنبهمورخ1402/04/10تا

ساعت18روزچهارشنبهمورخ1402/04/21
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت9روزپنجشنبهمورخ1402/04/22

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: اراک-کيلومتر10بزرگراهمعصوميه)اراک-
قم(روستایمالکآبادساختماندهياری

شمارهتلفن:09100844491مهندسکمالی
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 021-41934

دفترثبتنام:88969737و85193768
دهیاری مالک آبادتاريخانتشارآگهی:1402/4/5

آگهی مناقصه عمومی
شهرداریمنطقه4همداندرنظرداردمناقصهعمومیپروژههایزيرراازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتبرگزارنمايد.کليه

مراحلبرگزاریمناقصهازدريافتاسنادمناقصهتاارائهپيشنهادمناقصهگرانوبازگشايیپاکتهاازطريقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت
)ســتاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشــدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضويتقبلی،مراحلثبتنامدرسايتمذکورودريافت
گواهیامضایالکترونيکیراجهتشــرکتدرمناقصهمحققسازند.تاريخانتشارمناقصهدرســامانهتاريخ1402/4/5میباشد.مهلتزمانیدريافتاسناد
مناقصهازسايتتاساعت14:00تاريخ1402/4/10میباشد.مهلتزمانیارائهپيشنهادتاساعت13:00تاريخ1402/4/20میباشد.زمانبازگشايیپاکتها

ساعت08:00تاريخ1402/4/21میباشد.
خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:

1.مبلغتضمينشــرکتدرمناقصهطبقجدولمندرجبهصورتضمانتنامهبانکیياواريزنقدیکهمیبايســتیبهشمارهحساب100826576745بانک
شهرشعبههمدانواريزگردد.

2.متقاضیبايدبراساسظرفيتکاریموردتأييدازطرفمعاونتبرنامهريزیونظارتراهبردیرياستجمهوریقيمتپيشنهادیخودراارائهنمايدبديهی
استدرصورتمشاهدهتخلفضمانتنامهشرکتدرمناقصهویضبطخواهدشد.

3.کليههزينههایآگهیبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
4.سايراطلاعاتوجزئياتمربوطبهمعاملهدراسنادمناقصهمندرجمیباشد.

5.شهرداریدرردياقبوليکياکليهپيشنهادهامختارمیباشد.
6.پيشنهاداتارائهشدهتوسطپيمانکارانبهمدتسهماهاعتباردارد.

7.شــرکتدرمناقصهودادنپيشنهادبهمنزلهقبولشــرايطوتکاليفشهرداریهمدانموضوعماده10آييننامهمعاملاتیشهرداریتهرانبااصلاحاتو
تسریمیباشد.

8.ســپردهياتضمينشــرکتدرمناقصهافرادیکهدرمناقصهبرندهنگرديدهاندبهاستثناءنفراولودومبعدازيکهفتهازابلاغصورتجلسهکميسيون
معاملاتمستردخواهدشد.

9.بديهیاستحينانعقادقراردادبهعنوانتضمينانجامتعهداتطبققوانينومقرراتازبرندهمناقصهاخذوتضمينشرکتدرمناقصهآزادخواهدشد.
10.بهایپيشنهادیبايدازحيثمبلغمشخصومعينوبدونابهامباشد.درصورتتعارضمبلغحروفیباعددی،مبلغدرجشدهباحروفمعتبراست.

11.زمانومکانبازگشايیپاکتهامورخ1402/4/21ساعت08:00درشهرداریمرکزیخواهدبود.)حضورنمايندگانپيمانکاراندراينجلسهبلامانعاست.
12.برایکسباطلاعاتبيشترباشمارهتلفن34246241-081تماسحاصلنماييد.

13.ضمناًمشاهدهاطلاعيهفوقدرسايتشهرداریهمدانبهآدرس:www.hamedan.irامکانپذيرمیباشد.

مدت مبلغنام پروژهشماره فراخوان
پیمان

مبلغ تضمین شرکت در 
محل تامین اعتبارتعدیلرتبه پیمانکارمناقصه)ریال(

۲۴۲۲/350/000/000 ماه۴۴6/968/530/737احداث گرمخانه۲00۲09033۴00005۲
شرکتهای دارای 
حداقل پایه 5 

حقوقی رشته ابنیه
تعدیل تعلق 

میگیرد
درآمدهای عمومی 

شهرداری منطقه 
چهارهمدان

خرید جدول گرانیت ۲00۲09033۴000053
فروشندگان جداول ۲638/000/000 ماه1۲/750/000/000گل پنبه ای 10*۴0*60

گرانیت 
تعدیل تعلق 

نمیگیرد
درآمدهای عمومی 

شهرداری منطقه 
چهارهمدان

شهرداری منطقه4همدان

»آگهي فراخوان مناقصه عمومي«
عمومــي مناقصــه دارد نظــر در مركــزي اســتان صنعتــي شــهركهاي  شــركت
،)2002001072000021( ،)2002001072000020( شــمارههاي بــه
 )2002001072000022(،)2002001072000023(و)2002001072000024(
راازطريقسامانهتداركاتالكترونيكيدولتبرگزارنمايد.كليهمراحلبرگزاريمناقصه
ازدريافتاســنادمناقصهتاارائهپيشــنهادمناقصهگرانوبازگشــاييپاكتهاازطريق
درگاهســامانهتداركاتالكترونيكيدولت)ســتاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشدولازم
اســتمناقصهگراندرصورتعدمعضويتقبلي،مراحلثبتنامدرســايتمذكورودريافتگواهيامضاي

الكترونيكيراجهتشركتدرمناقصهمحققسازند.
مبلغ تضمین شركت در مبلغ برآورد )ریال(نوع برگزاريموضوعردیف

مدت رتبهفرآیند ارجاع كار )ریال(
)ماه(

1
عملیات خاكي و بستر سازي، احداث 

آبرو بر روي مسیل هاي فصلي در 
توسعه ناحیه صنعتي تفرش

 یك مرحله اي 
راه و 31.۲35.991.9691.570.000.000با ارزیابي كیفي

8ترابري

احداث ساختمان انبار در شهرك ۲
صنعتي ایبك آباد

 یك مرحله اي 
6ابنیه۴0.335.505.۴10۲.0۲0.000.000با ارزیابي كیفي

3
عملیات اجرایي شبكه آبیاري فضاي 
سبز و تكمیل شبكه توزیع آب توسعه 
۲00 هكتاري شهرك صنعتي خیرآباد

 یك مرحله اي 
8آب99.0۴8.73۴.۲39۴.960.000.000با ارزیابي كیفي

عملیات اجرایي تكمیل شبكه جمع ۴
آوري فاضلاب شهرك صنعتي ساوه

 یك مرحله اي 
7آب103.6۲3.9۲7.5855.190.000.000با ارزیابي كیفي

احداث مخزن فلزی 150 مترمکعبی 5
هوایی شهعرك صنعتي زاویه

 یك مرحله اي 
۴آب36.555.571.39۲1.830.000.000با ارزیابي كیفي

نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار:بصورتضمانتنامهبانكيمعتبريااوراقمشاركتوياواريزنقديبه
حسابجاريمنابعداخليبهشمارهحساب4001103506375974نزدبانكمركزي.
تاريخانتشارمناقصهدرسامانهساعت10روزدوشنبهمورخ14020/04/05باشد.

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت:تاساعت19:00روزدوشنبهمورخ1402/04/12
ملهت زماني ارائه پیشنهاد:تاساعت19:00روزشنبهمورخ1402/04/24

زمان بازگشایي پاكات:ساعت12روزيكشنبهمورخ1402/04/25 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف: 

آدرساراكبلوارفاطميهجنباستانداريمركزيتلفن08633443209كارشناسذيربط
تلفن08633443311امورقراردادها

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مركزتماس02141934دفترثبتنام:
02188969737و02185193768

روابط عمومي شركت شهركهاي صنعتي استان مركزي

مديريت آموزش و پرورش شهرستان گنبدکاووس

مديريتآموزشوپرورششهرســتانگنبــدکاووسدرنظرداردتااز
طريقمزايدهعمومینسبتبهفروشاموالاسقاطیوازردهخارجاقدام
نمايداشخاصحقوقیوحقيقیواجدالشرايطجهتشرکتدرمزايدهاز
تاريخنشــرآگهیبهمدت10روزکاریبهمديريــتدرخيابانطالقانی
شرقی_مديريتآموزشوپرورشطبقهدومواحدحقوقیمراجعهويابا

شماره33229875تماسحاصلنمايند.مالف8926

آگهی مزايده عمومی

شناسهآگهی:1518902

شركت شهركهاي صنعتي استان مركزي
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روزنامه جدید  وب سایت 



 صادرات غیر نفتی

 به 1۲.5 میلیارد دلار رسید 
بر اساس آمار گمرک، تجارت خارجی ایران در بهار 
امسال، صادرات غیر نفتی به 1۲.5 میلیارد دلار رسید که 
در قیاس با بهار سال گذشته رشد ۲۴.۴۲ درصدی را از 

نظر وزنی داشته است.
به گزارش ایسنا، در بهار امسال 35.5 میلیون تن کالا به 
ارزش 12 میلیارد و 500 میلیون دلار به استثنای نفت خام، 
نفت کوره، نفت ســفید و تجارت چمدانی از کشور صادر  
و ۸ میلیــون و 600 هزارتن کالا به ارزش 1۴ میلیارد دلار 

سهم واردات کشور بود.
در ایــن مدت صــادرات غیر نفتی کشــورمان به لحاظ 
وزنی نسبت به مدت مشابه سال قبل 2۴.۴2 درصد افزایش 
و از حیــث ارزش ۸.۸۴ درصد کاهش داشــت و واردات 
کشــورمان به لحــاظ وزن و ارزش به ترتیب یک درصد و 

5.۷۹ درصد افزایش یافته است.
لازم به ذکر اســت به دلیل کاهــش قیمت های جهانی 
برخی از کالاهای صادراتی از جمله محصولات پتروشیمی 
کــه از نظر وزنی 16 درصد افزایــش اما از نظر ارزش 1۸ 
درصد کاهش داشــته است،  میزان کلی صادرات غیر نفتی 
کشــورمان با چنین تغییرات وزنی و ارزشــی مواجه شده 

است.
این گزارش حاکی است در بهار امسال ذرت، دانه سویا، 
روغن دانه آفتابگردان، برنج، گندم و جو عمده تمرین اقلام 
اساسی وارداتی به کشورمان بوده اند که در مجموع از نظر 
وزنی 56.15 درصد و از نظر ارزشــی 1۹.۷۹ درصد از کل 

واردات کشور را به خود اختصاص داده اند .
بنابرایــن گزارش چیــن، عراق، ترکیه، امــارات متحده 
عربی و هند 5 کشــور اول مقصــد کالاهای صادراتی بوده 
اســت که به ترتیب 3 میلیارد و 500 میلیون دلار، 2 میلیارد 
و 300 میلیــون دلار، یک میلیــارد و ۷00 میلیون دلار، یک 
میلیــارد و 300 میلیون دلار و ۴۸۹ میلیــون دلار به این 5 

کشور صادر شد.
همچنین 5 کشور اول مبدا کالاهای وارداتی در 3 ماهه 
اول امسال به ترتیب شامل امارات متحده عربی به ارزش 
۴ میلیــارد و 100 میلیــون دلار، چین ۴ میلیارد دلار، ترکیه 
یــک میلیارد و 500 میلیون دلار، آلمان 5۴۸ میلیون دلار و 

هند 501 میلیون دلار بوده است.
همچنیــن در این مدت 3 میلیون و 500 هزارتن کالا از 
مسیر ایران ترانزیت شــد که نسبت مدت مشابه سال قبل 

۸6/۷ درصد کاهش داشته است.

 در واکنش به گفته های رئیس سازمان برنامه و بودجه 

 حسنی هاشمی: خروج از رکود مستلزم وارد شدن کشور
 به دوره ثبات اقتصادی است

یک مدیــر اســبق بانکی و کارشــناس 
اقتصادی، می گوید: خروج از رکود اقتصادی 
و رونق آن از مســیر ایجــاد ثبات در عرصه 
اقتصاد می گــذرد و مادامی که کشــور وارد 
دوره ثبات اقتصادی نشده، نمی توان به بهبود 

شرایط اقتصادی امیدوار بود.
بهاءالدین حســینی هاشــمی، مدیر اسبق 
بانکی و کارشــناس اقتصــادی در گفت وگو 
بــا خبرآنلایــن در واکنــش بــه اظهــار نظر 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشــور مبنی 
بر خروج کشــور از رکود اقتصادی گفت که 
اقتصاد ایــران هنوز وارد دوره ثبات نشــده 
و مهمتریــن کارویــژه دولــت در دو ســال 

باقیمانده از عمر دولت سیزدهم، ایجاد شرایط باثبات 
برای اقتصاد کشور است.

این صاحب نظر اقتصادی گفت: تنها اتفاق ملموس 
این اســت که فروش نفت ایران افزایش یافته اســت، 
این بدان معناســت که توانســتیم با دور زدن تحریم ها 
نفت بیشــتری بفروشیم که البته با توجه به هزینه بالای 
دور زدن تحریم ها باز هم عدم النفع ما از شرایط فعلی 

بالاست .
وی بــا اشــاره بــه تــداوم تحریم هــا از یک ســو و 
سیاست های اقتصادی از ســوی دیگر گفت: دولت این 
روزهــا بر کاهش نــرخ تورم مانور می دهد اما ســئوالی 
که مطرح اســت این است که آیا احســاس تورم نیز در 
ایران کاهش یافته و مردم متوجه بهبود شــرایط شده اند. 
وقتی هنوز جامعه در اضطراب است و انتظارات تورمی 
بالاست، تکیه بر اینکه دولت دستاورد داشته؛ زیر علامت 

سئوال قرار می گیرد.
این مدیر اســبق بانکی تاکید کرد: همیــن آمارها نیز 
آمارهای دقیق و یک دســتی نیســتند، برخــی آمارها را 
مرکز آمار ارائه نمی دهد و بانک مرکزی نیز انتشار برخی 
آمارهایش را مثلا در حوزه مســکن متوقف کرده است، 
پس اگر در حوزه آماری، مشکلی نیست چرا نوع انتشار 
آمار تغییر کرده است؟ در ضمن حتی آمارهای مرکز آمار 

بــا بانک مرکزی نیز تفاوت فاحش دارد، پس برداشــت 
مردم از تورم با آمارهای رســمی نیــز می تواند متفاوت 

باشد.
حســینی هاشمی موضوع ســرکوب قیمتی را مشکل 
اساســی و بزرگی برای ایران دانســت و گفــت: بعد از 
جنــگ اوکراین، غذا و مــواد غذایی در همه جهان گران 
شد، مسئله اما این است که در ایران روند افزایش قیمت 
بیشــتر بود، در ضمن ما به واسطه فریز قیمتی حامل های 
انرژی با ســرکوب قیمتی روبرو هســتیم و در نتیجه هر 
تغییری می تواند دوباره لنگر تورم را در ایران دستکاری 

کند .
وی گفت: ســئوال اساسی من این است که اگر تورم 
کاهــش یافته، و مقامات دولتــی از عملکرد خود راضی 
هســتند، صراحتــا بگویند به واســطه چــه اتفاقی این 
دســتاورد حاصل شده اســت؟ آیا کسری بودجه کاهش 
داشته است؟ تحریم ها برطرف شده؟ مذاکراتی به نتیجه 
رسیده؟ اضافه برداشت بانک ها متوقف شده؟ نقدینگی 
کاهش یافته اســت؟ چه اتفاقی در اقتصاد ایران رخ داده 
اســت تا به این نتیحه برسیم این روند پایدار می ماند یا 

خیر؟
حســینی هاشــمی با تاکیــد بر اینکه طبقه متوســط 
عمــود خیمه ی اقتصاد در هر کشــوری اســت، گفت: 

ایــن طبقــه مولد اســت و مصــرف واقعی 
دارد، اتفاقــا مهمترین مصرف کننده تولیدات 
داخلی همین طبقه اســت اما می بینیم در دو 
سال اخیر به شدت با بحران و مشکل روبرو 

شده است.
وی در توضیــح ایــن مطلب اضافــه کرد: 
ارزش پول ملی در این دو سال به واسطه تورم 
موجود حــدود 150 درصد کاهــش را تجربه 
کرده اســت، این یعنی قــدرت اقتصادی طبقه 
متوسط آب رفته و عوارض این اتفاق خودش 
را در یــک دهــه آینــده در عرصــه آموزش، 
بهداشــت و درمان، تغذیه و ... نشان می دهد و 
نتایج این فقر زیان بار در عرصه اقتصاد روشن 

خواهد شد.
وی گفــت: کســانی کــه درآمد ثابــت دارنــد یعنی 
حقوق بگیر دولت یا بخش خصوصی هستند، در این فضا 
بیشترین آسیب را دیده اند. به جرات می توان گفت هفت 
دهــک از ده دهک ایران را فقرا تشــکیل می دهند، طبقه 
متوســط به یک دهک محدود شده و دو دهک ثروتمند 

نیز در ایران زندگی می کنند.
حسینی هاشمی در پاسخ به این سئوال که ملاک شما 
برای مشــخص شدن فقر چیســت؟ گفت: خانواری که 
کمتر از ســی میلیون تومان در ماه درآمــد دارد، خانوار 
فقیر تلقی می شود. از نظر استانداردهای زندگی، آموزش، 
تحصیلات، تفریح و ... و خانواری که بین ســی تا پنجاه 
میلیون تومان درآمد داشــته باشد، خانوار طبقه متوسطی 
اســت اما متاســفانه حداقــل هفت دهک ایــران درآمد 
کمتر از ســی میلیــون تومان در مــاه را دارد و این نکته 
نشان می دهد مهمترین طبقه ایران چه جایگاه لرزانی را 

داراست.
وی گفت: متاســفانه پول ایران شبیه الکل شده است، 
در هــر شــرایطی بخواهیــد آن را نگه داریــد، می بینید 
ارزشــش کم شده و انگار در الکل باز مانده باشد، پریده 
و از بین رفته است . نتیجه  مشکلات اقتصادی این شده 

که کسی قادر به نگهداری پول ملی نیست.

بحران های کنونی اقتصاد کشور مانع از تحقق برنامه هفتم خواهد شد
رئیس مجمــع عالی کارآفرینان معتقد اســت: مســائل و 
بحران های فعلی اقتصاد پیامدهای عدم توســعه کارآفرینی و 

توسعه صنعتی است که مانع تحقق برنامه هفتم هستند.
امین شاکری، در گفت و گو با اتاق آنلاین، در مورد ضرورت 
برنامه ریــزی عملیاتی برای تحقق اهداف برنامه هفتم توســعه، 
گفــت: بحران های جــدی اقتصادی موجود نظیر کاهش رشــد 
اقتصادی و افزایش نرخ تورم، افزایش فقر و شــکاف طبقاتی و 

کاهش نرخ اشــتغال، پیامدهای عدم توسعه کارآفرینی و توسعه 
صنعتی در ایران هســتند که علی القاعده با تداوم این شــرایط، 

زمینه تحقق برنامه هفتم میسر نخواهد بود.
شــاکری با اشــاره بــه واقعیت های اقتصــاد ایــران، افزود: 
چالش هــای دیگــری نظیــر بحث خروج ســرمایه از کشــور، 
تشدید بحران های اقتصادی نظیر بحران جمعیت، صندوق های 
بازنشســتگی، آب و مســائل محیط زیســتی، فناوری قدیمی و 

کاهــش بهره وری در روش های تولید، کمبــود منابع مالی برای 
حــل ابرچالش ها و عدم حل مســائل منطقــه ای و بین المللی و 
خروج ســرمایه انسانی از کشــور از جمله واقعیت های اقتصاد 
امــروز ایران اســت که حل هر یــک از این بحران هــا نیازمند 
اصلاحات ســاختاری و نهادی عمیق و نیازمند تغییر نگرش در 
نحوه حکمرانی اقتصادی است. اقتصاد در حال حاضر مهم ترین 

مسئله کشور است.
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4 پول و سرمایه

 ۲0 درصد از مردم
 توان خرید میوه را ندارند 

رئیس اتحادیه بارفروشــان با تاکید بر اینکــه ۲۰ درصد از مردم 
توان خرید میــوه را ندارند، گفت: قیمت میوه در هفته پیشــرو افت 
5۰ درصــدی را تجربه کرد، اما هزینــه حمل و نقل و چیدن گیلاس، 
آلبالو و زردآلو باعث شده است که در هر کیلو ۲۰ هزار تومان به این 

قیمت این میوه ها اضافه شود.
به گزارش ایلنا؛ مصطفی دارایی نژاد گفت: در ســال جاری تولید 2 برابر 
ســال گذشــته بیشتر شــده اســت و با کاهش مصرف باید برای صادرات 
برنامه ریــزی کنیم از هفتــه آینده به دلیل گرمای هــوا امکان ریزش مجدد 
قیمت میوه وجود دارد چراکه میوه محصول فسادپذیر است و فروشندگان 

برای از بین نرفتن آن قیمت ها را کاهش می دهند.
دارایی نژاد با بیان اینکه عربســتان متقاضی خرید سیب درختی، کیوی، 
گیلاس و آلبالو از ایران است، گفت: قطر، عمان، عربستان و سوریه متقاضی 
خرید میوه از ایران هستند در سنوات گذشته امکان صادرات میوه از ایران 
به عربستان وجود نداشت، اما در حال حاضر زمینه ها برای صادرات میوه 

به این کشور فراهم شده است.
وی با اشــاره به تلاش ها برای ارتقا کیفیت بسته بندی میوه به عربستان، 
افزود: بسته بندی شکیل برای عرب ها حائز اهمیت است از این رو برای بالا 
بردن کیفیت بسته بندی ها از دانش پژوهان دانشگاه شریف کمک گرفتیم و 
تلاش داریم از پلاستیک نانو برای بالا بردن ماندگاری میوه ها استفاده کنیم.
ایــن فعــال صنفی تناژ خرید ســیب درختــی عربســتان از ایران را 
قابل توجه دانســت و بیان کرد: ســیب موجود در انبار ها نمی تواند نظر 
عرب ها را جلب کند چراکه داخل این میوه پوک و قهوه ای شــده است 
و زمان ماندگاری آن به اتمام رســیده اســت؛ احتمال همکاری ایران و 
عربســتان زیاد و موانع پیشروی صادرکنندگان رفع شده است. رایزنی ها 
برای تجارت میوه به عربســتان در حال انجام اســت و به نظر می رسد 
بتوانیم در آینده نه چندان دور میوه به این کشور صادر و سهم ترکیه از 

بازار عربستان را تصاحب کنیم.
به گفته وی؛ امیدواریم که وزرای صمت و کشــاورزی با مصوبات یک 
شــبه مانع صادرات نشــوند. البته وزیر صمت از فعالان بخش خصوصی 
درخواســت کرده اســت که در زمینه صادرات میوه ورود کنند. ایران هر ۴ 
فصــل میوه دارد و امکان صادرات 66 قلم میوه و صیفی در ســال برای ما 
وجود دارد و با گرم شــدن هوا کشــور های عربی متقاضی خرید هندوانه، 

خربزه و ملون خواهند شد.
رئیس اتحادیه بارفروشان از ابراز تمایل مصر به خرید میوه از ایران خبر 
داد و خاطر نشــان کرد: کیفیت پرتقال مصر در دنیا بی نظیر است، اما آن ها 
به دلایل سیاســی با ما همکاری نمی کردند و اگر ما متقاضی خرید میوه از 
این کشور بودیم باید با واسطه ترکیه تجارت خود را پیش می بردیم، اما هم 
اکنون این واسطه ها کنار می رفته اند؛ مصر متقاضی انار شیراز و انگور است 

و ما هم می توانیم از این کشور بذر میوه و پرتقال وارد کنیم.

مدیرعامل بانک ایران زمین تاکید کرد:
تمرکز بر توسعه خدمات دیجیتالی بانک ایران زمین هم زمان با برنامه های اقتصادی کشور

سرویس اقتصادی – فاطمه رحیمی :
بیست و چهارمین جلسه شورای مدیران بانک ایران 
زمیــن با حضــور اعضای هیئــت مدیره، هیئــت عامل، 
مدیران و روســای ادارات این بانک در ســالن جسات 

ساختمان میرداماد برگزار شد.
به گــزارش کار و کارگر ؛ در این جلســه عبدالمجید 
پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین برگزاری جلسات 
ماهانه شورای مدیران این بانک را فرصتی مناسب برای 
اعــلام نقطه نظرات مدیران عالی بانک بیان کرد و گفت: 
طرح و بررسی مباحث مختلف در این جلسات موجب 
همفکری میان مدیران و رسیدن به جمع بندی و تصمیم 

گیری موثر در جهت پیشبرد اهداف بانک خواهد بود.
پورســعید همدلی و وفــاق میان همــکاران را عامل 
اصلی پیشــرفت بانــک ایــران زمین دانســت و افزود: 
همکاران من در برهه های مختلف با کوشش، دوستی و 
رفاقت توانستند به اهداف مدنظر بانک برسند و در آینده 
نیز با همراهی و برنامه ریزی دقیق در جهت رشد و تعالی 

بانک تلاش خواهند کرد.
مدیرعامل بانک ایــران زمین کارکنان این بانک را به 
اعضای یک خانواده بزرگ تشــبیه کرد و گفت: اولویت 
و ماموریت همکاران مــن در بانک ایران زمین، ابتدا در 
مســیر اقتصاد کشور و سپس منافع و توسعه بانک است. 
زیرا زمانی که هر یک از کارکنان اولویت های شــخصی 
خود را کنار بگذارند و بر پیشرفت کشور و بانک تمرکز 
کنند، خود نیز به موفقیت و پیشــرفت خواهند رسید و به 
تبع آن مشتریان خدماتی با کیفیت بهتر دریافت خواهند 
کرد. وی در بخــش دیگری از صحبت های خود تعامل 
میان مدیران ارشــد بانک و همکاران ستادی و شعب را 
امری ضروری بیان کرد و خاطر نشان کرد: مدیران بانک 
بایــد تمهیداتی را در نظر بگیرند که کلیه همکاران در هر 
بخش و سطحی که فعالیت دارند، از آخرین رویدادها و 

استراتژی ها در بانک مطلع شوند.
پورســعید بر آمــوزش همکاران تاکید کــرد و گفت: 
برنامــه ریزی هــای کلان در حــوزه آمــوزش از طریق 
مدیریت آموزش بانک در حال انجام اســت، اما در کنار 
آن مدیــران مناطق می توانند با برنامــه ریزی دقیق و با 

همکاری روسای شعب آموزش های لازم را به کارکنان 
منتقل کنند. روســای شعب نقش بســزایی در آموزش و 

تربیت نیروهای جوان و تازه نفس دارند.
سید حسن ســلطانی فیروز رئیس هیئت مدیره بانک 
ایران زمین در این جلســه ضمن قدردانی از تلاش همه 
کارکنان، گفت: همکاران من در بانک ایران زمین افرادی 
پر تلاش و توانمند هستند که در هر شرایطی و با وجود 
تمام محدودیــت ها، به فعالیت خــود ادامه می دهند و 
با صبر و حوصله پاســخگوی درخواست های مشتریان 

هستند.
رئیس هیئت مدیره بانک ایران زمین از مدیران بخش 
فناوری اطلاعات بانک خواســت تا با توجه به پیشرفت 
های صورت گرفته در حوزه بانکداری دیجیتال، گزارشی 
جامــع از ایــن بخش تهیه و در جلســات آتی شــورای 

مدیران ارائه کنند.
وی همچنین خاطر نشــان کرد: بــا توجه به برگزاری 
جلسات متعدد در بخش بین الملل بانک با بانک مرکزی، 
اقدامات مطلوبی در این حوزه صورت گرفته اســت که 
از مدیریت حوزه بین الملل می خواهم در جلسات آتی 

گزارش اقدامات صورت گرفته را ارائه کنند.
در ادامه جلســه مجتبی شــیروانی هرندی قائم مقام 
مدیرعامل بانک ایران زمین برگزاری جلســات شورای 
مدیــران را محلی بــرای تبــادل نظرات، پیشــنهادها و 
مخالفت ها دانست و گفت: باید در مواجهه با مشکلات 
و انتقادات و مسائل مختلف، ظرفیت مان را بیشتر کنیم و 

پر قدرت رو به روی آنها بایستیم.

شیروانی معتقد است هر سازمان از زمان تاسیس یک 
ماموریــت دارد و ماموریت بانک ایــران زمین به عنوان 
بنــگاه اقتصادی ارائه دهنده انواع ســرویس های بانکی 
و خدمــات مالی با بهترین کیفیت به مشــتریان اســت. 
همــکاران ما در بانک می دانند که باید چه نقشــی را در 
ســازمان ایفا کنند و بر اهداف و اســتراتژی های بانک 

اشراف کامل دارند.
قائــم مقــام بانک ایران زمین پیشــرفت ســازمان را 
مســئولیت پذیری هر یک از همکاران آن در بخش های 
مختلف دانســت و افزود: یک ســازمان بــر پایه نیروی 
انســانی خود شکل می گیرد، جایگاه پیدا می کند و رشد 
می کند. ما در بانک ایران زمین این پتانســیل را داریم و 
همــکاران مــا بانک را خانه دوم خود مــی دانند و برای 
ارتقــاء و پیشــرفت آن از هیچ تلاش و کوششــی دریغ 

نخواهند کرد.
شــیروانی وظیفه مدیران بانک را اســتفاده درست از 
ابزارها و پتانسیل های موجود در جهت افزایش رضایت 
مشتری و ایجاد تجربه ای متفاوت برای آنان بیان کرد و 
گفت: امروز بانک ایران زمین به دو بخش قدیم یا سنتی 
و جدید یا به زبان دیگر دیجیتال تقســیم شده و در حال 

پوست اندازی است.
وی افــزود: باید با تمام ابزارهایی که در اختیار داریم 
و براساس قوانین و مقررات، دارایی های غیر مولد را به 
مولد تبدیل کنیم و بانــک را وارد عرصه بانکداری تمام 

دیجیتال کنیم.
قائم مقام بانک ایران زمین از برنامه ها و اســتراتژی 
هــای تــازه ای برای پیشــبرد اهداف بانک خبــر داد و 
خاطر نشــان کرد: در جلســات هیئت مدیره خط مشــی 
های مطلوبی برای بانک مطرح شــده است که عزم همه 
همکاران را می طلبد. تمامی کارکنان باید برای ســازمان 
خــود بجنگنــد و با تمام وجود به ســمت اهــداف قدم 
بردارند. شــیروانی به ثمر نشــاندن هــر کاری را نیازمند 

صرف وقت و تلاش شبانه روزی بیان کرد.
در بیســت و چهارمین جلسه شــورای مدیران، کلیه 
مدیران شــعب اســتان ها به صورت ویدئو کنفرانس در 

جلسه حضور داشتند.

بنگـــاه ها

بانک کارآفرین حامی بزرگان فناوری اطلاعات
بانک کارآفرین با هدف حمایت از شــرکت های دانش بنیان، توســعه و معرفی خدمات خود در حوزه بانکداری دیجیتال در بیســت و ششمین نمایشگاه بین المللی الکامپ 
حضور فعال خواهد داشــت. در این رویداد تخصصی، شــرکت های زیرمجموعه بانک، هلدینگ فناوری نگاه و اســتارت آپ های عصر امین و ثروت ستارگان به ارائه آخرین 

دستاوردهای خود خواهند پرداخت. 
بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک؛ الکامپ، به عنوان بزرگترین رویداد فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران از چهارم تیرماه سال 
جاری به مدت ۴ روز در محل دائمی نمایشگاه های بین اللملی تهران برگزار می شود و بانک کارآفرین نیز در کنار بزرگترین شرکت های حوزه آی تی، مجموعه های دانش بنیان و 

فعالان حوزه استارت آپ ایران حضور خواهد یافت.
این نمایشــگاه تخصصی محلی مناســب برای آشنایی با آخرین خدمات دیجیتال شرکت های مختلف از جمله بانک هاست و فضای لازم برای توسعه همکاری ها از جمله 

حمایت از طرح های ملی حوزه فناوری اطلاعات را فراهم می کند.
بانک کارآفرین نیز که نامش در سال های اخیر به عنوان یکی از حامیان همیشگی و اصلی شرکت های دانش بنیان و استارت آپ های جوان مطرح شده است، در راستای تداوم 

این مسیر و همچنین توسعه و معرفی خدمات دیجیتال خود در کنار بزرگترین شرکت های حوزه IT حضور خواهد داشت.
  IT در این نمایشگاه هلدینگ نگاه به عنوان بازوی فناوری بانک کارآفرین به همراه استارت آپ های عصر امین و ثروت ستارگان و شرکت های زیرمجموعه بانک در حوزه

نیز حضور دارند تا به معرفی و ارائه آخرین دستاوردهای خود بپردازند.
از جمله مهم ترین این خدمات می توان به های بانک؛ پلتفرم دیجیتال بانک کارآفرین اشاره کرد که اواخر سال گذشته رونمایی شد و در ماه های اخیر به شکل منظم و منطبق 

با نیازهای مشتریان به روزرسانی و توسعه یافته است.
نمایشگاه بین المللی الکامپ تا ۷ تیر ادامه خواهد داشت و مشتریان محترم می توانند با حضور در غرفه بانک کارآفرین با آخرین خدمات دیجیتال این بانک و برنامه های 

آن در راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان آشنا شوند.

 با توجه به شرایط اعلامی 

توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی؛
 بانک تجارت امکان اقاله املاک مسکونی

 به مالکان قبلی را فراهم کرد
امکان بازگرداندن املاک مســکونی مشــتریانی که نســبت بــه بازپرداخت 
تسهیلات خود به بانک تجارت اقدام نکرده و املاک شان به عنوان وثیقه به بانک 

منتقل شده است با شرایطی خاص فراهم شد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از  مدیریت روابط عمومی و ارتقاء اجتماعی 
بانــک تجارت و بر اســاس مفاد بخشــنامه شــماره 01/2۸31۴۴ مدیریت کل 
مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایــران منضم بــه الحاقیه ماده )11( دســتورالعمل نحوه  واگــذاری اموال مازاد 
موسســات اعتباری و تبصره های ذیل آن، امکان مســترد کردن املاک مسکونی 
بــه مالکان قبلــی آنها بدون برگزاری مزایده و در قالب اقاله تحت شــرایط زیر 

فراهم شده است.
1- ارائه درخواست کتبی مالک قبلی به مؤسسه اعتباری.

2- ارزش روز ملک مسکونی حداکثر معادل یکصد میلیارد ریال.
3- مالک قبلی در زمان ارائه درخواست فاقد ملک مسکونی دیگری باشد.

۴- موافقت بانک با اقاله ملک مسکونی.
5- مشمولین شرایط مندرج در این ماده که ملک مسکونی آنها قبل از ابلاغ 
این ضوابط و در ازای مطالبات بانک ناشی از اعطا /ایجاد تسهیلات و تعهدات، 
تملک شده است،  صرف نظر از تاریخ تملک ملک از سوی بانک، حداکثر شش 
ماه پس از ابلاغ آن مهلت دارند که درخواســت خود را برای اقاله به مؤسســه 

اعتباری تسلیم کنند.
6- اســترداد املاک مسکونی تملک شــده پس از ابلاغ این ضوابط به مالک 
قبلی و در چارچوب شرایط مقرر در آن، صرفاً تا یک سال پس از تاریخ تملک 

)تاریخ تنظیم سند انتقال به نام مؤسسه اعتباری( آن املاک مجاز خواهد بود.
مشــمولان شرایط اعلامی برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به شعبی که 

تسهیلات خود را از آنجا دریافت کرده اند مراجعه کنند.

 بانک صادرات ایران املاک مسکونی

 تملک شده را به مالکان خود 
بازمی گرداند

بانک صادرات ایران بر اساس 
دستورالعمل بانک مرکزی، امکان 
بازگرداندن املاک مسکونی تملک 
شــده به مالکان قبلی را در قالب 
اقاله و با شرایط مشخص، فراهم 

کرد.
به گزارش کار و کارگر به نقل 
از روابط عمومی بانک صادرات 
ایــران، امــکان بازگرداندن املاک مســکونی بــه مالکان قبلی در قالــب اقاله و 
دستورالعمل های بانک مرکزی در این بانک با سرعت بیشتری در جریان است. 
بر این اســاس، بانک صادرات ایران آمادگی دارد املاک مســکونی تملک شده 
اعم از اینکه در ازای بخشــی یا تمام مطالبات بانک تملک شده باشد، در قالب 

»اقاله« به مالکان قبلی بازگرداند.
بر اســاس دســتورالعمل جدید بانک مرکزی، املاکی که تا قبل از 13 بهمن 
1۴01 بــه صورت قطعی به تملک بانک صادرات ایران درآمده اند، باید حداکثر 
درخواست خود را تا 13 مردادماه سال 1۴02 برای اقاله ملک به بانک ارائه دهند 
اما املاکی که تاریخ تنظیم سند انتقال آنها به بانک بعد از 13 بهمن 1۴01 است، 
یک ســال برای ارائه درخواست کتبی، مراحل قانونی و تامین وجه مالک قبلی 

آنها زمان تعیین شده است.
متقاضیان مشمول این دستورالعمل برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به 

شعب بانک مراجعه و درخواست خود را ارائه دهند.
بــرای آگاهی از مفاد دســتورالعمل بانک مرکزی در واگــذاری اموال مازاد 

موسسات اعتباری با اصلاحات جدید به لینک زیر مراجعه کنید.

با انطباق قوانین و استانداردها
 ISO1000۴ .ISO10002 ،ISO۹001 تمدیــد گواهی نامه های ایزوی بیمه کوثــر در
و ISO10015 بیمــه کوثــر موفــق بــه تمدید گواهی نامــه های سیســتم مدیریت کیفیت 
ISO۹001:2015، سیســتم رسیدگی به شــکایات مشــتریان ISO10002:201۸، سیستم 
مدیریت رضایتمندی مشــتریان ISO1000۴:201۸ و سیستم مدیریت شایستگی و توسعه 

کارکنان ISO10015:201۹ گردید.

  با همکاری مدیریت اکتشاف

 و مدیریت آموزش، پژوهش و فناوری ایمیدرو،
 دوره آموزشی نحوه استفاده 

از فهرست بهای حفاری اکتشافی برگزار شد
نخســتین دوره آموزش نحوه اســتفاده از فهرســت بهای حفاری اکتشافی با همکاری 
مدیریــت اکتشــاف و مدیریت آموزش، پژوهش و فناوری ایمیدرو در شــرکت ملی فولاد 

ایران برگزار شد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، در این دوره آموزشی، 6۴ نفر از 
کارشناسان ستادی)کارفرمایان(، مشاوران)ناظر( دارند و پیمانکاران)مجری( شرکت کردند.

دوره فوق با همکاری مدیریت های "اکتشاف" و "آموزش، پژوهش و فناوری" سازمان 
برگزار شد.

این نخستین دوره آموزشی فهرست بهای حفاری اکتشافی بود اما مقرر شده مجددا دوره 
مشابهی برای ذینفعان برگزار شود.

  پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
در بانک اقتصادنوین سرعت گرفت

 بانک اقتصادنوین با پرداخت بیش از 1۴00 فقره تســهیلات قرض الحسنه در ماه های 
اردیبشهت و خرداد 1۴02، روند پرداخت این تسهیلات را سرعت بخشید.

بــه گزارش کار و کارگــر به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، براســاس آخرین 
گــزارش بانک مرکزی، بانک اقتصادنویــن تا پایان خردادماه جاری ۸2۸ فقره تســهیلات 
قرض الحسنه ازدواج به مبلغ 1633 میلیارد ریال، 565 فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند 
آوری به مبلغ 300 میلیارد ریال و 36 فقره تســهیلات قرض الحســنه خود اشتغالی به مبلغ 
۴0 میلیارد ریال به متقاضیان واجد شــرایط پرداخت کرده اســت که بخش قابل توجه این 

پرداخت ها مربوط به خرداد ماه جاری می باشد.

   اخذ مجوز معدن شن و ماسه
 منطقه ویژه اقتصادی لامرد 

 اخذ مجوز برداشــت از معدن شــن و 
ماســه کوهی صنایع انرژی بــر لامرد ، بنام 
شرکت تلاشــگران صنعتی معدنی لامرد و 

پارسیان صادر شد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط 
عمومــی منطقه ویژه اقتصــادی لامرد، طی 
برنامه ریزی فشــرده و زمان بندی شــده، 
مجوز تمدید برداشــت معدن منطقه ویژه 

اقتصادی لامرد بعنوان بهره بردار واقع در پلاک چاهشــور علیا بمســاحت ۴/12 هکتار با 
شماره مجوز ۴06216 مورخ 23/03/1۴02، صورت پذیرفت. لازم به ذکر است اخذ مجوز 
برداشــت معدن مذکور طی 2 سال گذشته صورت نپذیرفته بود که با تلاش مدیریت منطقه 
ویــژه انجــام پذیرفته و از معدن مذکور امکان برداشــت بیش از 60 هــزار تن ماده معدنی 

فراهم می نماید. 
اخذ مجوز که با پیگیری های لازم از ســوی ســازمان صنعت ، معدن و تجارت فارس 
صورت گرفته، امکان برداشت مواد معدنی سنگ لاشه و مخلوط کوهی  توسط  پیمانکاران 
مستقر در معدن مذکور جهت تامین مصالح زیربنایی و زیر ساختی شرکت ها و سرمایه گذار 
مستقر در ســایت منطقه ویژه اقتصادی لامرد خواهد داد. اخذ مجوز موصوف باعث پیش 
برد اهداف از پیش طراحی شده ی منطقه ویژه اقتصادی لامرد شده است.این معدن جهت 
تامین بخشــی از مصالح مورد نیاز عملیات زیر ســاختی و زیربنایی ســایت مذکور، کمک 

شایانی به توسعه زیر ساخت های منطقه ویژه اقتصادی لامرد خواهد کرد.
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5  اخبار استان ها

نگاه روز به قلم  دکتر

کارگر نیاز داریم!
 دربرخی اســتان ها دفاتر کاریابی برای معرفی جویندگان کاربه مراکز تولیدی با مشکلاتی 
مواجه هســتند! حقیقت آن اســت که به دلیــل عدم همخوانی حقوق پرداختــی درواحد های 
تولیدی با هزینه های سرسام آور؛ جویندگان کارترجیح می دهند بیکارباشند یا به مشاغل کاذب 
وخدماتی گرایش پیدا کنند! امروز با واقعیت تلخ دیگری مواجه هستیم؛ مراکزتولیدی آرام آرام 
ازوجود نیروی انســانی خالی می شــوند؛ نیروهایی که می توانســتند با فراگیری آموزش های 

مهارتی درمحیط های کاری نقش موثری درتوسعه صنعتی ایفا کنند! 

 

   شهادت ۴ هزار نفر و جانبازی 1۴ هزار نفر 
در راه مبارزه با مواد مخدر در کشور

خود را فدا کردند، تا آینده فرزندان 
این مرز و بوم تضمین شود 

حکیم باشی 
یحیی اکبرینکته مدیرعامل شرکت پتروشیمی غدیر در مجمع عادی و فوق العاده سالیانه؛

تولید 110 درصدی پتروشیمی غدیر نسبت به ظرفیت اسمی در سال 1۴01
اهواز – نرگس کریمی- خبرنگار کاروکارگر: مدیرعامل شرکت 
پتروشیمی غدیر از شکسته شــدن رکورد تولید در سال مالی 1۴01 
خبــرداد و گفــت: ظرفیت اســمی 120 هــزار تن در ســال بوده که 
پتروشیمی غدیر با تولید 132 هزار تن در سال گذشته به میزان 110 
درصد از طرفیت اســمی خود تولید داشت. به گزارش کارو کارگر-
اهواز،حسین صفاری شنبه سوم تیرماه در مجمع عادی و فوق العاده 
ســالیانه مربوط به سال مالی 1۴01 )منتهی به 2۹ اسفند سال 1۴01( 
با بیان اینکه پتروشیمی غدیر اولین برگزار کننده مجمع در خوزستان 
در بین شــرکت های بورسی اســت، اظهار کرد: نیروی انسانی یک 
ســرمایه برای شرکت است و پتروشیمی غدیر در سال 1۴01 به ازا 
هر نفر 225 تُن محصول تولید کرد در حالی که در سال 1۴00 به ازا 
هر نفر 1۸1 تُن بود. وی افزود: در ســال 1۴00 با ۹0 درصد ظرفیت 
اسمی توانستیم 10۸ هزار تن محصول تولید کنیم و در سال 1۴01 با 
رشــد 32 درصدی و بالاتر از ظرفیت اسمی 132 هزار تن محصول 
تولید و رکورد شکسته شد. مدیرعامل پتروشیمی با بیان اینکه از سال 
13۹0 تاکنون به این میزان تولید و مشــابه آن نزدیک نشده بودیم و 
بیشــترین آن 122 هزار تن بود، گفت: سهم افزایش تولید نسبت به 
ظرفیت اسمی از کل درآمد در سال 1۴01 حدود ۴00 میلیارد تومان 
و ســهم افزایش تولید نسبت به سال گذشــته از کل درآمد نیز ۷61 
میلیارد تومان بود. وی از تولید PVC به میزان 110 درصد ظرفیت 

اســمی و رتبه اول در هلدینگ تاپیکو و پتروشیمی های تولید کننده 
این محصول خبرداد و اضافه کرد: در ســال گذشــته بعد از 11 سال 
لود VCM به 100 درصد رسید. صفاری با اشاره به تامین خوراک 
پایدار از پتروشــیمی اروند و به صفر رسیدن واردات این محصول 
عنوان کرد: قیمت PVC از اواخر ســال 1۴00 از حدود 2000 دلار 
به 6۹2 دلار ســقوط کرد که با همت کارکنان با افزایش تولید ریزش 
قیمت ها جبران شــد. وی افــزود: بعد از ورود بــه رینگ صادراتی 
بــورس کالا محصولات با قیمت خوبی و حتی بالاتر از نرخ جهانی 
به فروش رسید. همچنین فروش سال 1۴00 حدود 10۷ هزار تن و 
فروش سال گذشته 133 هزار تن و بیشتر از میزان تولید بود. صفاری 
سود عملیاتی شرکت را در سال گذشته یکهزار و ۴3۷ میلیارد تومان 

عنوان و تصریح کرد: مبلغ فروش شــرکت در سال 1۴00 در حدود 
سه هزار و ۹10 میلیارد تومان و فروش سال گذشته نیز چهار هزار و 
25۴ میلیارد تومان بود. مدیرعامل شرکت پتروشیمی غدیر مهم ترین 
اقدامــات انجام شــده در ســال 1۴01 را رفع انحصــار تجهیزات 
اســتراتژیک، برنامه ریزی برای دســتیابی به گرید پزشــکی و انجام 
تعهدات ارزی و فرازهای امید بخش این شــرکت در همان سال را 
خرید سهام دماوند انرژی به میزان 15 درصد ارزش بازار، کلنگ زنی 
واحد کلر آلکالی برای خروج از تولید تک محصولی شرکت، خرید 
واحد VCM و خرید مواد شــیمایی حســاس کارخانه به اندازه 2 
ســال عنوان کرد. وی اضافه کرد: تولید سه ماهه اول سال جاری 3۷ 
هزار و 30 تن و در مدت مشابه سال گذشته 32 هزار و ۷25 تن بود. 
همچنین در ســه ماهه اول سال جاری تراز VCM به PVC مثبت 
و در ایــن مــدت ۴1 هزار و 15 تن VCM تولید و 3۷ هزار تن آن 
به PVC تبدیل و مازاد آن در بازار عرضه شــد. وی ســهم فروش 
شرکت از صادرات را 15 درصد عنوان کرد و گفت: تولید و فروش 
 NPC شرکت پتروشیمی غدیر چه در داخل و چه در خارج، توسط
کنترل و نظارت می شود و تنها شرکت پتروشیمی کشور است که تمام 
محصولات خــود را در بورس کالا عرضه می کند و علاوه بر اینکه 
شفاف ترین نوع فروش را دارد، همزمان کلیه اطلاعات را در چارت 

سامانه به ثبت می رساند.

عملیات سومین مرحله طرح رعد پلیس در استان سیستان و بلوچستان انجام شد
زاهدان - غلام نبی براهویی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر : سردار جلیلیان در گفت و گو با خبرنگاران گفت :در این مرحله از طرح رعد26 باند 
سازمان یافته جرائم منهدم، 6۹0 نفر متهم دستگیر و علاوه بر کشف 2 تن انواع مواد افیونی، بیش از 100 قبضه سلاح جنگی غیرمجاز بهمراه 2100 
عدد فشنگ جنگی از قاچاقچیان کشف و ضبط شده  است سرداردوستعلی جلیلیان همچنین  اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریتهای پلیسی  110 
مبنی بر تیراندازی  به سمت خودروی یک شهروند در یکی ازمیادین اصلی شهرستان زابل، بلافاصله مأموران پلیس به محل اعزام شدند. وی افزود: 
با تحقیقات میدانی پلیس مشــخص شــد که 2 نفر به دلیل اختلافات قبلی به سمت خودروی یک شهروند اقدام به تیراندازی کرده که علاوه بر ایجاد 
رعب و وحشت عمومی، موجب ایجاد خسارت به خودروی وی شده و سپس از محل متواری شدند. سردار جلیلیان تصریح کرد: بلافاصله اقدامات 
تخصصی پلیس برای دستگیری متهمان متواری آغاز شد که در نهایت با تلاش های صورت گرفته مخفیگاهشان دریکی از روستاهای حاشیه ای زابل 
شناســایی و در عملیاتی ضربتی دســتگیر شدند. این مقام ارشــد انتظامی با بیان اینکه عاملان تیراندازی هدفشان را از این کار اختلافات قبلی عنوان 
کردند، بیان داشت: متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند. فرمانده انتظامی استان  خاطرنشان کرد: فرماندهی انتظامی به 
هیچ وجه اجازه نخواهد داد جامعه جولانگاه اوباش و مجرمین باشــد وپلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرت نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در 
چهارچوب قانون برخورد خواهد کرد همچنین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عاملان قتل مسلحانه مولوی کریم بخش سپاهی پس از شش ماه زندگی مخفیانه در شهرستان مهرستان 
خبر داد.  ســردار دوســتعلی جلیلیان اظهار داشــت: در پی قتل مسلحانه مولوی کریم بخش سپاهی امام جماعت مسجد روستای کوران شهرستان مهرستان در تاریخ هفتم آذرماه سال گذشته موضوع دستگیری 
عاملان این جنایت از همان لحظات ابتدایی بصورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.  وی افزود : تیم ویژه تحقیق و تفحص پرونده پس از اقدامات گسترده اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی موفق شدند 
عاملان اصلی قتل را در یکی از محلات شهرســتان مهرســتان شناســایی و تحت نظر قرار دهند. سردار جلیلیان تصریح کرد : ماموران انتظامی در اقدام ضربتی و غافلگیرانه و در عملیات هماهنگ موفق شدند 
عاملان قتل را در مخفیگاهشان پس از 6 ماه زندگی مخفیانه دستگیر نمایند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به کشف سلاح کلاش به همراه مقادیری فشنگ جنگی از مخفیگاه متهمان خاطر 

نشان کرد: عامل اصلی و همدست او در بازجویی های اولیه به قتل مولوی کریم بخش سپاهی اعتراف و انگیزه خود را اختلاف بر موضوع امام جماعت مقتول  عنوان کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان: در بخش قرآنی بیش از 3۴0 مؤسسه و خانه قرآن در سطح کردستان راه اندازی شده است
سنندج – سید محمد لطیف حسینی نسب- خبرنگار کاروکارگر: حجت الاسلام برومند رازیانی در نشست خبری که به مناسبت سالگرد تأسیس سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد، گفت: تبلیغات اسلامی در عرصه های مختلف به عنوان یک تکلیف نقش آفرینی می کند.وی افزود: تبلیغات اسلامی در 
حوزه ایجاد و توسعه تشکل های دینی، ساماندهی کانون های فرهنگی تفریحی، ساماندهی هیئت های مذهبی، مداحان اهل بیت تشیع و تسنن در سطح استان فعالیت های گسترده ای را انجام می دهد.وی اضافه کرد: در بخش قرآنی بیش از 3۴0 مؤسسه و خانه قرآن در سطح استان راه اندازی شده و برگزاری 
دوره های انس با قرآن و تربیت معلم قرآنی و تربیت مربی سبک زندگی قرآنی از برنامه های این اداره کل طی سال گذشته بوده است.مدیرکل تبلیغات اسلامی کردستان افزود: نهضت پیشرفت بانوان در استان تاسیس شده و در عرصه های مختلف دارد و با محوریت بانوی افتاب حضرت خدیجه کبری از 
بانوان کارآفرین و موفق استان تجلیل شده است.وی در ادامه عنوان کرد: در طرح دختران پیشرو موضوع توانمندسازی دختران فعال و تبدیل آنها به کنشگر در عرصه فعالیت های فرهنگی دنبال می شود.رازیانی یادآور شد، در قالب طرح رفیقانه جمع های دخترانه ای برای جهت دهی فکری و کمک به آنها 
تشکیل شده است.وی گفت: نهضت پیشرو بانوان در سطح استان در حال اجرا است و این نهضت طیف قابل توجهی از بانوان را زیر چتر برنامه هایش قرار داده است.مدیرکل تبلیغات اسلامی کردستان اضافه کرد: کمیته رسانه ای استان تاسیس شده و توانسته سرمنشا فعالیت های متعدد رسانه ای باشد و 
این آغازی برای شکل گیری سازمان رسانه ای سپر استان کردستان است.وی با اشاره به اینکه در راستای غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان استان برنامه های متنوعی در قالب بنیاد نوجوان تبلیغات اسلامی استان در نظر گرفته شده است، گفت: بیش از یک هزار دانش آموز پسر و یک هزار دانش آموز 
دختر برای شرکت در اردوهای سه روز در نقاط مختلف کشور برای شرکت در دوره های جهادی و آموزشی هدف گذاری شده است.مدیرکل تبلیغات اسلامی کردستان تصریح کرد: جهاد تبیین را به عنوان کلان برنامه و قرآن را به عنوان محور امور مدنظر قرار داده ایم.وی خاطرنشان کرد: با توجه به اقتضائات جامعه و همزمان با سراسر 
کشور، بنیاد نوجوان در استان تشکیل شده و نوجوانان را هدف برنامه های خود قرار داده  است.وی به فعالیت 200 تشکل دینی در استان زیر نظر سازمان تبلیغات اشاره کرد و گفت: 600 هیئت مذهبی و بیش از ۸00 مداح اهل سنت و اهل تشیع استان در مناسبت های مختلف مذهبی حضور پررنگی دارند.رازیانی گفت: همزمان با یکم 

تیرماه سالروز تاسیس تبلیغات اسلامی مراسم تجلیل از پیشکسوتان عرصه تبلیغ، بازنشستگان، خانواده شهدای سازمان تبلیغات اسلامی و بانوان پیشرو در عرصه فرهنگی و فعالان قرآنی استان برگزار می شود.
 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان: یک هزار و ۲7 واحد صنعتی در کردستان وجود دارد که 666 واحد آن فعال است

سنندج – سید محمد لطیف حسینی نسب- خبرنگار کاروکارگر: بختیار خلیقی در نشست با خبرنگاران رسانه ها در سنندج به مناسبت دهه تولید و تجارت، گفت. : اول تیرماه در تقویم ملی، روز ملی اصناف و دهم روز صنعت و معدن است، این دهه به نام دهه تولید و تجارت نامگذاری 
شده است که در کردستان برنامه هایی در این هفته اجرایی می شود.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان با یاداوری شعار سال جاری، حمایت از تولید را اولویت سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان اعلام کرد و گفت: در قالب تشکل های سازمان صنعت، 356 واحد معدنی، 
۸5 هزار واحد صنفی دارای پروانه کسب، صنعتی و مرزنشین برنامه هایدها تولید و تجارت برگزار می شود.وی ادامه داد: برگزاری مراسم روز اصناف، نمایشگاه توانمندی های حوزه اصناف، دیدار با خانواده شهدای اصناف و تقدیر از فعالان حوزه اصناف، بازدید از صنایع بزرگ استان، 
معرفی توانمندی های واحدهای تولیدی دانش بنیان، معرفی پیشکسوتان حوزه تولید، نشست هم اندیشی تولید و تجارت، افتتاح پروژه های تولید برق پتروشیمی، شرکت تولیدی پلی اتیلن، غرب دانه سامانه سارال و کنسانتره گلالی قروه تعدادی از برنامه های دهه تولید و تجارت در کردستان 
است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان خاطرنشان کرد: تولیدکنندگان و معدن کاران نمونه استان نیز توسط کمیته ای معرفی می شوند که اعضای آن متشکل از تشکل های صنعتی و معدنی استان است.خلیقی ادامه داد ، دغدغه رهبری در چند سال اخیر مسائل تولید و اشتغال بوده 
است، در مجموعه صنعت، معدن و تجارت برنامه ریزی هایی برای افزایش تولید انجام شده است.وی رشد اقتصادی و درآمد سرانه و ایجاد رفاه عمومی و اعتماد به نفس را از اهداف مهم رشد تولید ذکرد کرد و گفت: براساس برنامه اظهار تولید، رشد تولید در صنعت کشور ۸ درصد 
بود که در کردستان این رقم 5.5 رصد است و در حوزه معدن در کشور 2 درصد و در کردستان 3 درصد بود و این بیانگر فعال بودن حوزه معدنی کردستان و تلاش برای ایجاد واحدهای فراوری و جلوگیری از مواد معدنی خام از استان است.خلیقی همچنین گفت: ۴2.5 درصد اقتصاد 
کردستان وابسته به صنعت است و 230 کیلومتر مرز مشترک با عراق، سه بازارچه موقت غیررسمی، سه گمرک و یک مرز رسمی از ظرفیت های ویژه کردستان برای رشد تولید و اقتصاد است.وی در ادامه، فرش پولادین بیجار و تک پود سنندج را از ظرفیت های مهم کردستان ذکر کرد که 
بعنوان دو برند ثبت کشوری شده و در اقتصاد استان موثر هستند.خلیقی اظهار داشت: مزیت های نسبی با 1۸ گونه مواد معدنی و ترانزیت شمال جنوب، معدن سیلیس سقز و سنگ آهن در چهار شهرستان که به طول زنجیره فولاد کردستان اضافه می شود، از دیگر ظرفیت ها و مزیت های 
کردســتان بشــمار می روند.وی گفت: قاچاق یکی از آســیب های واحدهای تولیدی اســتان است که در کمیسیون قاچاق استان مطرح شده و کشفیاتی هم توسط دســتگاه های ذیربط صورت گرفته است.خلیقی اذعان داشت: بهبود فضای کسب و کار، شفاف سازی و مقابله با فساد، ورود به 
دولت الکترونیک، بازنگری فرایندهای خدمات وزارت بر پایه نظام زنجیره خدمات، توسعه توازن منطقه ای با درخواست از ایمیدرو و ایدرو برای سرمایه گذاری در کردستان و ایجاد سازوکارهایی برای تنظیم بازار را از برنامه های مهم صمت کردستان اعلام کرد.وی در ادامه عنوان کرد: 

یک هزار و 2۷ واحد صنعتی در کردستان وجود دارد که 666 واحد آن فعال، 1۹۹ واحد نیمه فعال و 162 واحد غیرفعال است که 26 واحد آن قابلیت احیا دارند و تلاش صنعت، معدن و تجارت بر احیای این واحدهاست.خلیقی گفت: بازار فروش، محصولات جایگزین، مشکلات مالی، مشکل مدیریتی و عدم توان رقابت را از دلایل 
راکدبودن واحدهای تولیدی کردستان ذکر کرد.وی گفت: یکی از این واحدهای راکد ذوب آهن قروه است که با سرمایه گذاری ۴ هزار و 200 میلیارد تومان فاز الول آن تا شهریورماه امسال با تولید فرومنگنز احیا می شود.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان افزود: 50 درصد واحدهای تولیدی کردستان زیر 10 نفر و خرد است که با 
رایزنی بااز سرمایه گذاران شستا، ایمیدور و ایدرو برای سرمایه گذاری های بزرگ در استان دعوت شده است.وی اظهار داشت: سرانه زمین صنعتی در کردستان ۷.۹ مترمربع است که میانگین کشوری آن 1۷ مترمربع است و اقداماتی برای شناسایی و خرید کارشناسی زمین انجام شده است.خلیقی گفت: مجوزهای بی نام در کردستان صادر 
شده که سرمایه گذار بدون دغدغه در کردستان نسبت به سرمایه گذاری اقدام کند که حوشبختانه سرمایه گذارانی ورود کرده اند.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کردستان خاطرنشان کرد: کردستان در زمینه تولید طلا رتبه اول، ذخیره طلا رتبه دوم دارد و جدای از این، 25 درصد لاستیک خودرو کشور و ۷0 درصد لامپ های کم مصرف 
کشور در کردستان تولید می شود ضمن اینکه در سقز و سنندج نیز برای سرمایه گذاری در زمینه تولید لوازم خانگی اقداماتی انجام شده و سرمایه گذار برای ایجاد کارخانه تولید لوازم خانگی بزرگ اعلام آمادگی کرده است.به گفته خلیقی، 6۸0 واحد صنعتی کردستان از جمله، ۴ واحد لبنی، 1۹ واحد لوله و پلی اتیلن، 11 واحد تولید روغن، 
سیمان کردستان، کاشی و سرامیک، قطعات بتنی و تراکتور، محصولات سلولزی، انواع سنگ تزئینی و فرش دستباف و لوازم خانگی و روشنایی و البسه یک بار مصرف بیمارستانی پتانسیل صادرات دارند.مدیرکل صمت کردستان یادآوری کرد: کردستان اکنون در رتبه 1۹ صنعت قرار دارد در حالی که در گذشته رتبه های آخر کشور داشت.
وی همچنین مهم ترین طرح های پیشران، تولید آهن اسفنجی در بیجار، ورق گرم در قروه، گندله صبانور بیجار و ذوب آهن قروه و شمش طلا، فرومنگنز در قروه و اسلب سرامیکی در دهگلان ذکر کرد و گفت: 1۷ طرح در طول زنجیره فولاد کردستان پیش بینی شده که 5 واحد آن 100 درصد پیشرفت فیزیکی و مابقی 10 درصد به بالا 
پیشرفت دارند که با اتمام آنها 6 هزار و 100 نفر صاحب شغل می شوند.خلیقی، تقویت و حمایت از صنایع کوچک، توسعه صنایع صادرات محور، پیگیری و حمایت از طرج های صنعتی پیشران در دست اجرا، جذب سرمایه گذار خارجی، تعریف طرح های صنعتی اشتغالزا و اولویت دار، فعال سازی واحدهای صنعتی راکد و غیرفعال را از 
محورهای توسعه بخش صنعت در کردستان برشمرد.وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: 356 واحد معدنی در کردستان وجود دارد که 16۷ واحد آن فعال، 1۸6 واحد غیرفعال و 3 مورد در دست تجهیز است و بیشترین واحدهای غیرفعال سنگ لاشه هستند.خلیقی ادامه داد: 5۹۷ میلیون تن ذخیره قطعی معادن کردستان در 1۸ گونه 
مواد معدنی است که بیشترین آن در قروه، سنندج، بیجار و سقز وجود دارد ضمن اینکه 51 میلیون تن ذخیره دیگر در گلالی قروه پدیدار شده که یکی از معادن غنی در زمینه سنگ آهن است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان اضافه کرد: حجم کلی مبادلات استان در سال گذشته 5،۷ میلیارد دلار بود که از نظر ارزش 3 درصد و 

از لحاظ وزنی چهار درصد رشد داشت.وی همچنین گفت: سال گذشته ۹۸00 نفر تعهد اشتغال صمت در کردستان بود که این اداره کل بیشترین عملکرد در اشتغالزایی داشت و 10 هزار و 200 نفر محقق شد و امسال 6 هزار و ۸3 نفر هدفگذاری شده است. 
 شهردار سنندج : توسعه و تقویت اقتصاد هنر اولویت دبیرخانه شهر خلاق موسیقی است

سنندج – سید محمد لطیف حسینی نسب- خبرنگار کاروکارگر: سیدانور رشیدی در همایش دوسالانه شهر خلاق رشت گفت. : موسیقی در کردستان و سنندج از طلوع عمر هر فردی در این دیار شروع می شود و تا غروب آفتاب زندگی او ادامه دارد و موسیقی متن مردمان این دیار جاری است.
وی خاطرنشــان کرد: موســیقی را در تمام زوایای زندگی افراد ســاکن در این دیار می توان حس و لمس کرد، موســیقی با زندگی کردها عجین شــده و در متن زندگی تک تک آنها نقش پررنگی دارد.شهردار سنندج با بیان اینکه موسیقی ریشه در تاریخ مردم کرد و کردستان دارد، گفت: توان و ظرفیت 
بین نظیر حوزه موسیقی کردستان به پشتوانه ارزشمند فعالین اجتماعی، پژوهشگران به ویژه فعالین عرصه هنر و موسیقی، استانداری و مجموعه شورا و شهرداری و میراث فرهنگی در سطح جهان دیده شد و مدال شهر خلاق موسیقی جهان به گردن سنندج آویخته گشت و در کنار تمام ظرفیت ها 
و پتاسیل های این شهر دنیا بر این مهم صحه گذاشت که سنندج به لحاظ موسیقی در دنیا سرآمد است.وی با بیان اینکه در کردستان، سنندج و منطقه زاگرس ظرفیت های زیادی وجود دارد که باید شناسایی و برای برجسته سازی آن تلاش کنیم، گفت: کردستان هنرمندان زیادی در دل خود پرورش 
داده که استاد پرآوازه کرد مرحوم سید علی اصغر کردستانی، خانواده کامکارها، عندلیبی ها، یوسف زمانی ها و…نمونه هایی از بسیار هنرمندان پرآوازه این استان هستند.شهردار سنندج خاطرنشان کرد: از روزی که سنندج به عنوان شهر خلاق موسیقی جهان به ثبت رسید سعی کردیم این فضا را به 
صورت غیرمستقیم به سمت و سوی توسعه و تقویت اقتصاد هنر هدایت کنیم.وی با بیان اینکه معتقدیم برپایی نمایشگاه و اقدامات سخت افزاری و نرم افزاری در هر شهری می تواند در معرفی بهتر ظرفیت ها تاثیرگذار است، عنوان کرد: امروز داشتن ظرفیت هایی مختلف موجب اشتیاق گردشگران 
برای حضور در شهرها می شود و انتخاب شهر سنندج به عنوان شهر خلاق موسیقی به نوعی زمینه رونق گردشگری را بیش از پیش در کردستان فراهم کرد.رشیدی در ادامه خاطرنشان کرد: در مجموع انتخاب شهر سنندج به عنوان شهر خلاق موسیقی انگیزه خوبی در سال های اخیر برای جذب 
بیشتر گردشگران نه تنها در سنندج، بلکه در کل استان کردستان فراهم کرده است.وی اضافه کرد: حفظ عنوان شهر خلاق موسیقی جهان به مراتب مسیری سخت و دشوارتر از کسب این عنوان دارد و بر همین اساس تمام تلاش مجموعه مدیریت شهر نیز در قالب برنامه های کوتاه مدت، میان مدت 
و بلندمدت در راســتای حفظ این جایگاه ارزشــمند اســت.وی با تاکید براینکه برای حفظ عنوان شــهر خلاق موسیقی یک سری تعهدات در مورد ساختمان ها، فرهنگ سراها، پارک های موسیقی و …وجود دارد که مدیریت شهری تا این مقطع اقدامات خوبی در راستای عملیاتی کردن این تعهدات 
انجام داده است، افزود: راه اندازی مرکز خلاقیت و نوآوری در شهر خلاق موسیقی از اقدامات ارزشمندی است که در همین راستا در شهر سنندج انجام گرفت.شهردار سنندج عنوان کرد:این مرکز با همفکری افراد متخصص و صاحب نظر که هر کدام وزنه های سنگین حوزه فرهنگ و هنر در استان 
کردستان هستند، نقش مهمی در ثبت جهانی سنندج به عنوان شهر خلاق موسیقی داشته اند.وی، آغاز عملیات اجرای احداث گذر غذا و موسیقی در ضلع شمال غربی و جنوب غربی سنندج، تشکیل اتاق فکر با حضور صاحب نظران، نصب بزرگترین مجسمه شهری ایران و همچنین المان هایی با 
موضوع و محوریت موسیقی، برگزاری جشنواره ها و وبینارهای مختلف و نشست های هم اندیشی از دیگر اقدامات انجام شده در شهر خلاق موسیقی جهان بوده است.رشیدی تصریح کرد: برگزاری فستیوال های نوروزی با حضور گردشگرانی از سراسر ایران و کشورهای مختلف دنیا در سنندج موجب شده که کردستان عنوان یکی از 
استان های مطرح پایتخت نوروز جهان مورد توجه قرار گیرد.وی در ادامه گفت: تفاهم نامه ای در راستای تحقق برنامه و اهداف شهر خلاق موسیقی با دانشگاه کردستان منعقد کرده ایم و با بهره گیری از ظرفیت علمی این مهم را به صورت ویژه دنبال خواهیم کرد.وی همچنین افزود: در راستای پروژه های شهر خلاق، روز جهانی موسیقی 
با یادواره استاد کامکار برای دومین بار هشتم تیرماه جاری در شهر سنندج برگزار می شود..رشیدی اظهار کرد: سنندج عنوان پایتخت دف جهان و خاستگاه نواهای عرفانی است و به پشتوانه دف خانقاهی در ایام مختلف مراسم هزار دف را با حضور دف نوازان توانمند و چیره دست استان در عمارت تاریخی خسروآباد و میدان آزادی 
سنندج و همچنین در پایتخت کشور برگزار کنیم که با بازتاب جهانی در سطح گسترده ای مواجه شد.وی به برگزاری فستیوال آبیدر، نگارش مقالات مختلف با مشورت اساتید و هنرمندان صاحب نظر به عنوان بخشی از برنامه های شهر خلاق موسیقی همزمان با هفته سنه در 6 اردیبهشت ماه امسال گریزی زد و افزود: استفاده از فضای 
مجازی و ارائه برنامه ها در شبکه شهرهای خلاق از دیگر اقدامات انجام شده است.شهردار سنندج اضافه کرد: برگزاری این مراسم به همت شهر رشت و جمع شدن شهرهای خلاق جهان برای تشکیل شبکه شهرهای خلاق کشور اقدام ارزشمندی است که می تواند تاثیر مثبتی در حفظ و تقویت بیشتر این عنوان در شهرهای خلاق 
ایران باشد.رشیدی با بیان اینکه ظرفیت های شهرهای خلاق ایران باید بستری برای تقویت همدلی و مشارکت هرچه بیشتر مردم در امورات فرهنگی باشد، گفت: معتقدیم موسیقی دلنواز و جهانی شهر سنندج باید با غذای پرآوزه مادران و زنان هنرمند رشت و کرمانشاه صنایع دستی هنرمندان چیره دست بندرعباس و اصفهان عجین 
شود و تاثیرات مثبت این تلفیق زیبا تمام مردم ایران را متنعم سازد.وی تصریح کرد: همدلی، تقویت و توسعه مشارکت های اجتماعی و نقش آفرینی هرچه بیشتر شهروندان در عرصه های فرهنگی و هنری هدف اصلی شهرهای خلاق است و برنامه ریزی در این خصوص به عنوان یک اولویت مهم از سوی مدیریت شهری در شهر خلاق 
موسیقی جهان دنبال خواهد شد.وی در پایان به برخی برنامه های در دست اقدام دبیرخانه شهر خلاق موسیقی جهان گریز زد و افزود: تاسیس مرکز پژوهش خلاقیت و نوآوری، اتمام پروژه های نیمه تمام در حوزه فرهنگی، اجرای بوستان موسیقی، راه اندازی مکتب خانه موسیقی، نگارش دانش نامه موسیقی سنندج و ….از برنامه های در 

دست اقدام شهرداری سنندج به عنوان دبیرخانه شهر خلاق موسیقی جهان است.

 مدیرعامل شرکت آبفای کاشان :
بحران بی آبی در دشت کاشان جدی است 
احتمال جیربندی آب در منطقه کاشان وجوددارد

خاکســار-خبرنگار  ماشــاالله  کاشــان-   
روزنامه کاروکارگر : مهندس محمد رضا اسدی 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کاشــان در 
نشســت خبری با خبرنگاران به مناسبت هفته 
صرفه جویــی در مصرف آب گفت؛ با توجه به 
گرمتر شدن هوای کاشان و افزایش دمای  منطقه 
کاشــان مصرف آب افزایش یافتــه در صورت 
عدم توجه مشــترکین محترم به صرفه جویی در 

مصرف آب احتمال جیربندی آب در منطقه کاشــان جدی اســت. محمدرضا اســدی درادامه 
بااشاره به اینکه پیامدهای بحران آب در شهرستان کاشان و آران و بیدگل مشاهده میکنیم گفت: 
فرونشســتهای متعدد در دشــتها ی اطراف کاشان ومتاسفانه خرابی برخی ساختنانها رامشاهده 
میشــود همه اینها نشان دهنده  برداشــتهای بیرویه آب وخشکسالی درمنطقه کاشان است. وی 
درادامه افزود: منطقه کاشان در بحران شدید  خشکسالی قرار دارد باید مصرف آب را مدیریت 
کنیم  متوسط بارندگی در منطقه کاشان خیلی پایین است  تا کنون ۸2 میلیمتر بارندگی دریافت 
کــرده ایم  متاســفانه روز به روز در منطقه کاشــان کیفیت آب کاهش پیــدا میکند و اگر با آب 
زایندهرود مخلوط نشــود کیفیت مناسبی برای آشــامیدن ندارد. مدیرعامل آبفا کاشان درادامه 
گفت :باید از تمام داشــتههای خود دربحث آب موجود به درســتی استفاده کنیم درحال حاضر 
در مجموع مصارف شــرب در دو شهرســتانهای کاشان و آران وبیدگل 3۸.5 میلیون مترمکعب 
بوده اســت، اما متاســفانه مصرف آب در بحث کشــاورزی 10 برابر این مقدار میباشد. اسدی 
درادامه با اشاه به اینکه با افزایش یک درجه دمای هوا پنج درصد به مصرف آب افزوده میشود 
گفت: در بخش شــرب اگر به نقطهای برســیم که قطعی و جیرهبندی آب داشــته باشیم انجام 
خواهدشد اما تمام تلاش همکاران ما آن است که هیچگاه در این وضعیت قرار نگیریم اما مردم 
عزیزباید درمصرف آب دقت کنند مدیریت درمصرف آب داشــته باشند. مدیرعامل آبفا کاشان 
درادامه افزود: دو هزار و ۸00 لیتر در ثانیه مصرف روزانه آب در دو شهرســتان کاشــان و آران 
و بیدگل است، در صورتیکه مردم منطقه کاشان و آران و بیدگل الگوی مصرف را رعایت کنند 
هیچ مشــکلی را در بحث آب شــرب نداریم. وی درادامه با اشاره به اینکه منابع آبی در منطقه 
کاشــان محدود است افزود: بایدضریب ذخیره آبی در منطقه روز به روز افزایش پیدا کند و در 
اوج مصرف از این ذخیره آبی اســتفاده شود. اســدی در ادامه میانگین الگوی مصرف ماهیانه 
آب شــرب کاشــان  را 1۴ متر مکعب اعلام کرد و افزود: میانگین مصرف آب کاشان از الگوی 
مصرف استان اصفهان پایین تر است ومیانگین مصرف ماهیانه هر مشترک خانگی آبفای کاشان  
12  تا 13 متر مکعب میباشد.  وی درادامه افزود:62 درصد از 150 هزار مشترک خانگی آبفای 
کاشان زیر الگوی مصرف قرار دارند، 15 درصد از آن کمتر از 5 متر مکعب جزو کم مصرف ها  
هستند، 22 درصد آن 5 متر مکعب و در ردیف خوش مصرف ها هستند و 3۸ درصد نیز بیش 
از الگوی مصرف قراردارند. مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کاشان درادامه تعداد مشترکین 
شــهری و روستایی  آبفای کاشان را 1۸5 هزار مشترک اعلام نمود وافزود: از این تعداد حدود 
25 هزار مشترک روستایی و مابقی مشترکین شهری هستند. و ۸0 درصد از 1۸5 مشترک آبفای 
کاشــان مشــترکین خانگی، ۸ درصد اقامتگاه ها و مابقی مشترکین غیرخانگی اعم از صنعتی و 
تجاری و سایرین هستند. اسدی درپایان با اشاره به هوشمندسازی حوزه مصرف آب گفت: با 
پیگیریهای صورت گرفته شرکت آبفا کاشان را به عنوان یک شرکت پایلوت قرار دادیم و با 200 
میلیارد تومان در زمینه هوشمندسازی حوزه مدیریت مصرف آب در کاشان اختصاص داده شد 
و این مهم یک تحول ایجاد میکند وما مصمم هســتیم هوشمندســازی را در همه بخشها دنبال 

کنیم وانشاالله  این منطقه را به شهر هوشمند حوزه آب تبدیل میکنیم.

 ابلاغ دستورالعمل تبدیل وضعیت
  شرکت های سهامی یا تعاونی های متعارف

 به تعاونی سهامی عام
کــرج – محمد نیک آیین- خبرنــگار کاروکارگر: 
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان البرز 
از ابلاغ دســتورالعمل تبدیل وضعیت شــرکت های 
سهامی یا تعاونی های متعارف به تعاونی سهامی عام 
خبر داد. عبدالله دارایــی با اعلام این خبر گفت: مقام 
معظــم رهبری )مدظله العالی( در سیاســت های کلی 
اصل ۴۴ قانون اساســی به امکان تاسیس تعاونی های 
سهامی عام و رفع محدودیت از حضور تعاونی ها در 
تمامی عرصه های اقتصادی از جمله بانکداری، بیمه و 
همچنین انعطاف و تنوع در شیوه های افزایش سرمایه 

و توزیع ســهام در بخش تعاونــی و اتخاذ تدابیر لازم به 
نحوی که علاوه بر تعاونی های متعارف امکان تأسیس تعاونی های جدید در قالب شرکت سهامی عام 
با محدودیت تملک سهام به سقف معینی که حدود آن را قانون تعیین می کند اشاره و تاکید فرمودند. 
وی افزود: در همین راســتا و در بند )۹( ماده )1( و ماده )12( قانون اجرای سیاســت های مذکور، 
"شرکت های تعاونی سهامی عام" معرفی گردیدند. دارایی با اشاره به اینکه شرکت  تعاونی سهامی عام، 
نوعی شرکت سهامی عام است که با رعایت قانون تجارت و محدودیت های موجود در قانون اجرای 
سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی تشکیل می شود، گفت: این گونه از شرکت های تعاونی، 
نوع بخصوص و منحصر بفرد شــرکت های بزرگ می باشد که اجازه فروش سهام به عموم مردم را 
دارند و بیشترین مزایا را در مقایسه با شرکت های دیگر )تعاونی و غیرتعاونی( دارا می باشد. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز افزود: شرکت تعاونی های سهامی عام علاوه براینکه از مزایای 
قانون تجارت استفاده می نماید از مزایای مربوط به شرکت های تعاونی از قبیل: تخفیف 25درصدی 
درآمد مشــمول مالیات ابرازی تعاونی ها، کلیه مواردی که دولت برای حمایت از بخش غیردولتی 
مشــوق هایی را، به جز مالیات ها ارائه می  کند، این حمایت برای تعاونی ها بیســت  درصد بیش از 
بخش غیرتعاونی خواهدبود، حق بیمه سهم کارفرما برای اعضاء شاغل در هر تعاونی مشمول بیست 
 درصد تخفیف می باشد، بانک توسعه تعاون به عنوان بانک تخصصی بخش تعاونی ازشرکت های 
تعاونی حمایت می کند، حمایت صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون از تعاونی و  مشاوره، کمک 
بــه ارتقاء بهره وری، آموزش کارآفرینی، مهارت، کارآموزی، به صورت رایگان ارائه می گردد. دارایی 
در ادامه تصریح کرد: برای اینکه یک شرکت سهامی یا شرکت تعاونی متعارف بخواهد به شرکت 
تعاونی سهامی عام تبدیل شود باید به موضوع تبدیل به تصویب مجمع عمومی فوق العاده رسیده 
باشد، سرمایه آن حداقل به میزان پنجاه میلیارد ریال باشد و یا سرمایه خود را به میزان مذکور افزایش 
دهد، دو سال تمام از تاریخ تأسیس و ثبت شرکت گذشته و دو ترازنامه آن به تصویب مجمع عمومی 
صاحبان سهام رسیده باشد و اساسنامه آن در قالب اساسنامه تعاونی سهامی عام به تصویب مجمع 

عمومی فوق العاده رسیده باشد. 

 آغاز به کار مرکز مجهز شده
 شیمی درمانی بیمارستان امام علی)ع( آمل

ســاری – درخشنده- خبرنگار کار و کارگر:  دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران به همراه نماینده مردم آمل در مجلس شــورای اسلامی، امام جمعه، فرماندار، رئیس و 
اعضای مجمع خیرین ، جمعی از معاونین و مدیران دانشگاه علوم پزشکی مازندران و مسئولین 
حوزه ســلامت شهرســتان آمل از روند فعالیت و بهره برداری مرکز مجهز شــده شیمی درمانی 
بیمارستان امام علی علیه السلام بازدید کردند. بخش شیمی درمانی بیمارستان امام علی )ع( آمل 
به متراژ یک هزار متر مربع شامل بخش های بستری،سرپایی و آی سی یو طی سال های 13۹1 
لغایت 13۹۴ با اعتبار 10 میلیارد تومان احداث شــد و در سال جاری با صرف ۴ میلیارد تومان 
هزینه تجهیز شــده اســت. در ادامه رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، نماینده مردم آمل در 
مجلس و سایر مسئولان حاضر، از پروژه در حال احداث LDR و واحدهای تک نفره زایمان 

طبیعی این مرکز و ساختمان در حال اتمام پرتو درمانی بیمارستان امام علی)ع( بازدید کردند. 
کرج

ساری

کاشان

 تمدید مهلت اظهارنامه صاحبان مشاغل
 در راستای کمک به مودیان صورت گرفت

یاســوج – محمــدی – خبرنگار کار وکارگر: مدیرکل امــور مالیاتی کهگیلویه 
وبویراحمدبا اشــاره به تمدید مهلت اظهارنامه در راســتای کمک به رفاه مودیان 
صورت گرفت ، صاحبان مشــاغل را به تســریع بخشــی ارائــه اظهارنامه مالیاتی 
فراخواند. میلاد فرخان افزود: صاحبان مشــاغل تا10 تیر فرصت دارند نســبت به 
ثبــت اظهارنامــه مالیاتی یا فرم تبصره 100اقدام نماینــد. مهلت اظهارنامه مالیات 
صاحبان مشــاغل خرداد بــود و دراین مدت بیش از 20هزار مــودی اقدام به فرم 
تبصره 100نمودند. وی از تلاش مجموعه مالیاتی در اســتان به لحاظ حجم بالای 
کار و تلاش های موثر شبانه روزی تقدیر کرد. فرخان تصریح کرد که اعمال هرگونه 

بخشودگی جرائم مالیاتی مستلزم ارائه اظهارنامه مالیاتی است.  

رئیس کل دادگستری استان کرمان عنوان کرد:
  برگزاری ۴0 جلسه ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی

کرمان –سعید – خبرنگار کاروکارگر: رئیس کل دادگستری استان کرمان در نشست خبری ضمن گرامیداشت هفته قوه قضاییه و سالروز شهادت شهید ایت الله بهشتی و یاران ایشان، گفت: در راستای حمایت از تولید و اشتغال، ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی 
به صورت مستمر تشکیل جلسه داده و در این رابطه طی سال گذشته ۴0 جلسه با 23۴ مصوبه برگزار شده است.

طی سال گذشته در مجموع 2۸1 حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی  افزود:پرونده مربوط به واحدهای اقتصادی و بنگاه های تولیدی مورد رسیدگی قرار گرفته است و در این ستاد از تعطیلی ۴۴ واحد تولیدی جلوگیری شده است، ۴5 واحد تولیدی تعطیل شده نیز 
احیا شده اند و از بیکار شدن بالغ بر ۹ هزار نفر جلوگیری شده است و یا مجددا به کار بازگشته اند. رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به سیاست های مورد نظر برای مبارزه با فساد اداری نیز گفت: در سال گذشته ۷۹ پرونده برای مدیران و کارکنان متخلف با موضوعاتی 

از جمله اختلاس، ارتشاء و تصرف و تضییع اموال دولتی تشکیل داده ایم که 35 پرونده منتهی به رای قطعی شده است و در این پرونده ها مجازات هایی از جمله حبس، شلاق، جزای نقدی، عودت مبالغ سوء استفاده شده از بیت المال و انفصال از خدمات دولتی مطرح شده است.
حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم افزود: طی سال گذشته 601 هزار و پرونده معادل ۹۷ درصد پرونده ها با همت قضات و کارکنان اداری و در راستای اجرای سیاست های دستگاه قضایی رسیدگی شده اند.

وی ادامه داد: در 12 ماه گذشته 623 هزار و ۸۷5 پرونده بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن تعداد سه پرونده اضافه شده است.
وی ضمن اشاره به این مطلب که متوسط زمان رسیدگی به پرونده ها در حال حاضر ۸6 روز است، عنوان کرد: به منظور بهبود وضعیت کمی پرونده ها نیز کار طبقه بندی پرونده ها دنبال می شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در ابتدای سخنان خود ضمن تقدیر از همراهی رسانه ها در اجرای سیاست های قوه قضاییه در استان کرمان، عنوان کرد: اگر اصحاب رسانه همراه نباشند و انعکاس صحیح و درستی از فعالیت های انجام شده در نظام مقدس جمهوری اسلامی نداشته باشند، بسیاری از تلاش 
ها و فعالیت ها در همان سازمان باقی می ماند و افراد جامعه از آن اطلاع نمی یابند. حجت الاسلام و المسلمین حمیدی از اقدامات رسانه ای به عنوان اقدامی ارزشمند و مهم یاد کرد و ادامه داد: از همراهی رسانه ها با دسنگاه قضایی استان کرمان تقدیر می نمایم.

وی ضمن بیان این مطلب که معرفی چهره شــهدا به ویژه شــهدای شــاخص به مردم یکی از وظایف رســانه ها اســت، ادامه داد: شهید بهشتی به عنوان سید الشــهدای انقلاب اسلامی هنور برای بسیاری از افراد به ویژه جوانان ناشناخته است و باید شخصیت و ابعاد مختلف زندگی ایشان بیش از پیش مطرح 
شود زیرا هنوز غبار مظلومیت از چهره شهید بهشتی زدوده نشده است.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان تاکید کرد: شهید بهشتی خدمات بسیار گسترده ای را در زمان کوتاه مسئولیت خود در قوه قضاییه به انجام رسانده اند و نمونه آن تدوین قانون اساسی به عنوان یک قانون مترقی است که توانسته نیازمندی های روز کشور و نظام را محقق سازد.
حجت الاسلام و المسلمین حمیدی ادامه داد: سند تحول قوه قضاییه یک سند بسیار ارزشمند است که امروز به عنوان یک سند بالادستی در قوه قضاییه اجرا می شود و هر بخشنامه، سند و برنامه ای باید در چارچوب این سند دنبال شود.

وی اظهارداشت: قوه قضاییه 1۴ هدف را مبتنی بر سند تحول قضایی برای سال 1۴02 تدوین کرده که کاهش حجم کاری قضات و کارمندان از طریق اصلاح فرایندها، ارتقای کیفیت رسیدگی و اتقان آرا، بهبود وضعیت کمّی پرونده ها، کنترل و کاهش وقوع جرایم، دعاوی و آسیب های اجتماعی و ارتقای 
پیشــگیری از وقوع جرم، ارتقای وضعیت اســتفاده از نهادهای ارفاقی، ارتقا وضعیت زندان ها و زندانیان، به ثمر رســاندن تمامی پرونده ها و اقدامات حقوق عامه، کاهش پرونده های فیزیکی و توســعه دادرسی الکترونیک، برنامه محوری و ارتقای عملکرد سازمانی، توانمندسازی و افزایش سطح رضایت مندی 

کارکنان، تکریم ارباب رجوع و افزایش رضایت مندی و اعتماد به قوه قضاییه و مبارزه با فساد اداری، پیگیری و گسترش حقوق عامه و کاهش اطاله دادرسی از جمله این موارد است
رئیس کل دادگستری استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود بااشاره به اینکه امسال سال انتخابات است، تاکید کرد: قوه قضاییه و دادگستری های کل در استان ها به منظور مدیریت فضای انتخابات و پیشگیری از برخی جرایم و تخلقات انتخاباتی ستادی را در دادگستری ها شکل می دهند و فضای 

انتخاباتی را رصد می کنند و در سال جاری نیز این ستاد دراستان کرمان شکل خواهد گرفت و فضای انتخاباتی، جرایم و تحلفات را شناسایی می کنیم و تذاکرات لازم به افراد ارائه می شود و تخلفات را به سازمان های نظارتی اعلام می کنیم که در تائید صلاحیت ها تاثیرگذار خواهد بود.
حجت الاسلام و المسلمین حمیدی ادامه داد: جرایم انتخاباتی نیز با تشکیل پرونده قضایی، مورد رسیدگی قرار می دهیم و شعبات ویژه ای نیز برای رسیدگی به پرونده های این حوزه تشکیل خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه فعالیت های انتخاباتی از سوی برخی افراد آغاز شده است، تصریح کرد: در این رابطه باید توجه داشت که تبلیغات زودهنگام و خارج از زمان قانونی جرم است.

برنامه هفتم توسعه با قانون کار تعارض دارد
قزوین – مرادی – خبرنگار کاروکارگر:جلسه هم اندیشی تشکلات کارگری استان در سالن جلسات کانون هماهنگی شورای های اسلامی کار استان قزوین با حضور اعضای هیئت مدیره 
کانون انجمن صنفی کارگری استان،  مجمع نمایندگان کارگری استان و کانون شورا های اسلامی کار استان واقع در شهر صنعتی البرز برگزارشد. در این جلسه هم اندیشی رئیس کانون شورای 
اسلامی کار استان قزوین گفت: لایحه برنامه هفتم توسعه با قانون کار و قانون اساسی در تعارض است. آیت اسدی اظهار داشت: در برنامه هفتم توسعه در حوزه کارگری و تامین اجتماعی  
قانون کار و قانون اساسی کرامت و عزت کارگر از بین رفته و بهره کشی و بهره برداری نا صواب از نیروی کار مباح دانسته شده است. وی افزود: یکی از بند های ضد توسعه بر نامه هفتم 
توسعه افزایش سن بازنشستگی است، باتوجه به شرایط اقتصادی موجود کارگران توان ادامه حیات کاری در شرایط سنی بازنشستگی موجود را ندارند، کارشناسان برنامه نویس این لایحه 
هیچ گونه اطلاع از شرایط کاری کارگران ندارند، این طرح هیچ کمکی به رشد تولید نمی کند. اسدی در پایان اظهار داشت: برای پایداری صندوقهای بیمه ای نیاز  به افزایش سن و سابقه 
بازنشستگی نیست جلو فرار های بیمه ای و مالیاتی را بگیرید. در ادامه رئیس کانون انجمن صنفی کارگری استان قزوین گفت: لایه برنامه هفتم توسعه نه تنها باعث توسعه نمی شود بلکه کاملا 
ضد توسعه است. اکبر سیادی اظهار داشت: وضعیت معیشتی  کارگران از همیشه بحرانی تر است، سطج پوششی دستمزد به پایین ترین سطح در سالهای گذشته رسیده و تورم با شتاب پیشتازی می کند، همه اینها در حالیست که لایحه برنامه هفتم توسعه 
آن مختصات ضد کارگری در هیئت دولت به تصویب رسیده است. وی افزود: امروز در دنیا رابطه کارگری و کارفرما در واحد های تولیدی مطرح است ولی متاسفانه در برنامه هفتم توسعه بحث استاد و شاگردی  عنوان شده که این در واحد های تولیدی 
جایی ندارد. در پایان جلسه نایب رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان گفت: با افزایش سن بازنشستگی مشاغل سخت زیان آور که در لایحه به نام هفتم پیش بینی شده مشکل تولید را حل نمی گند. نادر کوچکعلی در خصوص کاهش سهم حق بیمه 
دولت به کارگران بیان داشت: در برنامه هفتم سهم حق بیمه دولت  به تامین اجتماعی 3 درصد به 2 درصد تقلیل داده و سهم کارگر افزوده است. در حالیه که کارگران در پرداخت ۷ درصد خود مشکل دارند. وی در پایان یادآورشد: برنامه هفتم توسعه 

چه سودی برای جامعه کارگری دارد و تولید چه نفعی از آن می برد که دولت در پی تصویب آن است.  

رئیس کل دادگستری آذربایجانغربی :
بیش از8 هزار کارگر با ورود دستگاه قضایی 

در استان تثبیت اشتغال شدند 
 ارومیه– علی صحرانــورد– خبرنگار کاروکارگر:رئیس 
کل دادگســتری آذربایجان غربی در کنفرانس خبری که 
بمناسبت گرامیداشت هفته قوه قضائیه در سالن ولایت 
دادگستری ســخن میگفت : با اشــاره به شعار خدمت 
محوری گفت : عدم آشنایی عموم مردم با اصول و مواد 
حقوقی باعث تعدد و افزایش پرونده ها و ســردرگمی 

خود شهروندان در محاکم قضایی شده است.
بگزارش ســرویس اجتماعــی کاروکارگر از ارومیه 
ناصر عتباتی با تقدیر از فعالیت رسانه ها و خبرنگاران، 
فعالین اجتماعی و خیرین افزود : در دو سال گذشته شاهد 
افزایش چشمگیری از سوی خیرین بودیم بطوری که از 
یک میلیارد سال های گذشته، پارسال به ٣٣ میلیارد تومان 
افزایش و امســال تاکنون به بیش از ۴٠ میلیارد تومان رســیده اســت. این مقام عالی قضایی استان 
خواستار مستندسازی رسانه ها در درج اخبار و مطالب شان شد و خاطرنشان کرد : اصلی ترین کار 
مجموعه خدمت به مردم و حل مشکلات پیرامونی باشد. ناصر عتباتی با بیان اینکه : در حال حاضر 
5٣ پست های قضایی بلاتصدی است و دستگاه قضایی با محدودیت جدی منابع انسانی مواجه شده 
است . وی از اجرای موفق طرح کارشناسی املاک و اموال منقول توسط دادستانی خبر داد و گفت : 
در طول سال گذشته 6١6 هزار فقره پرونده توسط کمتر از ٣5٠ قاضی رسیدگی شده که از این تعداد 
١٣6 هزار فقره جرم و اختلاف بوده است. او با تاکید بر اینکه سال گذشته خوشبختانه یک درصد 
افزایش ورودی پرونده داشتیم و ١٨ درصد جرایم کاهش داشته ؛ بیان کرد : کار دستگاه قضایی کار 
جهادی است. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی اذعان کرد : خوشبختانه با اقداماتی انجامی حدود 
٣ میلیون و ٩٠٠ هزار برگ قضایی ٩5 درصد ابلاغ ها بصورت الکترونیکی انجام گرفته است. وی 
با اشاره به خدمات الکترونیکی ادامه داد : برای تسهیل در خدمات و کاهش مراجعات سال گذشته 
١١۴٧۴ دادرسی الکترونیک برگزار و بیش از 5٠٠ مورد پابند الکترونیکی هم صادر شده است. عتباتی 
گفت : میانگین زمان رسیدگی به پرونده ها به ٧١ روز کاهش یافته و امسال نیز به زیر 6٠ روز پیش 
بینی شده و درصد نقض آرا از ٢٢ درصد به ١٩ درصد کاهش پیدا کرده است. رئیس کل دادگستری 
آذربایجان غربی اذعان کرد : با همراهی خیرین و اولیای دم و تلاش مجموعه دستگاه قضایی 5۴ فقره 
قتل عمد منجر به صلح و ســازش شــده است. ناصر عتباتی تاکید کرد : تمام تلاش دستگاه قضایی 
آذربایجان غربی رعایت حقوق عامه و حفظ بیت المال اســت. این مقام مســئول در دادگســتری 
آذربایجانغربی در پایان ســخنان خود تاکید کرد با ورود دســتگاه قضایی به مســایل ومشکلات 
واحدهای تولیدی صنعتی آذربایجانغربی ضمن احیای برخی از واحدهای تعطیلی وراکد بیش 
از ۸ هزار کارگر در سطح استان تثبیت اشتغال شدند. وی در عین حال و در پاسخ به سوال خبرنگار 
ما ، تاکید کرد بزودی تتمه مطالبات کارگران شرکت اروم دشت پرداخت و به پرونده 1۸ ساله کارگران 
اروم دشت پایان خواهیم داد در ادامه این نشست مطبوعاتی حسین مجیدی دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز آذربایجان غربی نیز به اهم برنامه های دادستانان و دستگاه قضایی برای رعایت حقوق عامه و 
حفظ بیت المال اشاره  و خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی با تمام قدرت در جهت حفظ حقوق مردمی 

و تامین آرامش عموم گام بر می دارد.

ارومیه
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بازرگانی

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه ،
محمــدخليلیابادبــاکــدملــی5070106181فرزندرحيــمدرتاريخ

1402/02/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو, کارت عابر بانک ،
عادلهحســينزادهباکدملی1371924775شــمارهشناسنامه83382 
فرزندرجبعلــیدرتاريخ1402/03/29مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
منصورهرضاپورخليلیباکدملی1380647460شــمارهشناســنامه427 
فرزنداســماعيلدرتاريخ1402/03/26مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علیســقایســليمیباکــدملــی1361568895فرزندبهمــندرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســينصالحیبقاءباکــدملــی1372831452فرزندمهــدیدرتاريخ

1402/03/26مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ملــکپينهدوزللهبيگیباکدملــی1379055202فرزنداقاجاندرتاريخ

1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه, کارت 
پايان خدمت, کارت خودرو ،

ميلاداحمديانبــاکدملی1361617731فرزندناصــرخودرو206رنگ
سفيدمدل91شمارهپلاک15ايران591ی57شمارهبهنامميلاداحمديان

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سيدمحمدرضاقريشــیپورباکدملی1380967600فرزندسيداحمددر

تاريخ1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گذرنامه ،
کاظــمعليزادهاصلباکدملــی2790258589فرزندعلیاصغردرتاريخ

1402/02/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, 
معاينه فنی خودرو ،

عزيــزکهلانیباکــدملــی1378310721فرزندبايرامعلیخــودروپرايد
رنگســفيدروغنیمدل85شــمارهپلاک17ايران552ط18شمارهشاسی
S1412285895853شمارهموتور1612080بهنامعزيزکهلانیدرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
قهرمانفــرجپورباکدملی1360489908فرزنــد*خودرووانتپيکان
رنگســفيدروغنیمــدل85شــمارهپلاک15ايــران884ه99شــماره
شاسی30503887شــمارهموتور11285051523بهنامقهرمانفرجپور

درتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
اســماعيلتارقلیزادهباکدملی1540173666فرزند*خودروســمند
LX-EF7رنگابیمتاليکمدل98شمارهپلاک35ايران633ی18شماره
موتور147H0498204به شماره NAACR1HE4KF526357شاسی
ناماسماعيلتارقلیزادهدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،
ســامانجوانبختباکدملــی1360459911فرزنداصغرخودروســايپا
SE131رنگسفيدمدل98شمارهپلاک50ايران592ص31شمارهشاسی
NAS411100K3574190شــمارهموتورM136385650بهنامسامان
جوانبختدرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

شناسنامه, دفترچه بیمه ،
کرمپورولیقريبهباکدملی1671391624فرزندازادوکارتمهارتفنی
وحرفهای-فيشهایبيمه-شناسنامهخانمگلقهاریفرزندحاجیعبداله

درتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

رضاشاهیباکدملی5670022513فرزنديدالهدرتاريخ1401/10/01 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت عابر 
بانک ، کارت بازرسی سازمان تامین اجتماعی،

رضامجتهدیزنجيرابادیباکدملی1552478874فرزندمرتضیدرتاريخ
1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

رسید کارت ملی, شناسنامه, برگ سبز خودرو ،
محســنرحمانیباکدملی2219394034فرزنــدمحمدرضاخودروپرايد
جیتیايکسرنگقرمزصدفیمدل82شــمارهپلاک15ايران465س99 
شمارهشاسیS1412282955447شمارهموتور00497128بهناممحسن
رحمانیدرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدتقیاســدیزادهباکــدملی1380424895فرزندحســندرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مهدیيارلطفــیفرزندناصردرتاريــخ1402/03/01مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
اميرحســينجهانیباکــدملــی1364600714فرزندرســولدرتاريخ

1402/03/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

رسید کارت ملی, شناسنامه, کارت پايان خدمت ،
هــادیاميرخانــیباکــدملــی1361886919فرزنــدکريــمدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
حســنباغبانخطيبیباکدملی1378923480فرزندمحمدخودروپيکان
1600رنگسفيدروغنیمدل83شمارهپلاک15ايران978ب31شمارهبه
نامحســنباغبانخطيبیدرتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
بهرامجلالیباکدملی1718166631فرزندحســينخودرورواسالرنگ
نقرهایمدل89شمارهپلاک15ايران374ل82شمارهبهنامبهرامجلالیدر

تاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهدیايمانوردیفامباکدملی1361538351فرزنداســماعيلدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ارمــانتقیزادهبــاکــدملــی1363453041فرزندمحمــوددرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو ،
علینوروزیباکدملی1717852696شمارهشناسنامه2817فرزندمظفر

درتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشــمند سوخت, کارت عابر بانک ، کارت 
عضويت خانه کارگر،

کاوسفرخــیمقدمباکدملــی1378995724فرزنــدميرزااقادرتاريخ
1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

سند کمپانی ،
صفرعلیپاشــيرباکــدملــی4010331755فرزنداحمدخــودرووانت
مزدارنگفيروزهایمدل1371شــمارهپلاک21ايران139ط59شــماره
شاسی71603962شــمارهموتور206275بهنامصفرعلیپاشيردرتاريخ

1400/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
وحيدمردانیباکدملی2360032186شــمارهشناســنامه0فرزندبهمن
خــودروکاميونتيخچالــداررنگقرمزروغنــیمدل1388شــمارهپلاک
66ع136ايران83شمارهشاســیNAGNKR55E08709080شماره
موتور757434بــهناموحيدمرادیدرتاريخ1402/02/07مفقودگرديده

وازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
رضاحســنیباکــدملــی6179174563فرزندعلیاکبرموتورســيکلت
هندارنــگآبیمدل1384شــمارهپــلاک533_____41815شــماره
شاســی84150609شــمارهموتور84904066بهنامرضاحسنیدرتاريخ

1397/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
شهريارشــهرياريانباکدملی4679065451فرزندعلیخودروپژوپارس
رنگســفيدمدل1400شــمارهپلاک14ايران224ی77شــمارهشاسی
NAAN11FE7MK113684شــمارهموتور167B0102310بــهنام
ســحرپورقندعلیدرتاريخ1401/10/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی ،
شــهريارشــهرياريانباکدملی4679065451فرزندعلــیخودرووانت
پيکانرنگسفيدمدل1388شمارهپلاک81ايران952د35شمارهشاسی
نام موتور11488059790بــه شــماره NAAA36AA1AG873429
شهريارشهريارياندرتاريخ1401/10/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمــدعلیيوســفبيکزادهباکــدملی0079265057فرزندمســعود
موتورســيکلتياماها155سیســیرنگمشــکیمدل1400شمارهپلاک
 N3BESAGLLM1A11599145_______27736شــمارهشاســی
شمارهموتور*G3P2E___064443*بهناممحمدعلیيوسفبيکزادهدر

تاريخ1401/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
ســيروسنجدتبــاکدملی1550333038شــمارهشناســنامه33697 
فرزندحســنخــودروپرايدوانترنگســفيدمدل1393شــمارهپلاک
21ايران813ج19شــمارهشاســیNAS451100E4924345شــماره
موتور5180698بهنامســيروسنجدتدرتاريــخ1402/01/15مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو ،
زهرارفيعیسهدنگیباکدملی4433254304شمارهشناسنامه7فرزند
ماشــاللهخودروامویام110رنگســفيدمدل95شــمارهپلاک54ايران
949ص69شمارهشاســیNATEEAPM1G1007176شمارهموتور
MVM371FBHG007630بــهنــامدرتاريــخ1401/01/01مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ماعدهکاظمپورباکدملی1293068772فرزندحســنخودرووانتپيکان
رنگســفيدمدل1387شــمارهپلاک53ی639ايران55شــمارهشاسی
NAAA46AA79G041764شمارهموتور11487043163بهنامماعده
کاظمپــوردرتاريخ1401/02/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو, کارت پايان خدمت ،
داودداورنياباکدملی1461006813شــمارهشناسنامه100906فرزند

علیدرتاريخ1402/03/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،
عبداللهدهقاندارباکدملی0322600936فرزندعيســیخودرواتوبوس
رنــگزردمدل1381شــمارهپــلاک52ع587شــمارهبهنــامدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
حسينخورسندباکدملی1757136401فرزندزمانیخودروسمندسورن
رنگسفيدمدل1402شمارهپلاک17ط462ايران50شمارهبهنامحسين
خورســنددرتاريخ1402/01/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
احمدرضاغلامیفردباکدملی4172050891شمارهشناسنامه208فرزند

ولیدرتاريخ1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت پايان خدمت ،
محمدرضاراجبیباکدملی1376613123شمارهشناسنامه1366فرزند
غلامرضادرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گذرنامه, برگه فوت و برگه مالکیت قبر ،
نباتعلــیابراهيمیباکدملی1533184399شــمارهشناســنامه1فرزند
براتعلیدرتاريخ1402/03/23مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نرگسنصریباکدملی0021049335فرزندقديردرتاريخ1402/01/11 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند موتور سیکلت به همراه برگ سبز ،
فرهادآقاسیباکدملی1930722737شمارهشناسنامه674فرزندعيسی

درتاريخ1397/07/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند 
سوخت, گواهینامه  پايه  يک, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت پايان 

خدمت, ساير مدارک ،
ســيداحسانهاشــمیدهکردیباکدملی1271085119فرزندکريمدر

تاريخ1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت دانشجويی ،
زهــراقائميانباکــدملــی2283615607فرزنــداســماعيلدرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
پريســاقدسباکدملی0011962453فرزنــدصفرعلیخودروبرليانس
رنگســفيدمدل1397شــمارهپلاک20ايران918ی63شــمارهشاسی
NAPH330BBJ1041492شمارهموتورBM16LBG085356بهنام
پريساقدسدرتاريخ1401/05/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ســيدجلالفتاحیخاکیباکدملی0035828730فرزندميرمحبوبخودرو
پژوپارسرنگسفيدمدل1387شمارهپلاک55ايران852ب14شماره
شاسی401211شمارهموتور12487066081بهنامسيدجلالفتاحیخاکی

درتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
علیکرمیورنامخواستیباکدملی1756125414شمارهشناسنامه1458 
فرزنــدفريدوندرتاريخ1402/04/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

پلاک خودرو ،
مرتضــیخلفیباکدملی2003331980فرزندمحمودرضاموتورســيکلت
زونتسرنگمشــکیمدل1400شــمارهپلاک146ايران55935شماره
شاسیN58Z2LFT0MEJ00115شمارهموتور0249N58200949به
ناممرتضیخلفــیدرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت شناســايی نظامی, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه پايــه دو, گواهینامه موتور, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, 

کارت شناسايی, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, ساير مدارک ،
حميدرضــامحمــدیبــاکــدملــی1100263500شــمارهشناســنامه
1100263500فرزنــدمحمودخودروپژو405رنگســفيدمدل1398 
شــمارهپلاک67ايران574ص69شــمارهبهنامپروانهمحمــدیدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
ناديــاداداشزادهبــاکــدملــی0059557524شــمارهشناســنامه
16673فرزنــدبهــروزخــودروپــژو207I-TU5رنــگخاکســتری
-متاليکمدل1401شــمارهپلاک46ی937ايران40شــمارهشاســی
NAAR03FE6NJ923296شــمارهموتور178B0100356بــهنام
ناديــاداداشزادهدرتاريخ1402/03/31مفقــودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.

  کارت ملی هوشمند, شناسنامه, دسته چک ،
احدچچکخواهباکدملی2850147710شمارهشناسنامه14750فرزند
محموددرتاريخ1402/03/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پايه دو, گواهینامه پايه سه, گواهینامه 
موتور, کارت پايان خدمت ،

عليرضاحاجيحســينعلیباکدملی0064428133شمارهشناسنامه1276 
فرزندمحمددرتاريخ1401/11/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

سند کمپانی ،
کيــانمجيدیبــاکــدملــی2920530038فرزنــدجمالخــودروپژو
405رنگيشــمیمدل1380شــمارهپــلاک27ايران971ی71شــماره
شاسی0080316147شمارهموتور22528012404بهنامکيانمجيدیدر

تاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
شــهينذبيحیدانباکدملی1750574985شــمارهشناســنامه9170 
فرزنــدعبداللهخــودروفــرداsx5رنگســفيدمدل1400شــمارهپلاک
شــماره N20ja3a21mf000749شاســی شــماره 79ب815ايران63
موتور4a92s3ky187بهنامشــهينذبيحیداندرتاريخ1401/12/25 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
شــيمابيگدلــوباکــدملــی3782428749شــمارهشناســنامه1407 
فرزنــدشــيرعلیخــودروتيبا2رنگســفيدمــدل1396شــمارهپلاک
شماره NAS821100H1085371شاســی شــماره 50ايران443ب92
موتورM158403747بهنامشيمابيگدلودرتاريخ1402/04/03مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه  پايه  يک, گواهینامه پايه دو, گواهینامه موتور, کارت 
عابر بانک, کارت شناسايی, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, ساير 

مدارک ،
حســنملكيباکدملی0070847215فرزنداحمدخودروپژو٢٠٠٨رنگ
يفيدمدل١٣٩٦شمارهپلاک٨٥ي٨٥٤شمارهبهنامحسنملكيدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اصغررســتگارنياباکدملی2451316020شمارهشناسنامه4054فرزند
حســينعلیدرتاريخ1402/01/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناســنامه, گواهینامه پايه سه, عقد نامه, کارت 
معافیت سربازی ،

محمدبهمنشباکدملی2972202864شــمارهشناسنامه2686فرزند
ايوبدرتاريخ1402/02/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
کتايوناســماعيلزادهباکدملی0019045034فرزندسعيدخودروتارا
رنگمشــکیمدل1401شــمارهپلاک34ن221ايران40شــمارهشاسی
NAAY114E4ND930133شــمارهموتور187B0010257بــهنــام
کتايوناســماعيلزادهدرتاريخ1401/03/30مفقــودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه 
دو, کارت عابر بانک ،

حســنرنجبریباکدملی1501205587شــمارهشناســنامه907فرزند
اميراصلاندرتاريخ1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت پايان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند 
خودرو ،

پيمانواســقیباکدملی2840202751فرزنداســدخودروپرايدوانت
رنگســفيدمدل1386شــمارهپلاک37ايران721ق32شــمارهشاسی
NAS451100H4910100شــمارهموتورM135927041بهنامپيمان
واسقیدرتاريخ1402/02/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو, کارت عابر بانک ،
حســينفيضیباکدملی1373957980شمارهشناسنامه94746فرزند
بديردرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مريــمفخرجمالیباکدملــی2741124159فرزندعلــیخودروپژو206 
رنگنقــرهایمــدل1382شــمارهپــلاک51ن667ايران17شــماره
شاســی82634082شــمارهموتور10FSJ54486242بهناممريمفخر
جمالیدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, گواهینامه 
موتور, کارت عابر بانک, کارت نظام پرســتاری, کارت شناسايی, کارت 

پايان خدمت ،
غلامرضاشــفيعیدارافشانیشــمارهشناســنامه78فرزندحسندرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
مينــاشهراشــوبفرزنــدفريدونخــودروپــژو207صندوقــداررنگ
ســفيدمدل1398شــمارهپــلاک20ايران942ص97شــمارهشاســی
NAAR31FE8KJ290551شــمارهموتور177B0034139بهناممينا
شهرآشــوبدرتاريخ1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

پروانه/جواز کسب- پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی استان ايلام،
روحالهسليمانيانباکدملی4500170261شمارهشناسنامه18580فرزند

رحمندرتاريخ1400/03/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه, گواهینامه 
موتور ،

ســيدطاهاقافلهباشــیباکدملی2282973518فرزندحسيندرتاريخ
1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهــرااميریبــاکــدملــی2380480249فرزندحکــمالــهدرتاريخ

1401/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
زهراشــهرياریباکدملی2538979838شمارهشناسنامه14079فرزند
شمشاددرتاريخ1402/02/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو ،
رضابهرامیباکدملی2571849859شــمارهشناسنامه486فرزندعلی

رضادرتاريخ1402/03/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو, کارت پايان خدمت ،
حامدتوکلیباکدملی2281344721فرزنديوسفدرتاريخ1402/03/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
لالــهکاظمیبــاکــدملــی2371605591فرزندعلــیمحمــددرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گذرنامه ،
دياناقائدیباکدملی2289022721شــمارهشناسنامه2289022721 
فرزندحبيبالهدرتاريــخ1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

گذرنامه ،
سميرافرهمندباکدملی2360329863شمارهشناسنامه2360329863 
فرزندعبدالهدرتاريخ1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

گذرنامه ،
حبيبالهقائدیباکدملی2297751605شــمارهشناسنامه2330فرزند

ولیدرتاريخ1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهــیمعافيتازطرحبهشــمارهی)ت/14534/7/الــف(وپروانهدائم
پزشــکیبهشــماره20466تاريــخصدور1386/9/27مربــوطبهآقايی
مــراداخبارفردبــهکدملــی2440662968فرزندعلــیوردیدرتاريخ

1402/3/5مفقودگرديدهاستوازدرجهاعتبارساقطميباشد
_________________________________________________

پروانهمطببهشماره285_116791_4332تاريخصدور1388/11/10 
مربــوطبهآقایمــراداخبارفردبهکــدملــی2440662968فرزند:علی
وردیبهشــمارهنظامپزشــکی116791مربوطبهشهرفيروزآباددرتاريخ

1402/3/5مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطميباشد
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــهجــوکاربــاکــدملــی2560259206فرزنــدحســيندرتاريخ

1400/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســنرضائیباکدملی2299676295شــمارهشناسنامه6فرزندمحمد
حسيندرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اصلــیدهقانابنویباکدملی2549356632شــمارهشناســنامه3246 
فرزندســليماندرتاريخ1402/03/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه ،
سيدمحمدجوادکريمیباکدملی2283858534فرزندسيدشمسالدين

درتاريخ1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رخشــندهعبودیباکدملی5469677214شــمارهشناسنامه617فرزند
يحيیدرتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

دانشــنامهاتاقعملوگواهــیوپايانطرحاتاقعملمربــوطبهآقایمراد
اخبارفردفرزنــدعلیوردیباکدملی2440662968فرزندعلیوردیدر

تاريخ1402/03/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ، بیمه نامه -معاينه فنی،
عشرتحســينیباکدملی2296869394شمارهشناسنامه1225فرزند
حسيندرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اذرمیدختخوشخوباکدملی2559446881شــمارهشناســنامه186 
فرزندابوالقاســمدرتاريخ1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهرااحمدپورباکدملی2410254675شــمارهشناســنامه312فرزند
خسرودرتاريخ1402/03/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ناهيدگلستانیزادهباکدملی2391356730شمارهشناسنامه554فرزند
علیداددرتاريــخ1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حسينالياســیميلوئیباکدملی2430711265شــمارهشناسنامه685 
فرزندطمــراسدرتاريخ1402/03/28مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
معصومهملکزادهباکدملی3539247394شمارهشناسنامه5739فرزند
منصوردرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه, کارت 
پايان خدمت ،

مهدیشــهبازیباکدملی2296242855شــمارهشناسنامه1156فرزند
رضادرتاريخ1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

شناسنامه ،
فاطمــهباقــریبــاکــدملــی2380769176فرزنــدفرشــاددرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, کارت پايان خدمت ،
حســيناميریدشــتارژنهباکدملی2282664337فرزندفضلالهدر

تاريخ1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
غلامحسينســعادتباکدملی2372288687شمارهشناسنامه84فرزند
مهدیدرتاريخ1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو ،
صديقهرنجبرباکدملی2298585679شــمارهشناســنامه2094فرزند
موسیدرتاريخ1402/03/26مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
فرشادباقریباکدملی2390513395شمارهشناسنامه610فرزند***

درتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت خودرو ،
علــیاحمدیباکدملی2301760464شــمارهشناســنامه1فرزندحجت
خودروسواریرنگسفيدروغنیمدل1401شمارهپلاک63ايران559ب96 
شمارهشاسیNAS51100N5752223شمارهموتورM15/9757337به
ناممژگانشــيخیدرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو, کارت پايان خدمت ،
جعفرمکرمباکدملی2432178831شمارهشناسنامه2فرزندمحمدرضا

درتاريخ1402/03/26مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
هدايتحياتیگلهزناقریباکدملی2294741900شــمارهشناســنامه
1675فرزنــدمحمدعلیدرتاريخ1402/01/05مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.

کد7000 کد7000 کد100کد2000 کد2000
  کارت ملی هوشمند, کارت خودرو ،

علیرضازارعباکدملی6480013451شمارهشناسنامه6480013451 
فرزندسيروسخودروســواریرنگخاکستری_متاليکمدل1394شماره
 NAAM11VE1FR506541پلاک83اايران334ص28شمارهشاســی
شمارهموتور124K0629706بهنامعلیرضازارعدرتاريخ1397/01/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت 
خودرو ،

ناهيدميریباکدملی2300171325شمارهشناسنامه1613فرزندخداتظر
خودروسواریرنگسفيدروغنیمدل1389شمارهپلاک63ايران247د42 
شمارهشاسیS1412289568005شمارهموتورM13/3708596بهنام
ناهيدميریدرتاريخ1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
محمدکريمآتشروشــنباکدملی2529594597شمارهشناسنامه150 
فرزندغلامخودروســواریپرايدرنگســبززيتونیمتاليــکمدل1385 
شمارهپلاک63ايران717د86شمارهشاسیS1412285935471شماره
موتور1683618بــهناممحمدکريمآتشروشــندرتاريخ1402/06/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
صاحبجاننامجوعلیابادیباکدملی2432161807شــمارهشناســنامه1 
فرزندحشــمتالهدرتاريخ1402/01/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
زهــرااســفندیباکــدملــی2282990609فرزنــدرســولدرتاريخ

1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
اسيهسويداباکدملی2539826806فرزندبهروزدرتاريخ1402/03/15 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
داريــوشرزمجويیباکدملی2390830536شــمارهشناســنامه2202 
فرزندابراهيمخودروســواریرنگســفيدقرمزروغنیمدل1399شماره
پلاک93ايران348و73شمارهشاسیNAPX212AAL1000256شماره
موتورM159061548بهنامداريــوشرزمجويیدرتاريخ1399/08/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت 
پايان خدمت, کارت خودرو ،

کوروشپناهیباکدملی2432465628شمارهشناسنامه11فرزندفتحاله
خودروســواریرنگسبزيشمیمدل1381شمارهپلاک93ايران318ن47 
شمارهشاسیS1412281782179شــمارهموتورM13/318382بهنام
افسرگرگساردرتاريخ1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه ،
احســاننظریباکدملی2300309491شمارهشناســنامه3976فرزند
حسيندرتاريخ1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, کارت خودرو ، کارت ايثارگری،
محمــودجانــیپوربــاکــدملــی2572318156شــمارهشناســنامه9 
فرزنــدغلامعباسخودروســواریرنگســفيدمدل1395شــمارهپلاک
93ايران319ط65شــمارهشاســیNAAC91CE4GF093153شماره
موتور124K0861914بهنامليلاســياردرتاريــخ1402/03/25مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محمدحســينرنجبراســلاملوباکــدملــی2281757552فرزندســيف
الــهموتورســيکلتموتورســيکلترنــگآبیمــدل1393شــمارهپلاک
شــماره 125M9320129***NB1شاســی شــماره 98213/694
موتور0124NB1243727بــهناممحمدحســينرنجبراســلاملودرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ســجادکريمیباکدملی2530005291فرزندابوذرخودروســواریرنگ
ســفيدروغنیمدل1390شــمارهپلاک73ايران967ه67شــمارهشاسی
S5430090078018شمارهموتور4417308بهنامسجادکريمیدرتاريخ

1401/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نوذررضايیباکدملی2390783015شمارهشناسنامه1052فرزندسيد
مراددرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه ،
خديجهمومنیباکدملی2300408392شــمارهشناســنامه2018فرزند
تيموردرتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو ،
علــیاحمدیباکــدملی0600756531شــمارهشناســنامه276فرزند
محمدقلــیدرتاريخ1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

گواهینامه پايه سه, کارت هوشمند خودرو ،
ســجادکرمیباکدملی0590372221فرزندعلیخودروپرايدرنگسفيد
مدل91شــمارهپلاک57ه162ايران57شــمارهبهناممعصومهصفریدر

تاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی ،
اميدبابائیباکدملی3861278251فرزندبهروزدرتاريخ1402/02/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, گواهینامــه پايه دو, کارت عابر بانک, کارت پايان خدمت ، 
کارت اتحاديه نقاشان،

احمدرضــاآخوندیباکدملــی0534155111فرزندذبيــحالهدرتاريخ
1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی ،
حســيناســعدیباکــدملــی0076121593فرزنــدعقيــلدرتاريخ
1401/12/01وکارتملــیدرتاريخ01/06/01بهنامشــيوارازگردانی
نامپدرقربانکدملی0520973305مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
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کارت ملی هوشمند ،
ساراکشــاورزیباکدملی4323025734شمارهشناسنامه2651فرزند
يوسفدرتاريخ1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مصطفیزارعیباکدملی4310053963شمارهشناسنامه4310053963 
فرزندرمضانعلیدرتاريــخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
حســينرمضانیباکدملی4323672489شمارهشناسنامه5فرزندعلی
خودروپژو206رنگســفيدمدل1395شمارهپلاک79ايران393ق57 
شــمارهبهنامحســينرمضانیدرتاريخ1400/01/30مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه دو ،
حجتالهبابايیفشــانیباکدملی4323574304شــمارهشناسنامه638 
فرزنــدانعامالهدرتاريخ1402/03/25مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت پايان خدمت ،
فرشــادرجبپورباکــدملــی3510111273فرزندجهانگيــردرتاريخ

1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
منصورميرشکاریباکدملی3500380311شمارهشناسنامه1853فرزند
محموددرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
ميرفردينموســویقلیبيگلوباکدملی1671619595شمارهشناسنامه
1094فرزندميرودوددرتاريــخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مرتضیجهانگردباکدملی3874802981شــمارهشناسنامه172فرزند

علیدرتاريخ1401/10/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مجيدجاهدباکدملی0083197990شــمارهشناســنامه12459فرزند
محمدرضــادرتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.

کارت ملی, شناسنامه, کارت پايان خدمت ،
محمــوداکبریباکــدملی2511400170شــمارهشناســنامه15فرزند
محمدرسولدرتاريخ1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو ،

فرامرزعباســیباکدملی2960050096فرزنــدعزتخودروپيکانرنگ
ســفيدمدل1383شــمارهپلاک37ايران628ج48شــمارهبهنامفرامرز
عباسیدرتاريخ1402/03/26مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
آقاويــردیروانخواهباکدملــی2971068781فرزنــدفرماندرتاريخ

1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
حســينمنتظرباکــدملــی0052467058فرزندمحمدصــادقدرتاريخ

1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ايثارگری ،
ســعيدپورحقگــویباکدملــی0044454090فرزندمحمــوددرتاريخ

1399/08/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محســنآرينپورباکدملــی0533114357فرزندعلــیاصغردرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

مــدرکتحصيلــیاينجانــبعباسخليفــیفرزنــدفاضلبهشــمارهملی
1899754229درمقطعکارشناســیناپيوســتهرشتهمهندسیتکنولوژی
عمرانصادرهازواحددانشــگاهیآبادانبهشماره1054848849وتاريخ
1401/03/10مفقودگرديدهاســتازيابنــدهتقاضاميگردداصلمدرک

دانشگاهیرابهدانشگاهآزاداسلامیواحدآبادانتحويلدهد.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت 
خودرو ،

نادرفرهادیفرباکدملی1828590061شــمارهشناسنامه2512فرزند
عبدالامــامخودروســواریپارسرنــگنقرهایمدل1384شــمارهپلاک
46ط111-34شمارهشاسی19316922شمارهموتور12484103232به
نامنادرفرهادیفردرتاريخ1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
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کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پايه دو ،
جليلحسينپورباکدملی1739630661شمارهشناسنامه2فرزندحسن

درتاريخ1402/03/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اعظمصادقیباکدملی1729438377شمارهشناسنامه51فرزندرضادر

تاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه دو, کارت پايان خدمت, کارت خودرو ،
جعفراسمعيلیباکدملی6389599854شمارهشناسنامه203فرزندکرم
خودرو405رنگسفيدمدل1396شمارهپلاک95ل337ايران17شماره
بهنامدرتاريخ1401/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حميدهحســنینژادبــاکدملــی2790946809فرزندموســیدرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محبوبهاســمعيلیباکدملی6389531923شمارهشناسنامه553فرزند
طاهردرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پايه دو, کارت عابر بانک, کارت پايان 
خدمت ،

بشيرســپهریفرباکدملی2919241109شمارهشناسنامه412فرزند
نقدعلیدرتاريخ1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
ســرگيزدانيالیجنيزهباکدملی2752170068شــمارهشناسنامه254 
فرزندايواندرتاريخ1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت 
خودرو ،

يونسطالبیباکدملی2755701579شــمارهشناســنامه10569فرزند
محمدخودروپرشيارنگقرمزمدل1382شمارهپلاک28س362ايران17 
شمارهبهنامدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
مهرانرســتمیدريکباکدملی2851051520شــمارهشناســنامه553 
فرزندکاکودرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو, کارت پايان خدمت, کارت بیمه 
خودرو ،

مرتضیخليلیوکيلکنــدیباکدملــی2740440553فرزندخداويردی
خودروپرايدرنگنوکمدادیمدل1384شــمارهپلاک46ج716ايران17 
شمارهبهنامدرتاريخ1401/04/01ســـــرقـــــــتگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت عابر 
بانک, کارت پايان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

اسماعيليارمحمدیمرنگلوباکدملی2756030465شمارهشناسنامه24 
فرزندعبدالهخودروپرايد141رنگنوکمدادیمدل1385شــمارهپلاک
58ی357ايران17شــمارهبهنامسميراشــيریدرتاريخ1402/04/03 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه, کارت 
خودرو ،

علــیرنجورباکدملــی1450605958فرزنداکبرخــودروپژو405رنگ
نقرهایمدل1385شــمارهپلاک74ط763ايران40شمارهبهنامدرتاريخ

1401/05/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه سه ،
معصومهالســاداتستاوندباکدملی0491950330فرزنداحمددرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســينغلامنــژادبــاکــدملــی0439950597فرزندعلــیدرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو 
،

ســهرابجعفریباکدملی0491471785فرزندحسينخودروپرايدرنگ
ســفيدمدل1381شــمارهپلاک58ق477ايران10شمارهبهنامدرتاريخ

1401/03/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه, کارت 
پايان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

مهــدیبيرامیباکدملــی0059335556فرزندمحمودخــودروتيبارنگ
ســفيدمدل1399شــمارهپلاک99ق193ايزان20شمارهبهنامدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت پايان خدمت, کارت خودرو ،
حســنبابايیباکدملی5899925124فرزندکتابعلــیخودرووانترنگ
ســفيدمدل1401شمارهپلاک21ه449ايران77شــمارهبهنامدرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علــیهمتمومنیباکدملــی3933265568فرزندميــرزابراردرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محدثــهمحمــودیباکــدملــی0024886246فرزنــدحيــدردرتاريخ

1402/09/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمهچقماقیيزدیباکدملــی4432195207فرزندعبدالرضادرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه  پايه  يک ،
مهدیســرلکباکــدملــی0559839227فرزنــدمحمدرضــادرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
ليلــیزمانانباکدملی2870194099فرزنديوســفخــودروپرايدرنگ
نقــرهایمدل1386شــمارهپــلاک31ط163ايران55شــمارهشاســی
تاريــخ در نــام موتور2065099بــه شــماره S1212286163302

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت معافیت سربازی ،
علــیاعلمــیبــاکــدملــی0491422083فرزنــدحســنقلیدرتاريخ

1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
ســهرابمحمــودزادهبــاکــدملــی1650157381فرزندعلــیخودرو
پرايدرنگســفيدمدل1379شــمارهپــلاک35د476ايران68شــماره
شاســیS141227964227شــمارهموتور00165479بهنــامدرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد٥0٥کد٥0٣کد700 کد1200کد٥00
کارت ملی هوشمند ،

قاســمعربعامریباکدملی0030807824شــمارهشناسنامه73835 
فرزندعليرضادرتاريخ1401/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

سند کمپانی ، برگ سبز موتور،
محمدصداقتسرشــتباکدملی0080038638شمارهشناسنامه3133 
فرزنــدابراهيمخــودروموتورتــیویاسرنگابیمدل1392شــماره
پلاک21238ايران125شــمارهشاســیN2G9212039125Rشماره
موتور0H5CD1010019بهنــامدرتاريخ1399/01/01مفقودگرديده

وازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت پايان خدمت ،
علیاصغرسلطانمحمدیباکدملی0061655015شمارهشناسنامه4668 
فرزنداســفندياردرتاريخ1401/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پايه دو, کارت خودرو ، کارت 
ايثار،

رضاراستبودباکدملی0037295624فرزندمحمدخودرو.رنگ.مدل
.شــمارهپلاک47ت486ايران33شمارهبهنامدرتاريخ1402/03/30 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت شناسايی ، کارت کارگزاری گمرک،
کريــمممــرادیباکــدملــی0042311209فرزنــدمنصــوردرتاريخ

1395/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علیاصغرکاهرباکدملی0051360306شــمارهشناسنامه6103فرزند
حسندرتاريخ1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو ،
مليناحنفیلشــگریبــاکدملــی0150668252فرزندعبــاسدرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علیاصغرناصریباکدملی0601396391شــمارهشناسنامه823فرزند
محمدحنيفهدرتاريخ1402/03/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زينبکلهرباکدملی6649851280شمارهشناسنامه52فرزندعلیاکبر

درتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدصادقیباکدملی3730521993شــمارهشناسنامه13569فرزند
توفيقدرتاريخ1401/08/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
زهراکريمیباکدملی3731410435شمارهشناسنامه658فرزندحسن

درتاريخ1401/08/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشــمند سوخت, گواهینامه موتور ، کارت 
موتور شماره پلاک 41847 ايران 122 . بیمه نامه موتور،

محمدزمانیباکدملی1219541133شــمارهشناسنامه103فرزندعلی
اکبردرتاريخ1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ياســيناخوندیبــاکــدملــی0020388195فرزندغلامعلــیدرتاريخ

1401/02/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ، سند ماشین . دسته چک. قراردادهای 
ملکی . فاکتورهای خريد،

منصوررشــيدنياباکدملی2803422107فرزندعبداللهخودروپژورنگ
سفيدمدل1391شمارهپلاک84ط233ايران35شمارهشاسی140032 
شمارهموتور12490309526بهنامدرتاريخ1402/03/01مفقودگرديده

وازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســهرابمرادیدوســتباکدملی5889334247شمارهشناسنامه124 
فرزندمختاردرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محسنعبدیسنجدریباکدملی0016389190فرزندخداوردیدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ســهيلنظمدهبــاکــدملــی0311924611فرزنداســمعيلدرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ملوکباقیمحمدابادیباکدملی0036330736فرزندابوالحسندرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
يونساسلامیباکدملی0155543547شمارهشناسنامهاختصاصیفرزند
غلامنبیدرتاريــخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
هانيهفرسادسقينســراباکدملی1360296034فرزنداصغردرتاريخ

1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رحمانبختآورزرنجينباکدملی1533865760شمارهشناسنامه7فرزند
فرجالهدرتاريخ1402/03/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, کارت عابر بانک ،
ميثمموســویباکــدملــی4190273953فرزنــدســبزمراددرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مريــمشــادیبــاکــدملــی1630076805فرزنــدشــادعلیدرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
مجيدکريمجوادیباکدملی5389201167شمارهشناسنامه237فرزند
عباسدرتاريخ1402/03/24مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
داودشاهوردیباکدملی4072329762شمارهشناسنامه599فرزندعلی
جعفردرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
خودروپژوTU5رنگسفيدمدل1398شمارهپلاک94س938ايران30 
شمارهشاسی414821شــمارهموتور0072351بهنامفاطمهناصرخيلدر

تاريخ1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه دو, کارت پايان خدمت ،
اميــرصحراپــورباکــدملــی0310890314فرزنــدخســرودرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاينه فنی خودرو 
، سند ماشین ،

خودرو405رنگنقرهایمدل1389شــمارهپــلاک47ق354ايران19 
شمارهشاسی519693شمارهموتور12489071215بهنامرقيهفعلهگری

درتاريخ1402/02/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاينه فنی خودرو 

، سند ماشین – سند قطعی،
خودرو206رنگخاکســتریمدل1386شــمارهپلاک91س382ايران
30شمارهشاسی21525641شمارهموتور14186029953بهنامفردين
غلامیدرتاريخ1402/02/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
سند کمپانی ،

خودرو206رنگخاکســتریمدل1386شــمارهپلاک91س382ايران
30شمارهشاسی21525641شمارهموتور14186029953بهنامفردين
غلامیدرتاريخ1402/02/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, کارت پايان خدمت ،
رضاخدابخشیباکدملی0014294095شمارهشناسنامهاختصاصیفرزند
ســبحانقلیدرتاريخ1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بنفشهشــرفینوجانیباکدملی0320963497شــمارهشناسنامه518 
فرزندمحرمدرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محبوباسدیباکدملی1602173931شمارهشناسنامه308فرزندملک

علیدرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محترمبانومرادیباکدملی5089484619شــمارهشناســنامه37فرزند
محمددرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه, کارت 
پايان خدمت ،

مهردادپناهیباکدملی0310298792شمارهشناسنامهاختصاصیفرزند
محمدتقــیدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
خودروتيبا2رنگسفيدمدل1397شمارهپلاک88ه288ايران77شماره
شاسی1191316شمارهموتورM15/8673048بهنامابراهيمکشتپور

درتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 شناسنامه ،
ريحانــهآگشــتهباکــدملــی0317030851فرزنــدمحســندرتاريخ

1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ســهيلاحمدونــدباکــدملــی3921041521فرزنــدرحيــمدرتاريخ

1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســهيلابهبهانیباکدملی1898280932شــمارهشناسنامه6174فرزند
عبدالمهدیدرتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
صابرســلامیقلعــهباکــدملــی1710322802فرزندصمــددرتاريخ

1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پايه دو, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو, معاينه فنی خودرو ،

محمدرضاگودرزیباکدملی4130726481شمارهشناسنامه15017فرزند
صفدرخودروتيبارنگســفيدمدل1390شمارهپلاک21ايران971س71 
شمارهبهناممهديهبيگیدرتاريخ1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمدعلیشــهبازیباکدملی4370516099شمارهشناسنامه721فرزند
علیخودروپرايدرنگســفيدمدل1389شــمارهپلاک21ايران114م68 
شــمارهشاســیS1412289652580شــمارهموتور3672194بــهنام
محمدعلیشــهبازیدرتاريخ1402/03/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
صغــریعلیمددیباکدملی0421215461فرزندشــعبانعلیدرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهلاجلالدوســتباکدملــی0110118413فرزنــدمحمدرضادرتاريخ

1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
محسنجعفریرزیباکدملی0083297162شمارهشناسنامه31925فرزند
علیخودروتيبا2رنگســفيدمدل1395شمارهپلاک40ايران739ص31 
شــمارهبهناممحسنجعفریرزیدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهو

ازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
حاتمحيدریباکدملی1602115605شمارهشناسنامه253فرزندرسول

درتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاينه فنی خودرو ،
روحانگيــزرهبــانباکــدملی4559807906شــمارهشناســنامه221 
فرزنــدبعقوبخودروپرايدرنگســفيدروغنیمدل1385شــمارهپلاک
78ايران172س67شمارهبهنامروحانگيزرهباندرتاريخ1402/01/30 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پايه سه, کارت معافیت 
سربازی, کارت خودرو ،

سجادجعفریخشندرقباکدملی0410599761فرزندبهمنخودروپرايد
رنگنقرهایمدل1389شــمارهپلاک38ايران952ص57شــمارهبهنام
سجادجعفریخشــندرقدرتاريخ1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پايه سه, کارت معافیت 
سربازی, کارت خودرو ،

سجادجعفریخشندرقباکدملی0410599761فرزندبهمنخودروپرايد
رنگنقرهایمدل1389شــمارهپلاک38ايران952ص57شــمارهبهنام
سجادجعفریخشــندرقدرتاريخ1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.

شناسنامه ،
حسينرستمیســياهوئیباکدملی3380114261فرزنداحمددرتاريخ

1402/03/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه سه ،
رضابيگشيریسرابیباکدملی4200159831فرزندشيرمحمددرتاريخ

1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
حــواذاکریبــاکدملــی3420104286فرزنــدعلیخــودرو405رنگ
نقــرهایمــدل1390شــمارهپلاک51ب451ايران94شــمارهشاســی
NAAM01CA5CR566651شــمارهموتور12490199778بهنامدر

تاريخ1399/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حسنزارعیباکدملی2572324997فرزندصفردرتاريخ1402/03/20 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عــادلکيمياپوربــاکــدملــی3390419519فرزندعبدالــهدرتاريخ

1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت شناســايی نظامی, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه  پايه  يک ،

محرابقاســمیبــاکــدملــی3350014658فرزنداســمعلیدرتاريخ
1402/03/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه ،
زهــرهدايــریبــاکــدملــی3391888849فرزنــدعبدالــهدرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
طيبــهفيــروزیپوربــاکــدملــی3392119334فرزندغــلامدرتاريخ

1402/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پايه سه, کارت عابر بانک, کارت پايان 
خدمت ،

مجتبیجمازیپوربندریباکدملی3380321311فرزندابراهيمدرتاريخ
1402/03/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پايان خدمت ،
عليرضــايککلامبــاکــدملــی2803616361فرزندحســندرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, شناســنامه, چک, کارت عابر بانک ، شناسنامه 
وگواهینامه ترکی،

رضاشجاعیباکدملی2801611301فرزندمجيددرتاريخ1402/04/03 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, چک ،
مهدیمکاریحکمآبادیباکدملی1363512013فرزندغلامرضادرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ، کارت مرزنشینی،
اميرقوردوئیميلانباکدملی2803650592شمارهشناسنامه15فرزند
جواددرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پايه  يک, کارت 
خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاينه فنی خودرو 

، کارت سوخت موتور،
بهزادمصطفینژادباکدملی2790235481فرزنداصغرخودروسايپارنگ
آبیمدل1390شمارهپلاک74م887ايران37شمارهبهناممعصومهارزنلو

درتاريخ1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضــارنجبریباکدملی2801890359شــمارهشناســنامه1180فرزند
حسيندرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مريــممحــرریباکــدملــی2802772961فرزندســيفالــهدرتاريخ

1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد٨00
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کد1٩01

کد201

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه ،
مصطفیعليشــاهیباکدملی1063639298شمارهشناسنامه41فرزند
غلامرضادرتاريخ1401/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نســرينصادقیباکدملی1061564002شمارهشناسنامه1410فرزند
سليماندرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
معصومهســميعیفرباکدملی1050502991فرزنداسدالهخودروپرايد
رنگسفيدروغنیمدل1394شمارهپلاک22ط547ايران74شمارهشاسی
NAS411100F1169996شــمارهموتور5454477بــهنــاممعصومه
ســميعیفردرتاريخ1401/09/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, کارت عابر بانک ،
فرزانــهعمارلــوباکــدملــی0921991401فرزندمحمدعلــیدرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
هــادیابراهيمیباکدملی1063919789شــمارهشناســنامه31فرزند
حســنعلیدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
سعيدگلکارخوشهواباکدملی0920465811فرزندمحمدکاظمدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه موتور ،
جــوادبلبلیبــاکــدملــی1063098203فرزنــدحبيبالــهدرتاريخ

1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حبيبالهامينیباکدملی0888705875شــمارهشناســنامه203فرزند
غلامرضادرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه سه ،
فاطمــهرمضانــیباکــدملــی0941134474فرزنــدمســلمدرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
فريــدهدلائیميــلانباکــدملــی2910015203فرزندقلــیدرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهــراکدخدازادهباکدملــی2980872768فرزندغلامحســيندرتاريخ

1401/09/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه ،
مهــدیمحســنیبــاکــدملــی0372372686فرزنــدمحمــددرتاريخ
1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطاســت.شناســنامه
وکارتملیآقایســلمانشــمسالدينیمطلقنامپدرعلیيــاردرتاريخ
1401/10/1وکارتملیوگواهينامهخانمثرياشمسالدينمطلقنامپدر

خيرالهدرتاريخ1402/3/1مفقودگرديدهاست
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ، کارت سبز موتورسیکلت،
مهــدیابراهيمیباکدملــی2993231308فرزندمحمدموتورســيکلت
موتورکاســيارنگمشــکیمدل1393شــمارهپلاک48192/814شماره
شاسی125A9321744شــمارهموتور0125NDF010017بهناممهدی
ابراهيمــیدرتاريخ1401/09/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, کارت عابر بانک ،
حميدرضــابلوچاکبریباکــدملی2980988693فرزنــدعباسدرتاريخ

1402/03/22مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه, کارت 
عابر بانک, کارت پايان خدمت ،

محمدرضــاکريمیآبادیزادهباکدملی2980720356فرزندحســيندر
تاريخ1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
فاطمهعبداللهیباکدملی2993222058فرزندمحمودوکارتملی،کارت
عابربانک،کارتکانونبازنشستگیآقایدرويشنظریکدخدايیباشمارهملی
3199729584نامپدرحسندرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
شناسنامه ،

زهــراحافظیفردبــاکدملــی3030634711فرزنددرويــشدرتاريخ
1402/02/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
ســينااســماعيلیباکــدملــی3360431545فرزندجمشــيددرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
شهســوارشــاهمرادیباکدملی3329550058شــمارهشناسنامه652 
فرزنــدابراهيمدرتاريخ1402/03/31مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه دو, کارت هوشــمند خودرو, کارت بیمه خودرو ، کارت 
شهری،

حسينزراينهباکدملی3251458991فرزنداسدالهخودروپژو405رنگ
زردمدل1395شــمارهپلاک13ت281ايران19شــمارهبهنامدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پايه  يک, کارت عابر بانک, کارت هوشمند 
خودرو, کارت بیمه خودرو, کارت شهری ،

تيمــورطلوعیباکــدملــی3358623955فرزندکرمخــودروپژورنگ
زردمدل1396شــمارهپلاک47ت757ايران19شــمارهبهنامدرتاريخ

1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, کارت عابر بانک ،
پارســاعزيزیعلیآبادیباکدملــی3242603631فرزندمهدیدرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بهــزادقويدلباکــدملــی3369803410فرزنــدشــيخمراددرتاريخ

1402/02/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پايان خدمت ،
جليلزارعیسيابيدیباکدملی3251569058شمارهشناسنامه16737 
فرزندروحاللهدرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت شناسايی, کارت هوشمند 
خودرو, کارت بیمه خودرو ، کارت شهری و کارت واکسن،

رســولعمادیمحمودیباکدملــی3251323628فرزندعزتالهخودرو
پژو405رنگزردیمدل1395شــمارهپلاک34ت719ايران19شمارهبه

نامدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
صفدرمرادیديزگرانیباکدملی3251145347شمارهشناسنامه34722 
فرزندعلیاصغردرتاريــخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
غلامرضامحمودیباکدملی3252778531شــمارهشناســنامه84فرزند
کاکامراددرتاريــخ1402/02/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فريبرزرسولیباکدملی3257775768شمارهشناسنامه10فرزندخانبابا

درتاريخ1398/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه دو, کارت پايان خدمت ،

ســيدطارقفتحاللهــیباکــدملــی1930072430فرزنــد*درتاريخ
1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, کارت هوشمند ســوخت خودروپرايدبشماره 
پلاک75د337ايران14،

ناصرمرادیباکدملی1755292181فرزندحسندرتاريخ1402/02/20 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رســولســامیپورباکــدملــی1742242030فرزندبــراکدرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه دو, کارت عابر 
بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

رضاکربلیباکدملی1755970951فرزندمحمدخودروساينارنگسفيد
مدل1401شمارهپلاک96ی159ايران34شمارهبهنامرضاکربلیوکارت
ســوختبشــمارهپلاک92ص449ايران14درتاريخ1402/03/25مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
محمدجعفربهرکشکولباکدملی0039949826شمارهشناسنامه1952 
فرزندصادقدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.

کارت ملی هوشمند ،
ســيدهثناســعيدیباکدملی3720594025فرزندسيدمحموددرتاريخ

1402/03/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
غزالشــيرزادباکدملــی3731866013فرزندمحمــدصديقدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت دانشجويی ،
لاوانبنــدادبــاکــدملــی5580148593فرزنــدمحمدعلــیدرتاريخ
1402/01/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.کارتدانشجويی
اينجانــبلاوانبندادفرزندمحمدعلیباکدملــی558014893درمقطع
کارشناسیناپيوستهرشــتهآموزشنيازهایويژهصادرهازواحددانشگاه
فرهنگيانســنندجبهشــماره40112619715درتاريخ1402/01/13 

مفقودگرديدهاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه ،
ميلادسوریباکدملی3241715833فرزندصلاحدرتاريخ1402/03/20 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
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شناسنامه ،
ســامانچگينیبــاکــدملــی4190441872فرزنــدنادعلــیدرتاريخ

1401/12/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
بهناماسلامیباکدملی5040217838فرزندحسندرتاريخ1401/12/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضااسماعيلدادرودبنهباکدملی5560504882فرزندحسيندر

تاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه دو, ساير مدارک ،
اکبرشــاهیخانکندیباکدملی1670401731شــمارهشناسنامه1049 
فرزندالهويردیدرتاريــخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمودغفاریباکدملی5599304299فرزنداحمددرتاريخ1401/01/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نادرسعدالهزادترابیباکدملی6039940905فرزندفيضالهدرتاريخ

1402/03/22مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
کارت ملی هوشمند ،

حديثجوادیباکدملی3920383559شمارهشناسنامه3920383559 
فرزندعلیدرتاريخ1402/03/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهدیميرزايیباکدملی3920337441شمارهشناسنامه3920337441 
فرزندرضادرتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.

کد200
گواهینامه پايه سه ،

معينطاهریخراســانیبــاکدملی2981523686فرزنــدحميددرتاريخ
1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.



برگسبز،ســندمالکيت،برگفروش،کارتماشينپژوپارسمدل
 125K00334111401بشمارهانتظامی27 – 634ن25بشمارهموتور
شمارهشاسیNH458286مفقودوازدرجهاعتبارساقطاست–ساوه

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوسندکمپانیسواریپژو206مدل1386نقرهایشمارهانتظامی

216ق41ايران13شــمارهموتور14186015584وشــمارهشاسی21510566به
نامعلیمحبمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز - 1070 – ف

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوسندکمپانیسواریپرايدمدل1387نقرهایشمارهانتظامی455 

ی62ايران93شــمارهموتور2725125وشمارهشاسیS1422287045665بهنام
اعظمسلطانيانمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست. شیراز – 1068 – ح

آگهی فقدان
بــرگســبزوســندکمپانــیخــودروســواریچــریويانــامــدل1389شــمارهموتور:

SQR477FAFAA09768شــمارهشاســی:NANKGFXH49S001668رنــگنقرهایبهنام
زهرابابائیمالکقبلیومليحهنظری)مالکفعلی(مفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

 اراک

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوسندکمپانیسواریپژو405مدل1385نقرهایشمارهانتظامی

535ه14ايران83شمارهموتور12485124863وشمارهشاسی24234376بهنام
اعظمغلامیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1069 – ح

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزموتورسيکلتپيشروپياممدل1390سفيدشمارهانتظامی94867 

ايران689شــمارهموتور81641306وشــمارهتنه135H9093313بهنامحســين
ارودانیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1067 – ق

بهپيوســتعينفرمشــماره47623مورخ1401/07/23 
مربوطبهمحمدحدادیکهدرجلسهمورخ1401/03/08کميته

استانیمطرحوموردتائيدقرارگرفتهاستجهتاقداماتبعدیارسال
میگردد.

پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

 1391/02/31   1380/08/01 یک ساوه مرکزی کارگر 
ریسندگی 

کیسه بافت 
کاوه  1

  رئیس کمیته بدوی استان مرکزی

کارت ملی هوشمند ،
حسينشــکریکرگانباکدملی3310005615فرزندبگميرزادرتاريخ

1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, چک ،
قهرمانصادقیباکدملی1602478635شمارهشناسنامه7فرزنداسلام
و9فقرهچکبناموحيدسعيدیفردرتاريخ1402/03/03مفقودگرديده

وازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــايانآقايیهشــجينباکدملی4900842346فرزندبهــروزدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهراهليلیباکدملی4900325627شــمارهشناسنامه641100فرزند
روزهدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
منصــورهحبيبــیباکــدملــی1583108661فرزنــدمهــدیدرتاريخ

1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضانعمــتوندباکــدملــی1580254950فرزندمحمدعلــیدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــهجــوانوطنباکــدملــی1583138031فرزندعبــاسدرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد1400کد101کد٥07 کد1٦01کد1٨00
کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

نــوابســتاوندبــاکــدملــی6970012425فرزنــدحســندرتاريخ
1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پايه سه, کارت 
عابر بانک, کارت پايان خدمت ،

حميــديعقوبــیاصلباکــدملــی4220074511فرزندغفــاردرتاريخ
1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت خودرو ،
علیرضاوفاپورباکدملی4221224851فرزندصدرالهخودروســواری-
کاررنگســفيدروغنیمدل1395شــمارهپلاک49ايران655د21شماره
شاسیNAAS39SE3GK960014شمارهموتورJ24B1287730بهنام
علیرضاوفاپوردرتاريــخ1402/01/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه مهارت فنی وحرفه ای)آرايشگری(،
فرانککاکاوندیباکدملی3240247364شمارهشناسنامه3240247364 
فرزندولیاللهدرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حمــزهرضائیباکدملی3256902960شــمارهشناســنامه2832فرزند
پيرولیدرتاريخ1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, سند مالکیت ،
سامانفيضیباکدملی3241683982شمارهشناسنامه3241683982 
فرزنــدشهســواروسندمنزل)ششــدانگ(-کارتســوختمربــوطبــه
خودروسمند-مدل91-رنگســفيدبهشمارهپلاک58ج548ايران19-کارت
ســوختبهاسميوسفمنتیگزافیدرتاريخ1401/12/12مفقودگرديده

وازدرجهاعتبارساقطاست.

كارت هوشمند ســوخت, کارت عابر بانک, کارت پايان خدمت, کارت 
خودرو ،

محســن،حســين،عليرضاآقايــیبــاکــدملــی0650167759فرزنــد
حســين،احمدعلی،آقاجانخودروپــژورنگنقرهایمدل87شــمارهپلاک
84ب597شــمارهبهنامدرتاريخ1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت بازرگانی ،
رشــيدريگیباکــدملــی6110035548فرزنــدقادربخــشدرتاريخ

1402/03/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پايه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
غلامحســيندلنوازبــاکدملــی3621379835فرزنــدمحمدعلیخودرو
پرايدرنگســفيدمدل87شمارهپلاک41ج771شــمارهبهنامدرتاريخ

1401/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
علیبصيرانیباکدملی3611673536فرزندرضادرتاريخ1402/03/20 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه ،

ســيدابراهيمميرحســينیباکدملی0410042528فرزندسيدداوددر
تاريخ1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پايه سه, 2عدد کارت بانکی ،
کاميــارمحمدیباکــدملــی2900428599فرزنــدابراهيــمدرتاريخ

1402/03/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگ سبز خودرو ،
حسنسياحنژادباکدملی0520788575شمارهشناسنامه0520788575 
فرزندحســينعلیخــودرووانتپيکانرنــگســفيد-روغنیمدل1387 
شــمارهپــلاک18س491ايران47شــمارهشاســی31670167شــماره
موتور11486072347بهنامحسينعلیسياحنژاددرتاريخ1400/04/08 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد704کد٥0٨
کد٣0٣

کد70٣
گواهینامه پايه سه ،

وهابسالونهباکدملی6399942411فرزندحامددرتاريخ1402/03/20 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
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علی ترکاشوند- شهرستان ری 

عبدالله شکیبا

چهره کارگری

مقاله اول چهره کارگری

این نیز بگذرد!
روزگارعجیبی اســت! کارگروبازنشســته کمرشــان زیربارهزینه 
های زندگی خم شده وآقای وزیردرپاسخ به اعتراضات نمایندگان 
کارگری درشــورای عالی کار می گویند: دولت تورم را مهارکرده ! 
شاید ما به اندازه آقای وزیر واقتصادی ها متوجه محاسبات نباشیم 

اما سفره های ما این روزها بیانگر خیلی از واقعیت هاست!
دولت وخاصــه وزارت تعاون وکار ومخصوصا شــورای عالی 
دولتــی کار نســخه مزد را می پیچنــد ومجلس دربرابــر اعتراض 
کارگران وبازنشســتگان هیچ عکس العملی نشان نمی دهد ودیوان 
محترم عدالت شــکایت برحق تشکل های کارگری را مردود اعلام 

می کند!
روزگارعجیبی اســت که آقای وزیردرنشســت اعضای شورای 
عالــی کاروعــده کاهش تورم را می دهد تا مصوبــه مزدی را تایید 
کنند وحالا نی فرمایند قیمت ها درحال کاهش هستند؛ آقای وزیر! 

درکدام کشور زندگی می کنید؟!
کارگران وبازنشســته ها انســان های صبوری هستند وآدم های 

صبور هیچگاه ضرر نخواهند کرد!
این نیزبگذرد!

 
صدای کارگر

گزارش

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی گرگان 
گفته: بیش از 5 هزار بازنشسته تامین اجتماعی برای 
ثبــت نام وام به کانون مراجعه کردند که متاســفانه 

برای 150 نفر سهمیه دادند که بسیار ناچیزاست.
مبلغ این وام 200 میلیون ریال اســت وبه گفته 
این مسئوول، خیلی از این بازنشستگان می خواهند 

با این پول هزینه های داروهایشان را تهیه کنند .
وی ادامــه داده اســت: تعداد قابــل توجهی از 
بازنشســتگان مستاجر هســتند و هر ساله افزایش 
بی رویه قیمت ودیعه مســکن و اجاره بها داریم که 
ایــن افراد چاره ای جز گرفتــن وام برای پرداخت 

این خرج های اضافی را ندارند.

وی گفــت: ســال گذشــته تعــداد زیــادی از 
بازنشســتگان تامیــن اجتماعــی در شــهرگرگان 
بــرای دریافت وام 12 میلیونــی ثبت نام کردند اما 
متاسفانه هنوز وام این افراد پرداخت نشده است. 
بازنشســتگان هنوز اطلاعــی از زمان دریافت این 
وام ندارند و بازنشستگانی که ثبت نام کرده اند نیاز 
مبرمــی به این وام برای تأمیــن هزینه  های زندگی 

خود دارند.
طالبــا افــزوده : مبلــغ وام 20 میلیونــی ناکافی 
است ؛ باید به بازنشســتگان وام های 50 الی 100 
 میلیونی داده شود که بتوانند حداقل زندگی خود را 

پیش ببرند.

صدای پیشکسوتان!
 تامین اجتماعی 5 هزار بازنشسته را 

سر کار گذاشت؟!

پیشکسوتان

5 فوتی و 3 قطع نخاعی در یک استان!
ساختمان است یا قتلگاه انسانها؟!

5 فوتــی و 3 قطع نخاعی؛ این آمار مربوط به حوادثِ کار ســاختمانی در ســه ماه 
ابتداییِ امسال تنها در استان قم است. عباس شیری ، بازرس کانون کارگران ساختمانی 
می گوید: »اســتان قم یک میلیون و ســیصد هزار نفر جمعیــت دارد، اینکه از بین این 
جمعیتِ محدود و در این اســتانِ کم جمعیت، در طول کمتر از ســه ماه، 5 کارگر، آنهم 
فقط در بخش ســاختمانی فوت می کنند و ســه کارگر هم قطع نخاع می شــوند، عمق 

فاجعه ی حوادث کار، خاصه در بخش ساختمانی را نشان می دهد«.
طبق آمار، 1۹00 کارگر ســال گذشته جان خود را در حوادثِ ناشی از کار از دست 
دادند که با استناد به گفته ی فعالان کارگری، حدود نیمی از این آمار مربوط به کارگران 

ساختمانی است.
از ابتدای امســال، آمار قابلِ توجهی از حوادث کار ســاختمانی به انتشار رسیده که 
بســیاری از این حوادث منجر به مرگ کارگران شــده اســت. اولین خبرِ منتشر شده ی 
امســال، مربوط به کارگرِ ۴5 ساله ای است که 22 فروردین ماه از ارتفاع یک ساختمان 
در هشترود سقوط کرد و درجا جان باخت. سی ام فروردین ماه، دومین خبرِ مرگِ کارگرِ 

ساختمانی در ایلام منتشر شد. یکم و دوم اردیبهشت دو کارگرِ جوان 22 و 2۴ساله در 
دو کارگاه ســاختمانی متفاوت در کرج جان خود را حین کار از دســت دادند. سیزدهم 
همین ماه یک کارگرِ 32ســاله هنگام کار در یک مجتمع ساختمانی در کرمانشاه سقوط 
کرد و جان باخت. هفدهم، کارگری دیگر در اصفهان به دلیلِ ریزش آوار روی ســرش 
دچار آسیب شد که میزانِ این آسیب دیدگی مشخص نیست. 22 اردیبهشت ماه، کارگر 
20ســاله ساختمانی در گرگان، دچار حادثه شــد؛ در گزارشِ این حادثه آمده »میلگرد 
از کتف کارگر وارد و از سرشــانه ی او خارج شــده اســت…«. سی ام اردیبهشت ماه 
یک کارگر در قم و یک کارگر در مشهد جان خود را از دست دادند. در خرداد ماه نیز 
چهار حادثه ی ســاختمانی منجر به فوت در نظرآباد، پیرانشهر، مشهد و تهران گزارش 

شده است.
50 درصد از حوادث کار در کشور مربوط به کارگران ساختمانی است و به گفته ی 
قادی پاشــا )معاون سازمانِ پزشــکی قانونی( علتِ ۷0درصد از حوادث ناشی از کار، 
ناایمن بودنِ کارگاه هاســت. بررســی وضعیتِ ایمنی کارگاه ها برعهده ی بازرســان کار 
اســت اما وزارتِ کار این وظیفه ی مهم خود را به خوبی انجام نداده اســت. شــیری 
می گویــد: »محیط کار ســاختمانی باید مــدام تحت نظارت بازرســان کار قرار بگیرد 
 امــا این اتفــاق نمی افتــد و کارفرمایان به راحتی از زیر بارِ مســئولیتهای خود شــانه 

خالی می کنند.«

رفاه پر! کارگران پر؟!
حدود 5۹ کارگر فروشگاه رفاه اردبیل با عناوین مختلف شغلی از 
تاریخ یکم تیر ماه در لیســت تعدیل قرار گرفته و در آستانه بیکاری 

هستند.
یــک فعال کارگری گفته : تعدیل این تعــداد از کارگران درحالی 
صورت گرفته که ۴1 کارگر دیگر، امنیت شغلی اشان درخطر است. 
گفته می شــود کهکارگران تعدیلی از افراد باتجربه فروشــگاه رفاه 

اردبیل بوده اند.
در هفته های اخیر بحث هایی در ارتباط با تعدیل دو هزار و 500 
کارگر فروشگاه های زنجیره ای رفاه در سطح کشور مطرح شده که به 
نگرانی کارگران این فروشگاه ها دامن زده است و این در حالیست 
که 5۹ نفر از کارگران فروشــگاه زنجیره ای رفاه اردبیل روز گذشته 

نامه ترک کار خود را دریافت کرده اند.
ایــن فعال کارگری تاکیــد کرده : از اســتاندار و فرماندار اردبیل 
به عنوان نمایندگان عالی دولت می خواهیم مشکل کارگران اخراجی 

فروشگاه زنجیره ای رفاه را در اولویت کاری خود قرار دهند.

 مدیرانی که 
درد کارگرندارند!!

دیــوان محترم عدالــت اداری 
شــکایت مــزدی کارگــران را رد 
کرد وظاهــراً این رای به اســتناد 
امضــاء مصوبه دســتمزد توســط 
گــروه کارگــری شــورای عالــی 
کارصادرگردیده است! فعلًا دراین 
باره اظهارنظری نمی کنیم چون نه 

دانش عزیزان دراین دیوان را داریم ونه ازکم وکیف جلســات دیوان 
مطلع هستیم!

ظاهراً درجلســات شــورای عالی کار، وزیرمحترم تعاون وکار ویا 
هرمســئول دیگری درباره کاهش تورم درسال 1۴02 قول مساعد داده 

وبه این ترتیب مصوبه مزدی این شورا تایید می شود!
این که اعضای محترم شورای عالی کار چه شنیده اند وکدام مسئول 
بزرگــواری وعده کاهش قیمت ها ومهارتورم را داده کاری نداریم! به 
هرحال شورای عالی کار؛ شورایی سه جانبه است ونمایندگان محترم 
کارگری وکارفرمایی ودولت، هرتصمیمی بگیرند قابل احترام هســتند 
اما ســوای این مسایل؛ آرزو می کنم مدیران وکارگزاران محترم دولت 
درخلوت خدایشان خویش را به جای کارگران بگذارند وازخودشان 
ســوال کنند که آیــا واقعاً می توان با ماهی ۸ تــا ۹ میلیون تومان یک 

زندگی عادی چهار نفره را مدیریت کرد؟!
ای کاش دردمان می آمد ودرد کارگران را احســاس می کردیم وبا 
آنان همراهی وهمدردی می نمودیم! من نمیدانم که آقای وزیر؛ ماهی 
چه قدرحقوق ومزایا دریافت می کنند اما بدون شک دریافتی هایشان 

تا حداقل 20 ام ماه جوابگوی پاسخ هزینه های کمرشکن می باشد!
آخــر این چه حرفی اســت کــه نمایندگان کارگری شــورای عالی 
کارمصوبــه مزدی را امضاء کرده اند وامــروز نباید صحبتی ازاصلاح 

وترمیم باشد!
مدیران محترمی که درد کارگر ندارند ودردشان را متوجه نمی باشند؛ 

قطعاً معنا ومفهوم واژه ای به نام شرمندگی را هم نمی دانند.

محمد درخشنده- مازندران
"علــوی نــژاد "ازفعــالان جامعــه کارگــری مازندران 
درنشســت تشــکلات کارگــری اســتان با "علــی بابایی 
کارنامی" رئیس فراکسیون کارگری مجلس پیرامون لایحه 
برنامه هفتم توســعه ضمن انتقــاد از مفاد مربوط به حوزه 
های کاروکارگری؛ نگاه این برنامه به موضوع بازنشستگی 
درمشــاغل ســخت وزیان آور را خطرنــاک توصیف کرد 
وگفت: افزایش ســن بازنشســتگی درمشــاغلی همچون 
معادن خطرناک اســت وقطعا" تبعات ناگــواری را درپی 

خواهد داشت.
علــوی نژاد؛ ســال جــاری را به اســتناد فرمایشــات 
رهبرانقلاب ســال مشــارکت مردم درموضــوع انتخابات 
مجلس بیــان کرد وگفت: با مواردی همچون لایحه برنامه 
توسعه هفتم ونارضایتی هایی که خواسته وناخواسته برای 
آحاد مردم به خصوص کارگران وبازنشســتگان ایجاد می 
کننــد، چگونه می خواهند مردم را بــه پای صندوق های 

رای بیاورند.
ایــن نماینده کارگری دراســتان مازندران با اشــاره به 

اوضــاع برخی واحدهای تولیدی ومعدنی اســتان، گفت: 
دولــت به جای چه کنم چه کنم کردن ورفتن به حواشــی 
ســرمایه گذاری دربخش های اقتصادی واحیا واحدهای 
معدنــی همچون زغال ســنگ البرز مرکزی در کیاســر را 
دردســتور کارخود قرار دهد یا بیایــد وعلت وعلل رکود 

وتعطیلی نساجی ها درمازندران را بررسی کند.
او گفت؛ به نظر می رسد روح لایحه برنامه هفتم توسعه 

با واژگانی مانند عدالت بیگانه است.
ســاداتی نژاد، فعال کارگری اســتان مازندران درحوزه 
مشاغل ساختمانی درتحلیل مفاد لایحه برنامه هفتم توسعه 
درنشست تشــکل های کارگری اســتان با نماینده ساری 
درمجلس گفت؛ مفاد این لایحه درحوزه های کار واشتغال 
با واقعیت های جامعه درتضاد اســت وبه نظر می رســد 
تدویــن کنندگان این برنامه می خواهنــد تولید وکارگر را 

ذبح کنند.
وی گفــت: مطابق اجرای این لایحه درســال های آتی 
کشورمان با پدیده خطرناکی با عنوان کمبود شدید نیروی 
کار درواحدهــای صنعتــی مواجه خواهد بــود چرا که با 

دستمزدهای فعلی بســیاری ازجوانان ترجیح می دهند به 
جای کار درمحیط های تولیدی به ســمت وسوی کارهای 

خدماتی وغیر تولیدی بروند .
ســاداتی نــژاد حضور بیــش از۹ میلیون اتبــاع بیگانه 
درکشــور را تهدیــدی برای بازار کار کشــور عنوان نمود 
وگفت؛ ادعــای برقــراری عدالت درروح لایحــه برنامه 
هفتم توسعه داریم درحالی که امروز نتوانسته ایم حداقل 
توقعــات 1.5 میلیون کارگر ســاختمانی ازجمله بیمه این 

قشر شریف وپرتلاش را برآورده نماییم.
او گفت؛ ارزش کاروکارگر را درکشور پایین آورده ایم 
و انتظارداریم کارگران ازکارشــان لذت ببرند وسرشان را 

بالا بگیرند.
فرامرز شــیرافکن ازدیگــر فعالان کارگــری مازندران 
درنشســت تشــکل های کارگری مازنــدران درخصوص 
لایحه برنامه هفتم توسعه تاکید کرد؛ روح این لایحه مغایر 
با اهداف انقلاب وآرمانهای نظام اســت و متاسفانه ضد 

کارگری است.
این فعال کارگری دراستان مازندران مواد 66 و6۷ این 
لایحه درباره افزایش ســن بازنشستگی درمشاغل سخت 
وزیان آور را به شــدت مورد انتقاد قرارداد وگفت: تدوین 
کنندگان لایحه برنامه هفتم توسعه درکدام مکتب اقتصادی 
درس خوانده اند که فکر می کنند با اســتثمار نیروی کار؛ 

می توانند اقتصاد را رشد دهند.
او گفــت؛ دولت شــعارمهارتورم را می دهــد و تورم 
درحال انفجار اســت واقشــارضعیف وحقوق بگیر باید 

تاوان نوع مدیریت دولت را بدهند.
یحیایــی حقوقــدان و مشــاور حقوقــی خانــه کارگر 
مازندران درنشســت تشــکل های کارگری وبازنشستگان 
اســتان با دکتربابایی کارنامی نماینده مردم ساری ورئیس 
فراکســیون کارگری مجلــس درعلت وچرایــی انتقادات 
تشــکل های کارگری با مفاد لایحه هفتم توسعه درحوزه 
هــای مربوطه گفت: به عنوان یک حقوقدان که 25 ســال 
دراین عرصه فعالیت می کنم به نظر می رســد کســانی که 
این لایحه را جمــع آوری ونگارش کرده اند دچار نوعی 

توهم هســتند و با کمیت وکیفیت اقتصاد ایران وشــرایط 
معیشتی مردم آشنایی ندارند.

او گفت: توقع داشتیم که نویسندگان برنامه لایحه هفتم 
نگاهی به برنامه ششــم داشــته ونقاط ضعف ومفاد اجرا 
نشــده و زمین مانده را بررسی کنند ؛ امروز بخش زیادی 
ازتعهدات دولت دربرابر تامین اجتماعی دربرنامه ششــم 
محقق نشــده این درحالی اســت که نگاه دولت به تامین 
اجتماعی ومنابع مالی آن درلایحه هفتم خطرناک وتوام با 

دخالت های گسترده است.
بحیایی گفت: نویســندگان برنامه هفتم توســعه رشــد 
20 تــا 2۴ درصدی اقتصاد کشــور را مد نظر داشــته اند! 
واقعا" چگونه می خواهیم به این شاخص مهم برسیم؟ با 
کدام زیرساخت ها! با کدام امکانات سخت افزاری ونرم 

افزاری؟!
یحیایــی گقت: لایحه هفتم 300 حکــم دارد واحتمالا 
مجلــس هــم 300 حکم به آن خواهد افــزود خب با چه 

ظرفیتی می خواهیم احکام را اجرایی کنیم؟
این فعال کارگری ادغام صندوق های بازنشســتگی و 
پرداخت بدهــی های دولت به تامیــن اجتماعی ازطریق 
واگذاری ســهام را به شدت مورد انتقاد قرارداد وازبابایی 
کارنامی خواست که با همراه کردن نمایندگان مجلس؛ این 

احکام را درلایحه حذف نمایند.
موسی داداشی پیشکسوت وازفعالان با سابقه کارگری 
استان هم گفت: برای احقاق حقوق کارگران وبازنشستگان 
؛ مصلحت اندیشــی ها را کناربگذاریم وسر نترس داشته 

باشیم ! هرجا کوتاه آمدیم وسکوت کردیم بازنده شدیم!
"نصرالله دریابیگی" دبیراجرایــی خانه کارگر مازندران 
ورئیس کانون بازنشســتگان مازندران هم گفت: خط قرمز 
ما ولایت فقیه وامام ورهبری اســت ومن هشدار می دهم 
کــه صاحبان قدرت وثروت وســاکنان اتــاق بازرگانی که 
دســتی درتنظیــم وتدوین برخی مفاد لایحــه برنامه هفتم 
توســعه داشــته اند؛ قصد دارند میان تشکل های کارگری 
وبازنشســتگی اختلاف بیندازند ووحدت ویکپارچگی ما 

را هدف قرار داده اند.

انتقاد صریح وبی پرده تشکل های کارگری مازندران به مفاد لایحه برنامه هفتم توسعه؛
می خواهند تولید وکارگران را ذبح کنند؟!



چالش برق و نیروی کار ماهر 
بنگاه های اقتصادی را تهدید می کند

رئیس اتاق بازرگانی قم با اشاره به اینکه برق و نیروی کار ماهر 
نقش بسزایی در عملکرد واحدهای تولیدی و بنگاه های اقتصادی 
دارند، رفع کمبود برق و نیــروی کار ماهر را به عنوان چالش های 

اساسی تولید ضروری دانست.
محمد ایرانی در نشست هیئت نمایندگان اتاق قم با سید محمدتقی 
شاهچراغی، اســتاندار قم، گفت: بدون تأمین پایدار برق، واحدهای 
تولیدی با مشکلات جدی روبرو می شوند. بارش ناکافی برف و باران 
در سال های اخیر و کاهش سطح آب در سدها و مخازن آب، موجب 
کاهش تولید برق در نیروگاه ها شده و به واسطه عدم توازن میان عرضه 
و تقاضای برق در برخی ساعات روز، واحدهای تولیدی با قطعی های 
برق مواجه هســتند که این مســئله باعث از بین رفتن زمان و ایجاد 

هزینه های اضافی برای تولیدکنندگان می شود.
وی تصریح کرد: علاوه بر عدم تأمین پایداری برق، قیمت برق نیز 
به یکی از مشکلات اساسی واحدهای تولیدی تبدیل شده و افزایش 
قیمت برق و محدودیت هایی که برای واحدهای تولیدی ایجاد می شود، 
بار تحمیلی سنگینی بر صنعت و تولید در کشور ایجاد کرده است. این 
مسئله باعث کاهش کیفیت تولید در واحدهای اقتصادی و به تبع آن تأثیر 
بر امر صادرات در بازارهای بین المللی می شود. او ادامه داد زیان های 
اقتصادی ناشی از مسائل برق نه تنها بر واحدهای تولیدی بلکه بر کل 

اقتصاد کشور نیز تأثیرگذار است.
ایرانی رئیس اتاق قم تأکید کرد: توسعه زیرساخت های برق و بهبود 
نیروگاه ها به منظور افزایش ظرفیت تولید برق و تأمین پایداری آن و 
همچنین ایجاد سیاست های حمایتی برای واحدهای تولیدی به منظور 
کاهش هزینه های انرژی و افزایش رقابت پذیری یکی از خواسته های 

صنعتگران و تولیدکنندگان است.
وی نقش بسیار مهم پارک علم و فناوری و شرکت های دانش بنیان 
در این زمینه را حائز اهمیت دانست و گفت: اگر شرکت های دانش بنیان 
در تأمین فناوری های پاک و مؤثر برای استفاده از انرژی، مانند انرژی 
خورشیدی و بادی، فعال و پویا عمل کنند موجب کاهش وابستگی 
برق به نیروگاه ها و افزایش ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر و انرژی های 

جایگزین می گردد.
رئیس اتاق قم، بحران نیروی کار را نیز یکی از چالش های بزرگ در 
بخش بنگاه های اقتصادی و تولید برشمرد و گفت: در سال های اخیر این 
مسئله اهمیت بیشتری پیدا کرده؛ چراکه استان نیازمند نیروی کار ماهر 
و تخصصی است و با افزایش پیچیدگی در فناوری ها و نیازهای بازار 
کار، کمبود نیروی کار ماهر و کارآمد در این بخش ها افزایش یافته است.
به عقیــده وی، درصورتی که نگاه بلندمــدت در برنامه ریزی های 
اقتصادی بخصوص در این بخش نباشد این کمبود می تواند آینده تولید 

را با مشکلات فراوانی همراه کند.

بر اساس آخرین گزارش مرکز پژوهش های مجلس 

اقدامات دولت در مسکن شفاف و برنامه ريزی شده نیست
در حالی که دولت ســیزدهم از پیشــرفت 
فیزیکی طرح جهش مســکن آن هم بدون آمار 
خبــر می دهــد، مرکز پژوهشــهای مجلس در 
آخرین گزارش خود در این زمینه  می گوید که 
دولت»فرآیندهایش« در زمینه مسکن »شفاف 
نیست« و اقدامات دولت »از پیش اندیشیده« 

و »برنامه ریزی شده« نیستند.
بر اســاس آخرین گزارش مرکز پژوهشــهای 
مجلــس، مســکن هایی که دولــت در نظر گرفته 
اساسا متقاضی ندارد. او »مکان یابی و جانمایی 
نامطلوب« عمده پروژه ها »به ویژه در شهر های 
جدیــد و عدم عرضه در محــل تقاضا« را عامل 
اصلی کاهــش »تقاضای مؤثر« بــرای دریافت 

مسکن می داند.
این مرکز آمارهای ارائه شده را غیر شفاف دانسته است. 
به اعتقاد  بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهشهای مجلس، 
بیشتر آمار هایی که داده می شود »عمدتا ناظر به تامین زمین 

است« نه در شروع و پیشرفت در ساخت.
بنابــر گــزارش »انتخاب«،  رئیس مرکــز پژوهش های 
مجلس ضمــن گلایه از دقیق نبودن آمار های دولتی معتقد 
بوده که فرآیند »احداث بنا« که »پیشرفت فیزیکی« داشته 
باشند، تنها برای کمتر از 200 هزار واحد مسکونی صورت 
گرفته اســت. به اعتقاد او بیشــتر آمار هایی که داده میشود 
»عمدتا ناظر به تامین زمین است« نه در شروع و پیشرفت 

در ساخت.
نگاهداری همچنین »فرایند تأمین زمین در قانون جهش 
تولید مسکن را نگران کننده و شائبه برانگیز برشمرده« بود. 
سئوال این بود که کدام شائبه ممکن است در »فرآیند تامین 

زمین« پیش آمده است؟ 
بــه ادعای رئیس مرکــز پژوهش های مجلــس در این 
خصوص »گفتار های موثقی« وجود دارد که در خصوص 
زمین ها »منافع ملاکان و زمین داران تامین شده است«. به 
عبارت روشنتر به اسم محرومان قرار است مسکن ساخته 

شود، اما »منافع ملاکان و زمین داران« تامین شده است.
نگاهداری همچنین تاکید کرده بود که دولت از 30 هزار 
میلیارد تومانی که بانک ها باید برای ساخت مسکن تامین 
می کردند، تا ابتدای تابستان 1۴01 »صفر ریال« تامین مالی 

کرده و »اخیراً خبری درخصوص تخصیص 3 هزار میلیارد 
تومانی بانک مرکزی منتشر شده است.«

بر اساس این گزارش تعداد کل کسانی که برای مسکن 
ثبــت نام کردند »بالغ بر 5 میلیــون و ۴00 هزار نفر بوده«، 
اما »کمتر از نیمی از آن ها واجد شــرایط« دریافت مسکن 

بودند.
براســاس آمار و اطلاعات تا نیمه خــرداد ماه 1۴01 از 
این دو میلیون و پانصدهزار نفر، تنها 500 هزار نفر افتتاح 
حســاب کردنــد؛ و از میــان آن 500 هزار نفــر 300 هزار 
نفرشــان مبلغی را به آن حساب ها واریز کردند. از میان آن 
300 هزار نفر، کمتر از 120 هزار نفر مبلغ ۴0 میلیون تومان 
مورد نیاز اولیه برای آغاز کار ساخت را به حساب معرفی 
شده واریز کردند که در واقع آمار دقیق و واقعی به حساب 

می آید. 
نگاهداری گفته بود اگر به مردم گفته می شد که »موقعیت، 
مشخصات، قیمت و زمان تحویل« چه زمانی است، شاید 
مردم برای ثبت نام رغبت بیشــتری داشتند. اما حتی برای 
کســانی که 16 میلیون تومان اولیه را واریز می کنند هم این 
اطلاعات روشــن نیســت. در واقع آن ها بعد از واریز این 
مبلغ هم نمی دانند قرار اســت در کدام نقطه به آن ها خانه 
داده شود.براساس این گزارش زمان کلید خوردن تا عرضه 
و تحویل مسکن 2.5 است که با توجه به شرایط آمار هایی 
که دولت ارائه کرده، در آینده نزدیک هم رشد چشمگیری 
در این زمینه مشــاهده نخواهیم کرد. به عبارت روشنتر دو 

سال و نیم دیگر که به آخر دولت رئیسی می رسیم 
دستاورد چشمگیری در این زمینه نمی توانند ارائه 

کند.
پیشنهاد علنی مرکز پژوهش های مجلس این 
است که در ارتباط با »قوانین مربوط به ساخت 
و اجــرای طرح مســکن ملی« بازنگری شــود. 
همچنین به ســمت به دولــت توصیه می کنند که 
باید به سمت »خودمالکی )ساخت مسکن توسط 
خود مردم( و نوسازی حداکثری در بافت فرسوده 

حرکت کنند.
اگر هر مسکن را به طور متوسط ۷0 متر مربع 
حساب کنیم، یک میلیون مسکن معادل ۷0 میلیون 
مترمربع مسکن خواهد بود؛ و اگر هزینه ساخت 
را به طور متوسط 10 میلیون تومان محاسبه کنیم، 
بودجه مورد نیاز برای ساخت مسکن فقط برای یک سال 

معادل ۷00 هزار میلیارد تومان خواهد بود. 
براســاس همین محاسبه نیاز مالی برای ۴ سال ساخت 
مسکن بیش از 3 هزار هزار میلیارد تومان است. گذشته از 
اینکه تورم هر ســال نیز بر این رقم اضافه میشود )و از آن 
گذر می کنیم(، برای ساده تر شدن فهم این اعداد آن را فقط 

برای یک سال محاسبه خواهیم کرد.
حــالا اگر فــرض کنیم نیمی از پــول ۷00 هزار میلیارد 
تومان را قرار باشد خود مالکان پرداخت کند و نیمی از آن 
را دولــت تامین کند. آیا دولت توان آن را دارد که برای هر 
سال علاوه بر زمین، ساخت تاسیسات و زیربنایی ساخت 
این مسکن ها، 350 هزار میلیارد تومان هم پرداخت کند؟ 
از کــدام منبع می تواند این را رقــم را تامین کند؟ احتمالا 
خواهند گفت بانک ها قرار است با دستور دولت این اعتبار 
را تامین کنند. اما واقعیت همان چیزی بود که رئیس مرکز 
پژوهش های مجلس از آن خبر داد. یعنی تنها برای ســال 
گذشــته از 30 هزار میلیارد تومانی کــه بانک ها باید برای 
ساخت مســکن تامین می کردند، تا ابتدای تابستان 1۴01 
»صفر ریال« تامین مالی شده و در اواخر تابستان »خبری 
درخصوص تخصیص 3 هزار میلیارد تومانی بانک مرکزی 
منتشــر شده اســت.« این یعنی کمتر از یک درصد از پول 
مورد نیاز برای اجرای طرح ساخت یک میلیون مسکن و 

فقط برای سال اول دولت. 

 بیش از 30درصد طلافروشان

 هیچ مالیاتی نمی پردازند!
با وجود اینکه مالیات ابرازی صنف طلا و جواهر در سال گذشته 
افزایش یافته، اما بررسی آمار نشان می دهد، نزدیک به ۷۰ درصد از 
واحدهای صنفی فعال در حوزه طلا و جواهر در ســال 1۴۰1، هنوز 

هم مالیاتی کمتر از 15 میلیون تومان می پردازند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، بنا بر اعتقاد کارشناسان اقتصادی، از 
جمله راهکارهای رفع کسری بودجه و کاهش اتکا به منابع نفتی، افزایش 

درآمدهای پایدار از جمله درآمدهای مالیاتی است.
ضرورت افزایش نســبت مالیات به تولید ناخالص داخلی )نسبت 
مالیاتی( به عنوان یک شاخص مهم ارزیابی عملکرد نظام مالیاتی همواره 
موردتوجه دولت ها و سیاســت گذاران کشور بوده است؛ اما جالب این 
است که بدانید میزان این شاخص در سال 13۴5 حدود ۷.5 درصد بوده 
و امروز پس از گذشــت 5۷ سال و علی رغم اصلاحات بسیار گسترده 
در نظام مالیاتی، این نسبت با نگاهی خوش بینانه همچنان در حوالی ۷ 
درصد است.در همین راستا، »افزایش شاخص نسبت مالیاتی حداقل 
به میزان 50 درصد تا پایان دولت سیزدهم« یکی از اهداف مهم برنامه 
راهبردی وزارت اقتصاد اعلام شــده است، البته برای تحقق این هدف 
بزرگ بایستی مجموعه ای از اقدامات نظیر تصویب قانون مالیات مجموع 
درآمد )PIT( تحقق یابد که سال هاست در پیچ وخم مسیر تصویب لایحه 
در دولت به ســر می برد.اما یکی از آســیب های مهم نظام مالیاتی که با 
قوانین فعلی نیز قابل برطرف کردن اســت مربوط به سهم پایین مالیات 

مشاغل از مجموع درآمدهای مالیاتی است.
 این میزان در سال گذشته حدود ۴ تا 5 درصد بوده است که باتوجه به 
میزان هزینه و توانی که از ســازمان صرف مالیات ســتانی از صاحبان 
مشاغل می شود، بسیار اندک است.از طرف دیگر جلوگیری از اجتناب 
مالیاتی و همچنین افزایش عدالت مالیاتی از جمله مواردی است که لزوم 
اخذ مالیات بر مشاغل پردرآمد را اجتناب ناپذیر کرده است.رئیس مرکز 
آموزش سازمان امور مالیاتی گفت: طبق برآوردهای سازمان امور مالیاتی، 
تعــداد واحدهای صنفی که در حوزه طلا و جواهرات فعالیت می کنند، 
مجموعاً بیش از 25 هزار واحد است که حدود 23 هزار واحد در سال 
1۴01، مشــمول تبصره ماده 100 شــده اند؛ حدود 2 هزار واحد صنفی 
طلافروشــی در کشور که بیشتر در تهران، شــهرهای بزرگ، پاساژهای 
بزرگ و خاص طلا فعالیت دارند، مشمول تبصره ماده 100 نمی شوند؛ 
چراکه میزان فروش آنها بیش از 6 میلیارد و ۷20 میلیون تومان اســت.
مهدی موحدی بکنظرافزود: طبق اطلاعات به دست آمده، از مجموع 23 
هــزار واحد صنفی، بیــش از ۷۸00 واحد یعنی حدود 3۴درصد از کل 
صنف طلا و جواهر، مشمول مالیات صفر هستند؛ البته برای برخی از 
اصناف، ممکن اســت حدود ۸0 درصد مشمول مالیات صفر شوند. در 
واقع میزان درآمد این واحدها به قدری پایین است که نیازی به پرداخت 

مالیات از سوی آنها نیست.

در دوماه نخست سال جاری 
انباشت برنج در انبار شالیکاران، واردات برنج را نصف کرد

انباشــت برنج در انبار شــالیکاران موجب شد تا در 
دوماه نخســت ســال جاری روند واردات برنج شــکل 
کاهشــی به خود گیــرد. بطوریکه براســاس آمار گمرک 
حجم برنج وارداتی در بازه زمانی مورد بررسی به نصف 

رسید.

به گزارش اکوایران؛ داده های اعلام شده از سوی گمرک 
نشان دهنده آن است که تا پایان اردیبهشت ماه سال  جاری 
1۷۸ هــزار و 251 تن برنج بــه ارزش 212 میلیون و 56۷ 
هزار دلار وارد کشــور شده، این در حالی است که در سال 
گذشته در همین بازه زمانی 350 هزار و 360 تن به ارزش 

53۴ میلیون و 603 هزار وارد کشور شده بود.
این آمار نشــان دهنده آن اســت کــه واردات این کالای 
اساســی در دو ماه اخیر در قیاس با همیــن بازه زمانی در 
سال گذشته با کاهش حدودا 50 درصدی به لحاظ وزنی و 

کاهش 60 درصدی به لحاظ ارزشی داشته است.

W
W

W
.K

A
R

A
V

A
K

A
R

G
A

R
.I

R

9 صنعت و تجارت

  دوشنبه 5 تیر 1402 
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 26 ژوئن 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9220

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابررايشماره140160331012008601مورخ1401/12/24قانونتعيينتكليف
وضعيتثبتياراضيوســاختمانهايفاقدســندرسميمســتقردرواحدثبتساوجبلاغ
تصرفاتمالكانهبلامعارضحســينعلیدهقاندهنویفرزندفضلالهبشــمارهشناسنامه
1004وکدملی4898183751صادرهازســاوجبلاغدرششــدانگيكبابســاختمان
بمســاحت2728مترمربعازباقيماندهپلاک323اصلیواقعدرشندهجزءحوزهثبتی
ســاوجبلاغازمالکيتغلامرضاعسگریذيلصفحه567دفتر39محرزگرديدهاستلذا
بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزدرروزنامههایکثيرالانتشارو
محلیهمزماندريکتاريخچاپوآگهيميشــوددرصورتيكهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالكيتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاريخانتشاراولينآگهيبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليموپسازاخذرسيدظرفمدتيكماهازتاريخ
تسليماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاييتقديمنمايندبديهياستدرصورت
انقضايمدتمذكوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالكيتصادرخواهدشدم

الف:147/10466 /11183  
نوبتاول:1402/03/21نوبتدوم:05 /1402/04 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدايی

بهاطلاعهموطنانارجمندميرســاندســندبرگ
سبزخودرودووريســربهرنگبژمتاليکوشمارهپلاک
66و214ايران77بهشــمارهموتور084001وشماره
شاســی474076اينجانبمحمدآقازادهمفقودگرديده
اســتوازتاريخآگهیدراينروزنامهفاقداعتباراســت
وهرگونهسواســتفادهموردپيگردقانونیمالکســند

ميگردد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربــهاينکهآقایمحمدعلیســعيدیطبقدرخواســت
واردهبهشماره6001651مورخه1402/03/06باتسليم
دوبرگهاستشــهاديهگواهیشدهبهشــمارهترتيب9799 
دفترخانهاسنادرسمیشــماره50-بهارستانبااعلاماينکه
سندمالکيتششدانگيکواحدآپارتمانمسکونیبمساحت
80.28مترمربعبهشمارهپلاک16882فرعیاز142اصلی
مفروزومجزیشــدهازپلاک10119فرعیازاصلیمرقوم
قطعه15واقعدرحوزهثبتیبهارستاندارایدفترالکترونيک
140005801206000852وســندتکبرگیبهشــماره
سريال427491ســریب/97بنامآقایمحمدعلیسعيدی
ثبتوصادروتســليمشدهاستوبعلتسهلانگاریمفقود
گرديدهاستوتقاضایصدورالمثنىسندمالکيتپلاکمذکور
رانمودهاستکهدررهنوبازداشتنمیباشد.لذامراتبدر
اجرایمــاده120آئيننامهاصلاحیقانونثبتدريکنوبت
آگهیميشــودتاچنانچهشخصيااشخاصمدعیانجاممعامله
نســبتبهملکمرقومياوجودسندمالکيتنزدخودميباشد
ازتاريخانتشــاربهمدت10روزپسازانتشــاراينآگهی
اعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکيتياسندمعامله
بهاينادارهمراجعهورسيددريافتنمايددرغيراينصورت
ادارهثبتوفقمقرراتاقدامخواهدنمودواعتراضايشان

فقطدرمراجعقضائیقابلرسيدگیخواهدبود.
علی رحیمی بردنجانی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تخلیه و بارگیری افق اروند 
آبادان در تاريخ 14۰2/۰3/27 به شماره ثبت753۰ به شناسه 

ملی 14۰1232289۰ ثبت و امضا ذيل دفاتر تکمیل گرديده که خلاصه 
آن به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوعفعاليتتخليهوبارگيریخنگکاریاخذواموتســهيلاتازبانکهاو
موسســاتمالیواعتباریکشوردرصورتلزومپسازاخذمجوزهایلازم

ازمراجعذيربط
مدتفعاليتازتاريخثبتبهمدتنامحدود

مرکزاصلیاســتانخوزستان،شهرستانآبادان،بخشمرکزی،شهرآبادان،
ذوالفقــاری،خيابان30متری،خيابانذوالفقــار101،پلاک0،طبقههمکف

کدپستی٦٣١٩٨٥٥٤١٤
سرمايهشخصيتحقوقیعبارتاستازمبلغ5.000.000ريالنقدی

ميزانسهمالشرکههريکازشرکا
آقایســيدخالدمکسوسیمطلقبهشــمارهملی1820108228دارنده

٣٥00000ريالسهمالشركه
خانمحميدهمقدمبهشمارهملی189992٦١٥١دارنده١٥00000ريال

سهمالشركه
اعضاهيئتمديره

آقایسيدخالدمکسوسیمطلقبهشــمارهملی1820108228بهسمت
عضــواصلیهيئتمديرهبهمدتنامحدودوبهســمتمديرعاملبهمدت

نامحدودوبهسمترئيسهيئتمديرهبهمدتنامحدود
خانمحميدهمقدمبهشــمارهملی189992٦١٥١بهســمتعضواصلی
هيئتمديرهبهمدتنامحدودوبهسمتنايبرئيسهيئتمديرهبهمدت

نامحدود
دارندگانحقامضاکليهاوراقواســنادبهاداروتعهدآوروعادیواداریبا

امضامديرعاملورئيسهيئتمديرههمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
اختياراتمديرعاملطبقاساسنامه

ثبتموضوعفعاليتمذکوربهمنزلهاخذوصدورپروانهفعاليتنمیباشد.
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آبادان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایفرشادرمضانیجوانمردباتســليميکبرگاستشهاديهکهبهتاييدوگواهی

امضاءدفتر92مريانجرســيدهمدعیاستکهسندمالکيتششدانگيکبابخانهتحت
پلاک86فرعیاز135اصلیبخش5اسفندآبادقروهکردستانبهناممالکفوقصادرو
تسليمگرديدهاستوبعلتسهلانگاریمفقودشدهوتقاضایصدورسندمالكيتالمثني
رانمودهاندلذااســتنادمادهبه120آييــننامهاصلاحیقانونثبتمراتبدريکنوبت
آگهیميشودتاچنانچهشخصيااشخاصديگرنسبتبهپلاکمرقوممدعیانجاممعاملهو
ياوجوداصلســندمالکيتياسندمعاملهنزدخودباشندازتاريخانتشارآگهیظرفمدت
10روزاعتراضخودراکتباًهمراهبااصلسندمالکيتياسندمعاملهبهاينادارهتسليم
نمايندبديهیاســتاگرظرفمدتمرقوماعتراضيواصلنگرددويادرصورتاعتراض
اصلســندمالکيتارائهنشودادارهثبتسندالمثنیراطبقمقرراتصادروبهمتقاضی
تســليمخواهدکردودرصورتارائهسندمالکيتياسندمعاملهصورتمجلسمبنیبر
وجودآننزدمعترضدردونسخهتنظيمويکنسخهآنبهمتقاضیالمثنیتسليمواصل

سندبهارائهدهندهمستردخواهدشد.
تاريخانتشار:1402/4/5

محمدعلی دهقانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قروه

آگهی فقدان سند مالکیت 21/5249
چونآقای/خانمنرجسنصريانفرزندجابربهاســتناديکبرگاستشهاد

محلیکهبهامضاءشــهودوگواهیدفترخانه57دوگنبدانرســيدهاســتکه
سندمالکيتششــدانگيکبابمغازهبهپلاک5249فرعیاز21اصلیواقع
درقطعهيــکبخشپنجدوگنبدانبهنامآقای/خانــمنرجسنصريانصادرو
تسليمگرديدهاست.لذامراتببهاستنادماده120آئيننامهقانونثبتآگهی
میشــودتاچنانچهکسیمدعیانجاممعاملهنسبتبهملکياوجودمعاملهسند
مالکيت70816میباشــدازتاريخنشراينآگهیظرف10روزاعتراضخودرا
بهضميمهاصلســندموردمعاملهبهاينادارهاعلامورسيددريافتنماييدتا
موردرسيدگیقرارگيردوالاپسازانقضایمدتمذکورونرسيدنواخواهیو
يادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشودنسبتبهصدورسندمالكيتالمثنى

طبقمقرراتاقدامخواهدشد.
تاريخانتشار:1402/4/5

علیدوست ياری زاده
مديرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان

آگهی فقدان سند مالکیت 21/5251
چونآقایجابرنصريانفرزندنصرالهبهاستناديکبرگاستشهادمحلی

کهبهامضاءشــهودوگواهیدفترخانه57دوگنبدانرسيدهاستکهسند
مالکيتششــدانگيکبابمغازهبهپلاک5251فرعیاز21اصلیواقع
درقطعهيکبخشپنجدوگنبدانبهنامآقایجابرنصريانصادروتســليم
گرديدهاست.لذامراتببهاستنادماده120آييننامهقانونثبتآگهیمی
شودتاچنانچهکسیمدعیانجاممعاملهنسبتبهملکياوجودمعاملهسند
مالکيت70814میباشدازتاريخنشراينآگهیظرف10روزاعتراضخود
رابهضميمهاصلســندموردمعاملهبهاينادارهاعلامورســيددريافت
نماييدتارســيدگیقرارگيردوالاپسازانقضایمدتمذکورونرســيدن
واخواهیويادرصورتاعتراضاصلســندارائهنشــودنسبتبهصدور

سندمالکيتالمثنىطبقمقرراتاقدامخواهدشد.
تاريخانتشار:1402/4/5

علیدوست ياری زاده
مديرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان

آگهی فقدان سند مالکیت 21/5248
چونآقایزهرهنصريانفرزندنصريانبهاستناديکبرگاستشهادمحلیکه

بهامضاءشهودوگواهیدفترخانه57دوگنبدانرسيدهاستکهسندمالکيت
چهاردانگمشــاعازششدانگيکبابمغازهبهپلاک5248فرعیاز21اصلی
واقــعدرقطعهيکبخشپنجدوگنبدانبهنامآقای/خانمزهرهنصريانصادرو
تسليمگرديدهاست.لذامراتببهاستنادماده120آييننامهقانونثبتآگهی
میشــودتاچنانچهکسیمدعیانجاممعاملهنسبتبهملکياوجودمعاملهسند
مالکيت70817باشــدازتاريخنشراينآگهیظرف10روزاعتراضخودرابه
ضميمهاصلسندموردمعاملهبهاينادارهاعلامورسيددريافتنماييدتامورد
رسيدگیقرارگيردوالاپسازانقضایمدتمذکورونرسيدنواخواهیويادر
صورتاعتراضاصلسندارائهنشودنسبتبهصدورسندمالكيتالمثنىطبق

مقرراتاقدامخواهدشد.
تاريخانتشار:1402/4/5

علیدوست ياری زاده
مديرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان

آگهی فقدان سند مالکیت 21/5247
چونآقایجابرنصريانفرزندنصرالهبهاســتناديکبرگاستشــهادمحلیکه

بهامضاءشــهودوگواهیدفترخانه57دوگنبدانرســيدهاســتکهسندمالکيت
ششــدانگيکبابخانهبهپلاک5247فرعیاز21اصلیواقعدرقطعهيکبخش
پنجدوگنبدانبهنامآقایجابرنصريانصادروتســليمگرديدهاست.لذامراتببه
اســتنادماده120آييننامهقانونثبتآگهیمیشــودتاچنانچهکسیمدعیانجام
معاملهنســبتبهملکياوجودمعاملهسندمالکيت881092میباشدازتاريخنشر
آگهیظرف10روزاعتراضخودرابهضميمهاصلســندموردمعاملهبهايناداره
اعلامورســيددريافتنماييدتاموردرسيدگیقرارگيردوالاپسازانقضایمدت
مذکورونرسيدنواخواهیويادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشودنسبتبه
صدورسندمالكيتالمثنىطبقمقرراتاقدامخواهدشد.ضمنابهموجبسندرهنی

شماره113693مورخه1394/6/31دررهنبانکملتمرکزیميباشد.
تاريخانتشار:1402/4/5

علیدوست ياری زاده
مديرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان

آگهی فقدان سند مالکیت21/5246
چونآقایکمالعاشــوریفرزندفضلاللهبهاســتناديکبرگاستشهادمحلی

کهبهامضاءشــهودوگواهیدفترخانه57دوگنبدانرسيدهاستکهسندمالکيت
ششــدانگيکبابخانهبهپلاک5246فرعیاز21اصلیواقعدرقطعهيکبخش
پنجدوگنبدانبهنامآقایکمالعاشــوریصادروتســليمگرديدهاستلذامراتب
بهاســتنادماده120آييننامهقانونثبتآگهیمیشودتاچنانچهکسیمدعیانجام
معاملهنســبتبهملکياوجودمعاملهسندمالکيت201015میباشدازتاريخنشر
ايــنآگهیظرف10روزاعتراضخودرابهضميمهاصلســندموردمعاملهبهاين
ادارهاعلامورســيددريافتنماييدتاموردرســيدگیقرارگيردوالاپسازانقضای
مدتمذکورونرســيدنواخواهیويادرصورتاعتراضاصلســندارائهنشــود
نسبتبهصدورسندمالكيتالمثنىطبقمقرراتاقدامخواهدشدضمنابهموجب
سندرهنیشماره50265مورخه1384/7/19دررهنشرکتملینفتميباشد.

تاريخانتشار:1402/4/5
علیدوست ياری زاده

مديرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزپرايدمدل1385سفيدبهشمارهپلاک93ايران597د37 

وشمارهموتور1553216وشمارهشاسی1412285217155بهناممريمروستا
M – 1065 – مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانی،برگسبزوکارتسواریپرايدمدل1385شمارهانتظامی298د

83ايران63شمارهموتور1672461وشمارهشاسی1412285253040بهنامعليرضا
جعفرزادهرجبیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1066–ت

آگهی مفقودی
اصلســندکمپانیوبرگسبزســواریپژو405مدل1382عنابیشمارهانتظامی

269س16ايران63شمارهموتور22568224173وشمارهشاسی82023549بهنام
علیيارعريانیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1063–ط

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزسواریپژوپارسمدل1398سفيدشــمارهانتظامی154ط23 

ايران67شــمارهموتور164B0237188وشــمارهشاسیKH537137بهناممرجان
رمضانیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1061–ط

آگهی مفقودی
کليهمدارکخودرویسواریپژو206سواریهاچبکمدل1389رنگسفيد

روغنیشــمارهانتظامی38ايران774ن72متعلقبهخانممارنياآذرسالباشماره
1828107115مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی مفقودی
برگسبز-سندکمپانیکارخانهوفاکتورفروشموتورسيکلتعرشيابهرنگمشکیمدل

1393بهشــمارهانتظامی11463ايران541وشمارهتنهNBD125A930145600شماره
موتور0124NBD506045مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.خمین 

آگهی مفقودی
اصلســندکمپانیوانتپاژنپياممدل1379سفيدشمارهانتظامی131ص

67ايران43شمارهموتورM24223573Zوشمارهشاسی7900362بهنامدنيا
J – 1064 – نوروزیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزسواریسمندمدل1393سفيدشمارهانتظامی443 

س29ايران93شــمارهموتور124K0444039وشــمارهشاسیEF668570بهنام
مهدیشهبازیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1062–ط

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزسواریپرايدمدل1386سفيدشمارهانتظامی318و29 

ايران63شــمارهموتور2058765وشمارهشاسی1412286350324بهنامابوالقاسمملک
سياهچشممفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – 1060–ط

آگهی مفقودی
سندکمپانیکارخانهوفاکتورفروشموتورسيکلتطرحکليکمدل1400بهرنگمشکی

نارنجیبهشمارهانتظامی63244ايران534وشمارهشاسی102406وشمارهموتور04287 
بهنامحميدرضامرجانیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.خمین 

آگهی مفقودی 
سندکمپانیخودروســواریپژو207مدل1397بهشمارهپلاک95ج296ايران

26بهشمارهموتور179n0016177وبهشمارهشاسیnaar03fe7jj624362بهنام
غزالهدستپاکازبجنوردمفقودوازدرجهاعتبارساقطگرديدهاستسبزوار

اصلاحیه آگهی مفقودی
پيروآگهیمفقودیمنتشــرهدرتاريخ1402/2/25درخصوصخودروی
سواریپرايدبهشمارهانتظامی68ايران957ن57متعلقبهخانمسهيلا

دانشاقبلاغصحيحمیباشد.

مفقودی 
ســندوفاکتورفروشســواریســمندمدل1391بهرنگســفيدروغنیبهشــماره

موتور147H0031795بهشــمارهشاسNAACJ1JC8DF136853بهشمارهپلاک12-
945س51بهمالکيتمارياوريانیفرزندعلیاکبرصادرهازنکاشمارهملی4990041356  

مفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.مشهد
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آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول (
شرکت تعاونی مسکن شماره 2 کارکنان شهرداری منطقه 13 تهران

به شماره ثبت 165422
ازکليهاعضاءمحترمشرکتتعــاونیدعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومــیعادیساليانه
نوبتاولکهروزچهارشــنبهمورخ1402/04/28درساعت14:30درمحلنمازخانهشهرداری
منطقه13واقعدربزرگراهامامعلی)ع(جنبکوچهميرشــجاعیســاختماناصلیشهرداری

منطقه13تشکيلمیگردد،حضوربهمرسانند.
دستور جلسه :

1–گزارشساليانههيئتمديره،بازرسانوحسابرستعاونیبهمجمععمومی
2–اتخاذتصميمدرخصوصبيلانمالیسال1401وتصويببودجهسال1402

3–انتخابهيئتمديرهاصلی،هيئتمديرهعلیالبدلوبازرساناصلی،بازرسعلیالبدل
)کليهمتقاضيانمیبايستظرفمدتيکهفتهپسازانتشارآگهینسبتبهتحويلمدارکبه

دفترتعاونیجهتارسالبهاتاقتعاوناستانتهرانمراجعهنمايند(
مدارکشــامل:کپیشناسنامه،کپیکارتملی،کپیمدرکتحصيلی،گواهیعدمسوءپيشينه

وفرمثبتنام
4-حذفاعضابراساسماده8اساسنامهوتبصرهذيلآن

توجه :درصورتیکههريکازاعضاءنتواننددرمجمععمومیفوقحضوريابندمیتواننداستفاده
ازحــقخودرابرایحضورواعمالرایدرمجمععمومیبهيکنمايندهتامالاختيارواگذارکنند.
مهلتاعطاینمايندگیتاتاريخ1402/04/27نزداعضایهيئتمديرهيابازرسمحترمدرمحل
دفترشــرکتتعاونــیبهآدرسخياباندماوند،خيابانزاهــدگيلانیتقاطعصفاپلاک24 
ازســاعت10الــی14وپسازاحرازهويتطرفين)عضويــتمتقاضیواهليتنماينده(

امکانپذيرمیباشد.
ضمناًيادآورمیشوداينمجمعباحضورنصفبهعلاوهيکازاعضارسميتمیيابدوتصميماتی
کهدرآناتخاذمیشودبرایکليهاعضا)اعمازغايبومخالفوحاضر(نافذومعتبرخواهدبود.
 هیئت مديره

آگهی دعوت به شرکت در مجمع عمومی بطور فوق العاده نوبت اول در سال  14۰2  
شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان آشتیان

بدينوســيلهازکليهســهامدارانحقيقیوحقوقیشــرکتتعاونیتوسعهوعمران
شهرستانآشــتياندعوتمیشودتادرمجمععمومیبطورفوقالعادهشرکتکه
انشــااللهدرساعت10صبحروزجمعهمورخبيســتممردادماه1402درمحل
ســالنهمايشجمعيتهلالاحمرشهرستانآشــتيانواقعدرخيابانشهيدرجايی
تشــکيلمیگرددحضوريابندتامجمعبرایدســتورجلسهذيلاقدامبهبررسیو

تصميمگيرینمايد.
1-بحثوتصميمگيریدرموردروشادامهوياقطعفعاليتشرکتتعاونیباتوجه

بهرکودوعدمفعاليتاجرايیبرجستهازبدوتاسيس.
 2–نامنويسیواستماعبرنامههایقابلاجرایکانديداهایاحتمالیداوطلبعضويت

درهيئتمديرهشرکتبرایانتخابشدنتوسطمجمععادیساليانهبعدیشرکت.
3–بررسیوپيشنهادراهکارعملیبرایسايرمواردمرتبطباامورشرکت.

هیئت مديره شرکت تعاونی  توسعه و عمران شهرستان آشتیان 

ت دوم
 نوب

آگهی تجديد مزايده عمومی يک مرحله ای 14۰1/۰2

شهرداری کوت عبدا...

شهرداریکوتعبدا...درنظرداردتعدادیازبيلبوردهایتبليغاتیدرسطحشهررابهمدتيکسالراازطريقمزايدهعمومیاجارهدهد.
1- دستگاه مزایده گذار :شهرداریکوتعبدا...

۲-موضوع مزایده :اجارهتعدادیازبيلبوردهایتبليغاتیدرمحدودهشهرداریکوتعبدا...طبقجدولذيل

مبلغ  کارشناسی اجاره  ماهیانه شرحردیف
)ریال(

مبلغ  سپرده در مزایده  
)ریال(

کوی اسلام آباد-روبروی پمپ بنزین اکسین-بعد از دور برگردان1  160.000.00096.000.000

کوی اسلام آباد-روبروی پمپ بنزین اکسین-قبل از دور برگردان۲  160.000.00096.000.000

130.000.00080.000.000جنب پمپ بنزین اکسین- روبروی نمایشگاه اتومبیل3

جنب میدان امام علی )ع(  150.000.00090.000.000

شرکت کنندگان می توانند در روز یک شنبه مورخ 1۴0۲/0۴/11 رأس ساعت 10:00 صبح  جهت سایت ویزیت، با نماینده شهرداری )واحد فرهنگی و اجتماعی(  حضور داشته باشند تا ضمن بازدید  از 
محل بیلبوردها، پاسخگویی هرگونه ابهام و یا سوال در مزایده انجام  گردد.

3-برنامه زمانی مزایده :
3-1- آخرین مهلت دریافت اسناد : 1402/04/07تاساعت12:00ظهر

3-۲- آخرین مهلت تحویل اسناد : 1402/04/18تاساعت12:00ظهرپسازبارگذاریپاکات
درسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)https://etend.setadiran.ir(پاکتالف)ضمانتنامه(

بهدبيرخانهحراستشهرداریکوتعبدا...تحويلورسيددريافتشود.
3-3- زمان بازگشایی : 1402/04/19ساعت12:00ظهرروزدوشنبه–دفترشهردارمیباشد.

)حضورپيشنهاددهندگان
درجلسهمجازمیباشد.(

)https://etend.setadiran.ir(3-۴-محل دریافت اسناد : سامانهتدارکاتالکترونيکیدولت
۴-هزینه خرید اسناد : واريزمبلغ1/000/000ريالبهشمارهحسابجاری109355463000 
)https://etend.setadiran.ir(نزدبانكمليكوتعبدا...درسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت

بهنامشهرداريكوتعبدا...)بهازایهرمورد(
5-شهرداریدرردياقبولهريکازپيشنهادهامختاراست.

6-مدت اعتبار پیشنهادها : سهماهشمسیمیباشد.
7-نوع تضمین و ســپرده :الف:ضمانتنامهمعتبربانکی)شرکتدرفرآيندارجاعکار(-ب:واريز

نقدی
8-برندگاناولودوموسوممزايدههرگاهحاضربهعقدقراردادنشوندسپردهشرکتدرمزايده

آنانبهترتيبضبطخواهدشد.
9-پرداختکليههزينههایترميم،کسوراتقانونی،عوارضوغيرهبهعهدهبرندهمزايدهمی باشد.
دولــت الکترونيکــی تــدارکات ســامانه در نشــده ثبــت پيشــنهادهای  10-بــه
)https://etend.setadiran.ir(وفاقــدامضــاء،مشــروط،مبهم،مخدوشوفاقدســپردهو

پيشنهادهايیکهپسازموعدمقررواصلشوندترتيباثردادهنخواهدشد.
11-شــرح مختصری از موضوع مزایده:اجارهتعــدادیازبيلبوردهــایتبليغاتیدرمحدوده

شهرداریکوتعبدا...بهمدت1سال
12-سايراطلاعاتوجزئياتدراسنادمزايدهمندرجشدهاست.

)نوبتاولچاپ:1402/03/29نوبتدومچاپ:1402/04/05(

 نوبت دوم

آگهی مزايده عمومی يک مرحله ای 14۰2/۰1

شهرداری کوت عبدا...

شهرداریکوتعبدا...درنظرداردآهنآلاتپلعابرپيادهواقعدربلوارامامعلی)ع(روبرویکویشريعتیيکشهرکوتعبدا...راازطريقمزايدهعمومیبهفروشبرساند.
1-دستگاه مزایده گذار : شهرداریکوتعبدا...

۲-موضوع مزایده :فروشآهنآلاتپلعابرپيادهواقعدربلوارامامعلی)ع(روبرویکویشريعتیيکشهرکوتعبدا...طبقجدولذيل

مبلغ  سپرده در مزایده )ریال(مبلغ  کارشناسی )ریال(شرحردیف

فروش پل عابر پیاده واقع در بلوار امام علی )ع( روبروی کوی شریعتی یک شهرکوت 1
3/150/000/000160.000.000عبدا... به وزن تقریبی 30 تن

شرکت کنندگان می توانند در روز یک شنبه مورخ 1۴0۲/0۴/11 رأس ساعت 10:00 صبح  جهت سایت ویزیت، با نماینده شهرداری )واحد حمل، نقل و ترافیک( 
حضور داشته باشند تا ضمن بازدید  از محل پل عابر پیاده، پاسخگویی هرگونه ابهام و یا سوال در مزایده انجام  گردد.

3-برنامه زمانی مزایده :
3-1- آخرین مهلت دریافت اسناد : 1402/04/07تاساعت12:00ظهر

3-۲- آخریــن مهلــت تحویــل اســناد : 1402/04/18تــاســاعت12:00 
 ظهــرپــسازبارگــذاریپــاکاتدرســامانهتــدارکاتالکترونيکــیدولــت
)https://etend.setadiran.ir(پاکتالف)ضمانتنامه(بهدبيرخانهحراســت

شهرداریکوتعبدا...تحويلورسيددريافتشود.
3-3- زمــان بازگشــایی : 1402/04/19ســاعت12:00ظهرروزدوشــنبه–

دفترشهردارمیباشد.)حضورپيشنهاددهندگاندرجلسهمجازمیباشد.(
دولــت الکترونيکــی تــدارکات ســامانه : اســناد  دریافــت   3-۴-محــل 

)https://etend.setadiran.ir(
۴-هزینه خرید اســناد :واريزمبلغ1/000/000ريالبهشــمارهحســابجاری
109355463000نزدبانكمليكوتعبدا...درسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت

)https://etend.setadiran.ir(بهنامشهرداريكوتعبدا...
5-شهرداریدرردياقبولهريکازپيشنهادهامختاراست.

6-مدت اعتبار پیشنهادها :سهماهشمسیمیباشد.
7-نوع تضمین و سپرده :الف:ضمانتنامهمعتبربانکی)شرکتدرفرآيندارجاعکار(-

ب:واريزنقدی
8-برندگاناولودوموســوممزايدههرگاهحاضربهعقدقراردادنشــوندسپرده

شرکتدرمزايدهآنانبهترتيبضبطخواهدشد.
9-پرداختکليههزينههایبرچيدن،تخريب،حمل،کسوراتقانونی،عوارضوغيره

بهعهدهبرندهمزايدهمی باشد.
 10-بــهپيشــنهادهایثبــتنشــدهدرســامانهتــدارکاتالکترونيکــیدولت
)https://etend.setadiran.ir(وفاقدامضاء،مشــروط،مبهم،مخدوشوفاقد
سپردهوپيشنهادهايیکهپسازموعدمقررواصلشوندترتيباثردادهنخواهدشد.
11-شرح مختصری از موضوع مزایده:فروشپلعابرپيادهواقعدربلوارامامعلی

)ع(روبرویکویشريعتیيک
12-سايراطلاعاتوجزئياتدراسنادمزايدهمندرجشدهاست.

)نوبتاولچاپ:1402/03/29نوبتدومچاپ:1402/04/05(

آگهی تجديد مناقصه عمومی يک مرحله ای
بهاستنادبند٠٦صورتجلسهشماره٣٣شورايمحترماسلامیشهرشادگانمورخ١٤٠١/٠٣/٠١وتأييديههيئتتطبيقشهرستان
شــادگانبهشــماره٤٤٤٧/١/٣٦٢٨مورخ١٤٠٢/٠٥/٢٣شهرداريشــادگاندرنظرداردپروژهاجرايعملياتجدولوکفپوش
گذاريمعابرسطحشهرشادگانراازطريقبرگزاريمناقصهعمومیيکمرحلهايدربسترسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(
بهپيمانکارانواجدشــرايطواگذارنمايد.کليهمراحلبرگزاريمناقصهازدريافتاسنادمناقصهتاارائهپيشنهاد،بازگشايیقيمت
هايپيشنهاديو…ازطريقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(www.setadiran.irانجامخواهدشدولازماست
شــرکتکنندگاندرمناقصهدرصورتعدمعضويتقبلیمراحلثبتنامدرســايتمذکورودريافتگواهیامضايالکترونيکی

)توکن(راجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند.
1- مبلغ  پروژه )برآورد اولیه ( : ١٨/٤٩٥/٢٧٧/٨٨٣ريال

۲- شماره فراخوان و تاریخ  انتشار آگهی  مناقصه  در سامانه  : ٢٠٠٢٠٩٥٣٠٠٠٠٠٠٢٢روزدوشنبهمورخ١٤٠٢/٠٣/٢٩
٣- نام و نشانی  برگزارکننده مناقصه : شهرداريشادگانبهآدرساستانخوزستانشهرشادگانبلوارفتحالمبين

۴- هزینه  خرید اسناد مناقصه : مبلغ١/٥٠٠/٠٠٠ريالمیباشدکهازدرگاهبانکیموجوددرسامانهستاد)حساب٠١٠٥٤١٩٢٥٢٠٠٠بانکملی(انجاممیگيرد.
٥- مهلت  زمان دریافت  اسناد مناقصه  از سامانه  : ازروزانتشارآگهیدرروزنامهوسامانهستادلغايتساعت١٩روزچهارشنبهمورخ١٤٠٢/٠٤/٠٧

٦- آخرین  مهلت  ارائه  قیمت  پیشنهادي – بارگذاري در سامانه  :تاساعت١٩روزسهشنبهمورخ١٤٠٢/٠٤/٢٠
7- تاریخ  گشایش  پیشنهادها: روزچهارشنبهمورخ١٤٠٢/٠٤/٢١ساعت٩درمحلدفترشهردارشادگانمیباشد.

٨- مبلغ  و نوع تضمین  فرایند ارجاع کار: مبلغ٩٢٤/٧٦٣/٨٩٤ريالکهبهدوصورتضمانتنامهبانکی،فيشواريزيبهشمارهحسابسپردهشهرداري
شادگان٠١٠٥٤١٩٢٣٢٠٠١میباشد.

٩- آدرس و زمان تحویل  اصل  تضمین  شرکت  در فرایند ارجاع کار:اصلتضمينشرکتدرفرايندارجاعکار)پاکتالف(علاوهبربارگذاريدرسامانه
ستاد،میبايستیبصورتفيزيکیودرپاکتدربستهوممهور،حداکثرتاپايانوقتاداريروزسهشنبهمورخ١٤٠٢/٠٤/٢٠بهدبيرخانهمحرمانهحراست
شهرداريشادگاندرآدرسفوقالذکرتحويلورسيددريافتشودوپسازاينتاريخ)علیرغمبارگذاريدرسامانهستاد(پاکتالفمردودخواهدشد.

١٠-هزينهانتشارآگهیبرعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
١١-مدتاعتبارپيشنهادقيمتشرکتکنندگان٣ماهازتاريخآخرينمهلتارائهپيشنهادهامیباشد.

١٢-ضمناًجهتکسباطلاعاتبيشترمیتوانيدضمنتماسباشمارهتلفن٠٦١٥٣٧٢١٤٥٥شهرداريشادگانوهمچنينپشتيبانی
سامانهستادبهشماره١٤٥٦تماسحاصلفرماييد.

تاريخانتشارنوبتاول:١٤٠٢/٠٣/٢٩تاريخانتشارنوبتدوم:١٤٠٢/٠٤/٠٥

 نوبت دوم

مرتضی  زاهدي- شهردار شادگان

حمید احمدی - شهـردار خمین

موضــوعمناقصه:واگــذاریکليهاموراتمرتبطبــاتفکيکازمبداو
کارخانهبازيافت

-محــل،مهلــتونحــوهدريافــتاســناد:ازتاريــخدرجآگهــی
)1402/03/27(تــاســاعت19:00مورخ1402/04/07ازطريقمراجعهبهســتاد

تدارکاتدولتامکانپذيرمیباشد
-مکانومهلتتسليمپاکتپيشنهادها:مناقصهگرانبايدپيشنهادقيمتراحداکثرتا
ســاعت19/00مورخ1402/04/20بامراجعهبهسامانهستادتدارکاتدولتتکميل

نمايند.
-محلوزمانبازگشائیپيشنهادها:پيشنهادهایمناقصهگرانراسساعت8:00صبح
مورخ1402/04/21درمحلدفترشــهرداربهآدرسشهرداریدرکميسيونمعاملات
بررسیخواهدشد.حضورنمايندهشرکتدرجلسهکميسيونمناقصهباارائهمعرفینامه

رسمیازشرکتوکارتشناسائیمعتبربلامانعمیباشد
-سپردهشرکتدرمناقصه:مناقصهگرانمیبايستضمانتنامهبانکیبدونقيدوشرط
وقابلتمديدبهدفعاتيااصلفيشواريزوجهبهحسابشماره1423714405تجارت

"مبلغ1/600/000/000ريال"اقدامنمايند
-مدتاعتبارپيشنهادها:مدتاعتبارپيشنهادها60روزمیباشد

-آدرسدســتگاهمناقصهگذار:اســتانمرکزی–خمين–بلوارشهيدبهشتی-شماره
تماس08646333433

اطلاعاتوجزئياتدراسنادمناقصهمندرجمیباشد
نوبتچاپدومتاريخ1402/04/05 نوبتچاپاولتاريخ1402/03/27

آگهی مناقصه يک مرحله ای )تجديد اول(

آگهی مناقصه يک مرحله ای )تجديد اول(
موضوعمناقصات:واگذاریامورنگهبانیوآژانسهایشهرداری

-محل،مهلتونحوهدريافتاسناد:ازتاريخدرجآگهی)1402/03/27(
تاساعت19:00مورخ1402/04/07ازطريقمراجعهبهستادتدارکات

دولتامکانپذيرمیباشد
-مکانومهلتتسليمپاکتپيشنهادها:مناقصهگرانبايدپيشنهادقيمتراحداکثرتا
ســاعت19/00مورخ1402/04/20بامراجعهبهسامانهستادتدارکاتدولتتکميل

نمايند.
-محلوزمانبازگشائیپيشنهادها:پيشنهادهایمناقصهگرانراسساعت8:00صبح
مورخ1402/04/21درمحلدفترشهرداربهآدرسشهرداریدرکميسيونمعاملات
بررســیخواهدشد.حضورنمايندهشرکتدرجلسهکميسيونمناقصهباارائهمعرفی

نامهرسمیازشرکتوکارتشناسائیمعتبربلامانعمیباشد
سپردهشرکتدرمناقصه:مناقصهگرانمیبايستضمانتنامهبانکیبدونقيدوشرط
وقابلتمديدبهدفعاتيااصلفيشواريزوجهبهحســابشــماره1423714405 

تجارتبهمبلغ1.700.000.000ريالراتهيهوتسليمنمايند.
-مدتاعتبارپيشنهادها:مدتاعتبارپيشنهادها60روزمیباشد

-آدرسدســتگاهمناقصهگذار:اســتانمرکزی–خمين–بلوارشهيدبهشتی-شماره
تماس08646333433

اطلاعاتوجزئياتدراسنادمناقصهمندرجمیباشد
نوبتچاپدومتاريخ1402/04/05 نوبتچاپاولتاريخ1402/03/27

حمید احمدی - شهـردار خمین

شهرداریکوتعبدا...درنظرداردتعدادیازبيلبوردهایتبليغاتیدرسطحشهررابهمدتيکسالراازطريقمزايدهعمومیاجارهدهد.
1- دستگاه مزایده گذار :شهرداریکوتعبدا...

۲- موضوع مزایده:اجارهتعدادیازبيلبوردهایتبليغاتیدرمحدودهشهرداریکوتعبدا...طبقجدولذيل

مبلغ  سپرده در مزایده  )ریال(مبلغ  کارشناسی اجاره  ماهیانه )ریال(موقعیت بیلبوردردیف

کوی اسلام آباد در آیلند وسط اتوبان امام علی )ع( نرسیده به پمپ بنزین اکسین اولین بیلبورد ورودی شهر 1
۲1۲.000.000130.000.000از سمت اهواز

کوی اسلام آباد در آیلند وسط اتوبان امام علی )ع( نرسیده به پمپ بنزین اکسین دومین بیلبورد ورودی شهر ۲
۲08.000.0001۲5.000.000از سمت اهواز

۲0۲.000.0001۲۲.000.000کوی اسلام آباد در آیلند وسط اتوبان امام علی )ع( مقابل نمایندگی منابی3

شرکت کنندگان می توانند در روز یک شنبه مورخ 1۴0۲/0۴/18 رأس ساعت 10:00 صبح  جهت سایت ویزیت، با نماینده شهرداری )واحد فرهنگی و اجتماعی(  حضور داشته باشند تا ضمن بازدید  از محل بیلبوردها، 
پاسخگویی هرگونه ابهام و یا سوال در مزایده انجام  گردد.

3- برنامه زمانی مزایده :
3-1- آخرین مهلت دریافت اسناد : 1402/04/14تاساعت12:00ظهر

3-۲- آخرین مهلت تحویل اسناد : 1402/04/24تاساعت12:00ظهرپسازبارگذاریپاکات
درسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)https://etend.setadiran.ir(پاکتالف)ضمانتنامه(

بهدبيرخانهحراستشهرداریکوتعبدا...تحويلورسيددريافتشود.
3-3- زمان بازگشایی : 1402/04/25ساعت12:00ظهرروزيکشنبه–دفترشهردارمیباشد.

)حضورپيشنهاددهندگان
درجلسهمجازمیباشد.(

)https://etend.setadiran.ir(3-۴-محل دریافت اسناد : سامانهتدارکاتالکترونيکیدولت
۴- هزینه خرید اسناد : واريزمبلغ1/000/000ريالبهشمارهحسابجاری109355463000 
)https://etend.setadiran.ir(نزدبانكمليكوتعبدا...درسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت 

بهنامشهرداريكوتعبدا...)بهازایهرمورد(
5-شهرداریدرردياقبولهريکازپيشنهادهامختاراست.

6- مدت اعتبار پیشنهادها :سهماهشمسیمیباشد.
7- نوع تضمین و سپرده : الف:ضمانتنامهمعتبربانکی)شرکتدرفرآيندارجاعکار(-ب:واريزنقدی
8-برندگاناولودوموسوممزايدههرگاهحاضربهعقدقراردادنشوندسپردهشرکتدرمزايده

آنانبهترتيبضبطخواهدشد.
9-پرداختکليههزينههایترميم،کسوراتقانونی،عوارضوغيرهبهعهدهبرندهمزايدهمی باشد.
دولــت الکترونيکــی تــدارکات ســامانه در نشــده ثبــت پيشــنهادهای بــه -10 
)https://etend.setadiran.ir(وفاقــدامضــاء،مشــروط،مبهم،مخدوشوفاقدســپردهو

پيشنهادهايیکهپسازموعدمقررواصلشوندترتيباثردادهنخواهدشد.
11- شــرح مختصری از موضوع مزایده:اجارهتعــدادیازبيلبوردهــایتبليغاتیدرمحدوده

شهرداریکوتعبدا...بهمدت1سال
12-سايراطلاعاتوجزئياتدراسنادمزايدهمندرجشدهاست.

نوبتاولچاپ1402/04/05         
نوبتدومچاپ1402/04/12

آگهی مزايده عمومی يک مرحله ای 14۰2/۰2
نوبتاول

 شهرداری کوت عبدا...

آگهی مناقصه عمومی

واحد مناقصات و مزايدات

دانشگاهعلومپزشکیوخدماتبهداشتیودرمانیاستانهمداندرنظرداردمناقصهذيل
بهشــماره2002000236000037-38راازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتبه
شــرکتهایدارایتاييدصلاحيتازادارهتعاونکارورفاهاجتماعیواگذارنمايدکليهمراحل
برگزاریمناقصهازدريافتاسنادمناقصهتاارائهپيشنهادمناقصهگرانوبازگشايیپاکتها
 www.setadiran.irازطريقدرگاهســامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرس

انجامخواهدشد.

مهلت زمان دریافت اســناد مناقصه از سایت:ازســاعت8صبحمورخه05 / 04 / 1402  
لغايتساعت14مورخه14 / 04 / 1402

مهلت زمانی اعاده پیشنهاد: ازســاعت8صبحمورخه15 / 04 / 1402لغايتساعت14 
مورخه24 / 04 / 1402 

زمان بازگشــایی پاکتها: مورخه25 / 04 / 1402ســاعت9صبــحدردفترمديريتامور
پشتيبانیورفاهیدانشگاه

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(حجم کار قابل واگذاری ماهیانهنام واحدردیف

3/1۴0/000/000 ریال9515 ساعت / معادل ۴9 نفرواگذاری امور اپراتوری بیمارستان بعثت1

۲/000/000/000 ریال60۲0 ساعت / معادل 31 نفرواگذاری امور اپراتوری بیمارستان بهشتی۲

يکطغریضمانتنامهبانکیکهحداقلسهماهاعتبارداشتهباشدوبرایسهماهديگرقابل
تمديدباشدبنامشخصحقوقیشرکتکنندهدرمناقصهدروجهدانشگاهعلومپزشکیهمدان
IR 040100004001080607146977دقيقا)بنامموضوعمناقصه(شــمارهحســاب 
بانــکمرکــزیبــهنــامتمرکــزردوجوهســپردهدانشــگاهعلومپزشــکیبهشناســه

981080665123900000000000713000
تضمينشرکتدرمناقصهرادرپاکتالفسامانهتدارکاتالکترونيکدولتبارگذاریواصل
آنرابهادرسهمدانبلوارشــهيدفهميدهســتاددانشگاهعلومپزشکیبهدفترمديريت

حراستدانشگاهتحويلنمائيد.
شــرکتکنندگاندرمناقصهبايدجهتدريافتهريکازاسنادمبلغ000 / 500 / 1ريال

بهشــمارهحســاببانکمرکزیIR  9401000400108060302043217باشناســه
369080665123900001717000153105واريزنمايند.کداقتصادیشناسهملیو

کدپستیدانشگاهعلومپزشکیبهترتيبذيلمیباشد.
411376716391-14002603818-6517838736

هزينهدرجآگهیبرعهدهبرندهمناقصهميباشد.
برگزاریمناقصهصرفاازطريقســامانهتدارکاتالکترونيکیدولتميباشدازجملهخريدو
دريافتاسنادعودتاسناد،پيشنهادقيمتواطلاعازوضعيتبرندهبودنمناقصهگراناز

اينطريقامکانپذيرميباشد.

محسن زاده – مديرعامل سازمان

ســازمانپارکهاوفضایســبزشــهردارینظرآبادبهاستنادمصوبهشــماره23/1956مورخ
1401/10/8هيئتمديرهدرنظردارد4دهليزموجوددرخيابانتهرانرابرایمدتيکسالاز
 WWW.SETADIRAN.IRطريقمزايدهبابهرهگيریازسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت 
وباشــمارهمزايده5002099933000008بهصورتالکترونيکیاجارهدهدمتقاضيانمی

توانندباواريزسپردهشرکتدرمزايدهقيمتپيشنهادیخودراارايهنمايند.
شرايطمزايده

1-شــرکتکنندگاندرمزايده5درصدمبلغکارشناسیهردهليزرابهعنوانسپردهشرکت
درمزايدهبهحســابسپردهشــماره0105873843005نزدبانکملیشعبهنظرآبادبهنام
ســازمانپارکهاوفضایسبزشهردارینظرآبادباواريزويامعادلآنضمانتنامهبانکیيااسناد

خزانهتهيهوارايهنمانيد.
2-سپردهبرندگاناولتاسومتازمانعقدقراردادنزدسازماننگهداریوهرگاهنفراتبرنده

حاضربهعقدقراردادنکردندسپردهآنانبهترتيببهنفعسازمانضبطخواهدشد.
3-تاريخانتشــار1402/03/29مهلتدريافتاسنادتاتاريخ1402/4/7ساعت16ومهلت
ارسالپيشــنهاداتتاتاريخ1402/04/17ساعت16میباشدوتاريخبازگشايیپيشنهادات

1402/04/18ساعت13میباشد.
دولــت الکترونيکــی تــدارکات ســامانه طريــق از صرفــا مزايــده  4-برگــزاری
 WWW.SETADIRAN.IRمیباشدوکليهمراحلفرآيندمزايدهشاملخريدودريافت
اسنادومزايدهدرصورتوجودهزينهمربوطبهپرداختتضمينشرکتدرمزايدهارسالپيشنهاد
قيمتواطلاعازوضعيتبرندهبودنمزايدهگرانمحترمازاينطريقامکانپذيرمیباشــد.

5-کليههزينههایآگهیوکارشناسیبهعهدهبرندهمزايدهخواهدبود
6-رعايتقانونمنعمداخلهکارکناندولتدرمعاملاتدولتیبهعهدهشرکتکنندگانمیباشد.

7-سايراطلاعاتوجزيياتدراسنادمزايدهمندرجمیباشد.

 آگهی مزايده عمومی اجاره دهلیز های 
خیابان تهران )مرحله دوم (

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی شرکت کارخانه آرد قم )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 4۰1 )نوبت دوم( 

باتوجهبهعدمحدنصابنرسيدنمجمععمومی
عادی)نوبتاول(1402/3/21بدينوســيلهاز
کليهســهامدارانشــرکتيانمايندگانقانونی
آناندعوتبعملمیآيددرجلسهمجمععمومی
عــادی)نوبتدوم(کهدرســاعت10صبحروز
يکشــنبه1402/4/18درمحلشرکتواقعدر
قمکيلومتر5جادهاراکجنبسوسيسکالباس

گلبيزتشکيلمیگرددحضوربهمرسانيد.
دستور جلسه:

1-انتخاباعضایهيئتمديرهوبازرسان
2-تصويبصورتهایمالیسال1401

3-تعيينروزنامهکثيرالانتشار
4-ســايرمواردیکهدرصلاحيتمجمععمومی

عادیباشد.
هیئت مديره

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
شرکت کبريت سازی مشگین )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 125 به شناسه ملی 1۰24۰۰۰9762
پيــروآگهیدعــوتمنتشــرهدرروزنامــهکاروکارگربهشــماره9195مورخ
1402/03/04نظربهاينکهمجمععمومیعادیساليانهدرتاريخ1402/03/26 
بهحدنصابقانونینرسيدهبدينوسيلهازکليهسهامدارانمحترمويانماينده
قانونیآناندعوتبهعملمیآيدتادرمجمععمومیعادیســاليانهنوبتدوم
شرکتکهدرساعت11صبحروزجمعه1402/04/23درمحلتهران،ميدان
فردوسی،اولايرانشهر،ساختمانشماره3طبقهسومواحد5تشکيلميگردد،

حضوربههمرسانند.
دستور جلسه: 1-استماعگزارشهيئتمديرهوبازرس.2-بررسیوتصويب
ترازنامهمالیســال1401شرکت.3-تعيينحسابرسوبازرسقانونیوعلی
البدل.4-تعيينروزنامهکثيرالانتشــار.5-تعيينخطمشیآتیشرکت.6- 

اتخاذهرگونهتصميمکهدرصلاحيتمجمععمومیعادیباشد.
هیئت مديره شرکت کبريت سازی مشگین

 آگهی مناقصه عمومی 
شماره 14۰2/19

شــهرداریکاشاندرنظرداردنسبتبهخريدپايهچراغوچراغLEDجهتتامينروشنايی
پارکهاوداخلميادينســطحشهر،مطابقشــرحخدماتمندرجدراسنادومدارکوشرايط

مناقصهوقراردادمنضمازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتاقدامنمايد.
کليهمراحلبرگزاریمناقصهازدريافتوتحويلاســنادمناقصهتابازگشايیپاکتهاازطريق
درگاهســامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ســتاد(بــهآدرسwww.setadiran.irانجام

خواهدشد.
متقاضيانشرکتدرمناقصهدرصورتعدمعضويتدرسامانهنسبتبهثبتنامودريافت
گواهــیامضایالکترونيکی)بهصورتبرخط(برایکليهصاحبانامضایمجازومهرســازمانی

اقداملازمرابهعملآورند.
مهلتدريافتاسنادحداکثرتاتاريخ1402/04/20،مهلتقبولپيشنهاداتحداکثرتاتاريخ

1402/04/31وبازگشايیپاکتهادرمورخ1402/05/02خواهدبود.
تضمينشــرکتدرمناقصه:مبلغ3.500.000.000)سهميلياردوپانصدميليون(ريالبه
صورتضمانتنامهبانکیبااعتبارحداقلســهماههياسپردهنقدیدروجهسپردهشهرداری

کاشاننزدبانکملتمرکزی
-هرگاهبرندگاناولتاســوممناقصه،حاضربهعقدقرارداددرمهلتمقررنشــوندسپرده

شرکتدرمناقصهايشانبهترتيبضبطخواهدگرديد.
-شهرداریدرردياقبولهريکازپيشنهادهامختاراست.
-سايراطلاعاتوجزئياتدراسنادمناقصهدرجشدهاست.

تلفن:8- 55440055)031(
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/15 تاريخانتشارنوبتاول:1402/04/05

سرپرست شهرداری کاشان- محمدرضا قنبری

نوبتاول

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي  همراه با ارزيابی کیفی
ادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعیاســتانهمداندرنظرداردپروژههایذيلراطبقفهارسبهاءتاسيســاتمكانيكي،ابنيهوتاسيســاتبرقيسال
1402ازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکيدولتبهآدرس)SETADIRAN.IR(مناقصهعمومیبگذارد،شرکتکنندگانلازماستدارایگواهينامه

صلاحيتپيمانکاریدررشتهابنيهباشند.
مدت )ماه(قراردادمحل تامین اعتبار و سررسید تضمین )ریال(برآورد )ریال(عنوان پروژه ردیف

احداث ساختمان نگهبانی و سرایداری1
۲سرجمعنقدی _ فضاهای ورزشی کارگران5۲.703.577.515۲.6۴0.000.000دیوار دور محوطه مجموعه ورزشی کارگران شهرستان بهار

احداث دیوار دور محوطه مجموعه ورزشی کارگران شهرستان ۲
تویسرکان

۲سرجمعنقدی _ فضاهای ورزشی کارگران16.900.۲06.7858۴6.000.000

شرایط شركت در مناقصه عمومي:
1-مبلغتضمينشركتدرفرآينداجرایکار،بصورتضمانتنامهبانكي)كهبايستيضمانتنامهارائهشدهوپيشنهادقيمتتاتاريخ1402/07/23اعتبارداشتهباشد(
وياواريزوجهنقدبهشمارهحساب4065044107730360)بهشمارهشباIR77-0100-0040-6504-4107-7303-60(نزدبانكمرکزيجمهورياسلامي

ايرانميباشد.
۲-مهلت دریافت اسناد مناقصه : 4روزازتاريخ06 /1402/04لغايتتاريخ1402/04/10وتاساعت19خواهدبود.

3-مهلت ارائه )بارگذاري( پاكت ها :ازتاريخ1402/04/11لغايت1402/04/22تاساعت12خواهدبود.
4-محلتسليمپاكتالف)ضمانتنامهشرکتدرمناقصه(وپاکتارزيابیبصورتجداگانهتحويلدبيرخانهادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعیاستانهمدانگردد.

5-تاریخ بازگشایي پاكت ها :روزشنبهمورخ24 /1402/04راسساعت9:00صبحدرمحلدفترمديركلخواهدبود.
6-نشاني دستگاه مناقصه گزار :همدان–چهارراهشريعتی–ابتدایبلوارکاشانی–ادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعیاستانهمدان

اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی  استان همدان

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي
ن اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعي  استان همدا



11 دوشنبه 5 تیر 1402 -  7 ذی الحجه 1444 - 26 ژوئن 2023 - سال سی و سوم ـ شماره 9220 بازرگانی

کد 011
کارتملی،شناســنامهفيــشکارتملیبا4تاشناســنامهزهراامينی4120550214عســل
امينی:0150355599فيــشکارتملیمريمامينی:4133160584شش:11812افســانه
معظمیگودرزی:4130674250شش:9791افسانهمعظمیگودرزیفرزنداحمددارایشماره
شناســنامه9791وکدملی4130674250متولــد1349مورخ1402/4/4مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی مفقودی
ســندکمپانیخودروسواری-هاچبکسيســتم:پژوتيپ:206TU5مدل:1394رنگ:
سفيد-روغنیبهشمارهانتظامی667ل16ايران99بهشمارهموتور163B0223410به
شمارهشاسیNAAP13FE4FJ332261بهمالکيتمهرانشمسیزادآبکنارمفقودگرديده
وازدرجهاعتبارساقطمیباشد.امید

آگهی مفقودی
سندکمپانیوبرگسبزخودرووانتسيستم:پيکانتيپ:1600iمدل:1385رنگ:سفيد-روغنی
بهشــمارهانتظامی892ج43ايران94بهشــمارهموتور11285029999بهشمارهشاسی
12195537بهمالکيتعلیرستگارمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.امید

اگهی فقدان سند مالکیت 
نظربهاينکهخانمفرشــتهساداتجلالیمالکششدانگموردثبتذيل

الذکربهموجبدرخواســتواردهشــماره85332مورخ1401/12/8اعلام
نمودهکهسندمالکيتملکموردآگهیبهعلتجابجايیمفقودگرديدهباتسليم
استشــهاديهمحلیگواهیامضاءشــدهبــهشــماره15881و15882مورخ
1401/12/3دفترخانه1108تهرانتقاضایصدورســندمالکيتالمثنیاز
پلاکثبتیذيلالذکررانمودهاســتکهمراتبدراجرایماده120آييننامه
قانونثبتبهشــرحزيرآگهیميگردد1-نامونامخانوادگیمالکخانمفرشته
ســاداتجلالیمالکششدانگ2-شــمارهپلاک٤٥٥٩1فرعیاز70اصلی
3-علتگمشدنجابجايی٤-خلاصهوضعيتمالکيتسندمالکيتششدانگ
يکدستگاهآپارتمانيکقطعهآپارتمانمسکونیبهپلاکثبتی٤٥٥٩١فرعیاز
70اصلی،مفروزومجزاشــدهاز2059فرعیازاصلیمذکور،قطعهيازدهم
تفکيکیمفرورومجزیشــدهازشــماره2059فرعیاز70اصلی،بهمساحت
) 170/88(يکصدوهفتادمتروهشــتادوهشــتدســيمترمربع،واقعدر
ســمتجنوبشرقیطبقهسومکه)5/77(پنجمتروهفتادوهفتدسيمتر
مربعآنبالکندردوقســمتاســت.بانضمام،پارکينگقطعه21بهمساحت
10/5واقعدرطبقه1شــمالیبانضمامپارکينگقطعه22تفکيکیبهمساحت
10/5واقــعدرطبقهزيرزميناولمرکــزیبانضمامانباریقطعه19تفکيکی
بهمســاحت10/77متــرمربع2-غربیذيلثبتوصفحهالکترونيکشــماره
1398203010٥٦020٦80وبهشــمارهچاپی٣٣٨٤٧٠بهنامخانمفرشته
ســاداتجلالیثبتوصادرگرديدهاستلذامراتبدراجرایتبصرهذيلماده
120آئيننامهقانونثبتدريکنوبتآگهیميگرددتاهرکسنسبتبهملک
موردآگهیمعاملهکردهونامویدراينآگهیقيدنشدهمیبايستظرفمدت
10روزازتاريخانتشــارايناگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
ارائهسندمعاملهتســليمنمايدکهدرصورتارائهسندمعاملهپسازتنظيم
صورتمجلسازادامهعملياتثبتیجهتصدورالمثنىســندمالکيتجلوگيری
بهعملخواهدآمد،بديهیاســتدرصورتیکهدرمهلتمقرراعتراضیواصل
نگرددويااعتراضبدونارائهسندمعاملهتسليمشودادارهثبتالمثنىسند
مالکيــترامطابققانــونومقرراتصادروبهمتقاضیتســليمخواهدنمود.

بازداشتنيست.
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران  152/مالف

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایفرهادصمصاميهاقدم)مالک(بااعلامگمشــدنسندمالکيت

ملکمورداگهیباتسليمدوبرگاستشهاديهمحلیمصدقشدهبشماره
و 1402/03/03 مــورخ 68342 و 68341 و 68322 و 68321
1402/3/10دفترخانهاسنادرسمیشماره843حوزهثبتیتهرانطی
درخواســتبهشمارهوارده16686مورخ1402/3/13تقاضایصدور
المثنیسندمالکيترانمودهاندکهمراتبدراجرایماده120آييننامه
قانونثبتبهشرحزيرآگهیميگردد1-نامونامخانوادگیآقایفرهاد
صمصاميهاقداممالکششــدانگ2-شــمارهپلاک:9119فرعیاز67 
اصلی3-علتگمشدنجابجايی4-خلاصهوضعيتمالکيتسندمالکيت
ششدانگيکدستگاهآپارتمانواقعدرطبقههمکفبهمساحت276/50 
متــرمربعکهمقدار9/25مترمربعآنبالکناســتقطعه2تفکيکیبه
پلاکثبتی9119فرعیازاز67اصلیمفروزومجزیشده684فرعیاز
اصلیمذکورذيلشــماره289161و289162صفحات124و126 
دفتر1147/2باشمارهچايی209393و209394بنامعبدالحسين
صفرزادگانوغلامرضاصفرزادگانثبتوصادرگرديدهاستوسپس
برابرسندانتقالقطعی2194مورخ89/12/25دفتر1194تهران
بهفرهادصمصاميهمنتقلگرديدهاســتلذاباتوجهبهاعلامفقدان
ســندمالکيتپلاکثبتیموصوفودرخواستصدورالمثنیآنمراتب
اعلامتاهرکسنســبتبهملکموردآگهیمعاملهکردهکهدرقسمت
چهارماينآگهیذکرنشــدهيامدعیوجوداصلسندمالکيتنزدخود
ميباشــدبايدتا10روپسازانتشــارآگهیبهثبــتمحلمراجعهو
اعتراضخودراضمنارايهاصلســندمالکيتياسندمعاملهتسليم
نمايــدواگرظرفمــدتمقرراعتراضیواصــلنگرديديادرصورت
اعتراضاصلســندمالکيتياسندمعاملهارائهنشودادارهثبتسند
مالکيتالمثنیراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتســليمخواهدکرد

بازداشتنيست
158/مالف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران – علیرضا محمدی  

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایفرهــادصمصاميهوکالتاًازطرفمالکآقایتورجصمصاميه

طبقوکالتنامهشــماره22911مورخ1402/03/06دفترخانه53 
شــهرریکهتاييديهآنازســامانهاخذگرديدهاستبااعلاممفقود
شدنسندمالکيتملکموردآگهیباتسليمدوبرگاستشهاديهمحلی
تصديقشدهبشمارهترتيب68343و68344مورخ1402/03/10 
دفترخانهاسنادرسمیشماره843حوزهثبتیتهرانطیدرخواست
بهشمارهوارده16653مورخ1402/03/13تقاضایصدورالمثنى
ســندمالکيترانمودهاندکهمراتبدراجرایماده120آييننامه
قانونثبتبهشــرحزيرآگهیمیگردد:1-نامونامخانوادگی:آقای
تورجصمصاميهمالکششــدانگ-2-شمارهپلاک684فرعی)که
طبقبخشنامهاســتانداردسازیبهپلاک18689فرعیتغييريافته
اســت(از67اصلی3-علتمفقــودیجابجايی4-خلاصهوضعيت
مالکيتسندمالکيتششدانگيکدستگاهآپارتمانازشماره684 
فرعی)کهدرراستایاستانداردسازیبهپلاک18689فرعیتغيير
يافتهاســت(از67اصلی،بهمســاحت)281/96(دويســتو
هشــتادويکمترونودوششدسيمترمربعاست،قطعه4تفکيکی
مفروزومجزیشــدهازباقيمانده684فرعــیازاصلیمذکورواقع
دربخش11شــميرانذيلشمارهثبت289158صفحه118دفتر
املاک1147/2بنامآقایعبدالحســينصفرزادگاننســبتبهسه
دانگمشــاعازششدانگوذيلشــمارهثبت32786صفحه66 
دفتراملاک1139/2بنامغلامرضاصفرزادگاننســبتبهسهدانگ
مشــاعازششدانگثبتوتحتشمارهچاپی206271و206270 
ســندصادروتسليمگرديدهاستســپسطبقسندقطعی2196 
مــورخ89/12/05دفترخانه1194تهرانبهآقایتورجصمصاميه
انتقاليافتهاست.لذاباتوجهبهاعلامفقدانسندمالکيتپلاکثبتی
موصوفودرخواستصدورالمثنىآنمراتباعلامتاهرکسنسبت
بهملکموردآگهیمعاملهکردهکهدرقســمتچهارماينآگهیذکر
نشــدهيامدعیوجوداصلسندمالکيتنزدخودميباشدبايدتا10 
روزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
ارايهاصلســندمالکيتياسندمعاملهتســليمنمايدواگرظرف
مدتمقــرراعتراضیواصلنگرديديادرصــورتاعتراضاصل
ســندمالکيتياسندمعاملهارائهنشــودادارهثبتسندمالکيت
المثنــیراطبقمقرراتصــادروبهمتقاضیتســليمخواهدکرد

بازداشتنيست
155/مالف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران – علیرضا محمدی  

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایفرهادصمصاميهاقدموکيلوراثخانممنيجهامجدیمجيدآذر

برابرحصروراثت9809970916601756مورخ1398/8/14شــعبه
617مجتمع13شــورایحلاختلافشهرتهرانعبارتندازآقايانفرهادو
تورجواســماعيل)پسران(وخانممحترم)دختر(شهرتهمگیصمصاميه
اقدم)مالک(بموجبوکالتنامهشماره36161مورخ1401/5/3دفترخانه
1194تهــرانو22911مورخ1402/3/6دفترخانه53شــهرریکهدر
تاييديهآنمورخ1402/3/27ازسيســتماخذگرديدبااعلامگمشــدن
سندمالکيتملکموردآگهیباتســليمدوبرگاستشهاديهمحلیمصدق
شــدهبشــماره450658مورخ1400/11/18دفترخانهاســنادرسمی
شــماره1223حوزهثبتیتهرانطیدرخواســتبهشمارهوارده67307 
مــورخ1400/11/20تقاضایصدورالمثنیســندمالکيــترانمودهاند
کــهمراتبدراجرایمــاده120آييننامهقانونثبتبهشــرحزيرآگهی
میگردد1-نامونامخانوادگــیوراثخانممنيجهامجدیمجيدآذربرابر
حصروراثت9809970916601756مورخ1398/8/14شــعبه617 
مجتمع13شــورایحلاختلافشــهرتهرانمالکششــدانگ2-شماره
پــلاک9118فرعــیاز67اصلی3-علتگمشــدنجابجايی4-خلاصه
وضعيتمالکيتسندمالکيتششدانگيکدستگاهآپارتمانواقعدرطبقه
زيرزمينبهمســاحت173/16مترمربعقطعهاولتفکيکیبهپلاکثبتی
9118فرعــیاز67اصلــیمفروزومجزیشــدهاز684فرعیازاصلی
مذکــورذيلثبت289390و289391صفحات82و84دفاتر1148/2 
بنامهایعبدالحسينصفرزادگانوغلامرضاصفرزادگانهريکنسبتبهسه
دانگمشــاعازششدانگبهشمارهچاپیهای208470و208471صادر
گرديدهاســتسپسبرابرسندقطعی2193مورخ89/12/24دفترخانه
1194تهرانبهمنيجهامجدیمجيدآذرمنتقلگرديدهاستوسپسبرابر
حصروراثت9809970916601756مورخ1398/8/14شــعبه617 
مجتمع13شــورایحلاختلافشــهرتهرانومالياتبرارث19804مورخ
99/12/23ادارهکلامورمالياتیشــميراناتفوتنمــودهووراثحين
الفوتشآقايانفرهادوتورجواســماعيل)پسران(وخانممحترم)دختر(
شــهرتهمگیصمصاميهاقدمميباشــدلذاباتوجهبهاعلامفقدانسند
مالکيتپلاکثبتیموصوفودرخواستصدورالمثنىآنمراتباعلامتاهر
کسنســبتبهملکموردآگهیمعاملهکردهکهدرقسمتچهارمايناگهی
ذکرنشدهيامدعیوجوداصلسندمالکيتنزدخودميباشدبايدتا10روز
پسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمنارايهاصل
سندمالکيتياسندمعاملهتســليمنمايدواگرظرفمدتمقرراعتراضی
واصلنگرديديادرصورتاعتراضاصلسندمالکيتياسندمعاملهارائه
نشودادارهثبتســندمالکيتالمثنیراطبقمقرراتصادروبهمتقاضی

تسليمخواهدکردبازداشتنيست
156/مالف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران – علیرضا محمدی  

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایفرهادصمصاميهاقدموکيلآقایاسماعيلصمصاميهاقدم)مالک(

بموجبوکالتنامهشماره22911مورخ1402/3/6دفترخانه53شهرری
کهتاييديهآنمورخ1402/3/23ازسيستماخذگرديدبااعلامگمشدن
ســندمالکيتملکموردآگهیباتســليمدوبرگاستشهاديهمحلیمصدق
شدهبشماره68317و68318و68347و68348مورخ1402/03/03 
و1402/3/10دفترخانهاســنادرسمیشماره843حوزهثبتیتهرانطی
درخواســتبهشــمارهوارده16668مورخ1402/3/13تقاضایصدور
المثنیســندمالکيترانمودهاندکهمراتبدراجرایماده120آييننامه
قانونثبتبهشــرحزيرآگهیميگردد1-نامونامخانوادگیآقایاسماعيل
صمصاميهاقدممالکششدانگ2-شمارهپلاک9120فرعیاز67اصلی–
3-علتگمشدنجابجايی4-خلاصهوضعيتمالکيتسندمالکيتششدانک
يکدســتگاهآپارتمانواقعدرطبقهاولبهمســاحت281/96مترمربعکه
مقدار14/67مترمربعآنبالکناستقطعه3تفکيکیبهپلاکثبتی9120 
فرعیاز67اصلیمفروزومجزیشــده684فرعــیازاصلیمذکورذيل
شماره289163و289164صفحات128و130دفتر1147/2باشماره
چايی20391و20392بنامعبدالحسينصفرزادگانوغلامرضاصفرزادگان
هريکنســبتبه3دانگمشــاعازششدانگثبتوصادرگرديدهاستو
سپسبرابرسندانتقالقطعی2195مورخ89/12/25دفتر1194تهران
بهاسماعيلصمصاميهاقدممنتقلگرديدهاستلذاباتوجهبهاعلامفقدان
سندمالکيتپلاکثبتیموصوفودرخواستصدورالمثنیآنمراتباعلامتا
هرکسنسبتبهملکموردآگهیمعملهکردهکهدرقسمتچهارماينآگهی
ذکرنشدهيامدعیوجوداصلسندمالکيتنزدخودميباشدبايدتا10روز
پسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمنارايهاصل
ســندمالکيتياسندمعاملهتســليمنمايدواگرظرفمدتمقرراعتراضی
واصلنگرديديادرصورتاعتراضاصلسندمالکيتياسندمعاملهارائه
نشــودادارهثبتســندمالکيتالمثنیراطبقمقرراتصادروبهمتقاضی

تسليمخواهدکردبازداشتنيست
157/مالف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران – علیرضا محمدی  

مفقودی سند مالکیت )برگ سبز ( ، سند کمپانی و کارت خودرو
بنامعلیشــفاعتیمالککاميونکشــندهماکآر611استیکامدل

1349بشــمارهانتظامی183ع78ايران18باشمارهموتور000268و
شمارهشاسی007509بعلتفقدانسندتقاضایصدورسندالمثنینموده
اســتلذاچنانچههرگونهادعائیدرموردخودرویمذکوروجودداردظرف
مدت15روزازتاريخنشــراگهیبادردســتداشتنمدارککافیبهدفتر
فروششرکتايرانکاوهواقعدرتهرانجادهمخصوصکرجکيلومتر14ويا

سهراهآذری)خياباناولقزوين(مراجعهنمايند.

مفقودی سند مالکیت )برگ سبز ( و سند کمپانی و کارت خودرو
چونآقایمهدیخمســهمالکمالکخــودرووانتپيکانمدل1391 

 114F0005816بهشمارهانتظامی778ج53ايران18باشمارهموتور
وشــمارهشاســیNAAA46AA9CG338378بهعلتفقداناسناد
فروشتقاضایرونوشــتالمثنیاســنادمذکوررانمودهاست،لذاچنانچه
هــرکسادعايیدرموردخودرویمذکورداردظرفدهروزبهدفترحقوقی
ســازمانفروششــرکتايرانخودروواقعدرپيکانشهرساختمانسمند
مراجعهنمايد.بديهیاســتپسازانقضایمهلــتمزبورطبقضوابطمقرر

خواهدشد.

بهپيوستعينفرمشماره418947مورخ1401/8/3مربوطبه
سيدحسينيوسفیکهدرجلسهمورخ1401/03/08کميتهاستانی

مطرحوموردتائيدقرارگرفتهاستجهتاقداماتبعدیارسالمیگردد.
پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

138۲/0۴/۲۲ 1381/06/01 غرق آباد مرکزی  کارگر ساده

 کشتارگاه

 سیمین بال

 ساوه

1

رئیس کمیته بدوی استان مرکزی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اصلاحــی رای و 1401/9/24 مــورخ 140160331012006215 شــماره راي برابــر
140260331012002554مــورخ1402/3/9جلســههيئتموضــوعقانونتعيينتكليف
وضعيتثبتيواراضيوســاختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتساوجبلاغمتقاضي
زرينشــيبانیفرزندعلیبشمارهشناسنامه4710254117وکدملی4710254117درسه
دانگمشاعازششدانگيكقطعهزمينبابنایاحداثیبمساحت271/60مترمربعپلاكثبتی
446فرعیاز4اصلیواقعدرهشتگردازمالکيتمحبتعلیحقنژادذيلدفتر905صفحه330 
موضوعسندقطعی1471مورخ1347/11/30دفترخانه1کرجلذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبــتبهفاصله15روزدرروزنامههایکثيرالانتشــارومحلیهمزماندريکتاريخچاپ
وآگهيميشــوددرصورتيكهاشخاصنسبتبهصدورسندمالكيتمتقاضياعتراضيداشته
باشندميتوانندازتاريخانتشاراولينآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليمو
پسازاخذرسيدظرفمدتيكماهازتاريختسليماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضايي
تقديمنمايندبديهياســتدرصورتانقضايمدتمذكوروعدموصولاعتراضطبقمقررات
ســندمالكيتصادرخواهدشــدمالف:191/10506 /11183نوبتاول:1402/04/05     

نوبتدوم:20 /1402/04 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدايی

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه موضــوع 1402/03/25 140260312004004141مــورخ شــماره رای برابــر
1402114412004000055هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکگنبدکاووستصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمحمدمهدیجمشيدیفرزندجعفرقلیبشمارهشناسنامه7244وشماره
ملی0066902096درششدانگيکقطعهزميناحداثبناشدهبهمساحت113.10مترمربع
جداشدهازپلاک2350فرعیاز1اصلیواقعدرگنبدکاووسبلواربصيرتبخش10حوزهثبت
ملکگنبدانتقالملکمعالواسطهازارسقليچآتابای،لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضی
اعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاريخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاينادارهتســليموپسازاخذرسيدظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:9073 
تاريخانتشارنوبتاول1402/04/05تاريخانتشارنوبتدوم1402/04/19

هادی عطايی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه موضــوع 1402/03/08 140260312004003342مــورخ شــماره رای برابــر
1401114412004000824هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکگنبدکاووستصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایاميدسارانیفرزندنظربشمارهشناسنامهوشمارهملی2020239851در
ششــدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمســاحت19965مترمربعجداشدهازپلاک224اصلی
واقعدرگنبدکاووساراضیکشــاورزیقريهشيخشهامدبخش09حوزهثبتملکگنبدانتقال
ملکمعالواســطهازحســينميرانيان،لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15 
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليم
وپسازاخذرسيدظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايی
تقديمنمايندبديهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکــوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:9082
تاريخانتشارنوبتاول1402/4/5تاريخانتشارنوبتدوم1402/4/19 

هادی عطايی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه موضــوع 1402/03/10 140260312004003458مــورخ شــماره رای برابــر
1402114412004000076هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضی
وســاختمانهایفاقدسندرســمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکگنبدکاووستصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایتيمورستايشفرزندتویقلیبشمارهشناسنامه34وشمارهملی
2031532154درششــدانگيکقطعهزميناحداثبناشــدهبهمساحت150.30مترمربع
جداشــدهازپلاک7016فرعیاز1اصلیواقعدرگنبدکاووسملانفسکوچه6متریبخش10 
حوزهثبتملکگنبدانتقالملکازمحلتمامتســهممالکيتمشاعیبودهاست،لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليموپسازاخذرسيدظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:9080تاريخ

انتشارنوبتاول1402/04/05تاريخانتشارنوبتدوم1402/04/19
هادی عطايی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابررايشماره140160331012008595مورخ401/12/24قانونتعيينوتكليف
وضعيتثبتيواراضيوســاختمانهايفاقدسندرسميمســتقردرواحدثبتساوجبلاغ
تصرفاتمالكانهبلامعارضمحمدارمندئیبشمارهشناسنامه4890277994صادرهفرزند
داوددرششــدانگيكقطعهزمينبابنایاحداثیبهآنبمســاحت391/60مترمربع
ازپــلاك4اصلیواقعدرحوزهثبتیســاوجبلاغازمالکيتارمنــاکگورگيانذيلصفحه
507دفتر24محرزگرديدهاســتلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزدرروزنامههایکثيرالانتشــارومحلیهمزماندريکتاريخچاپوآگهيميشود
درصورتيكهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالكيتمتقاضياعتراضيداشتهباشندمي
توانندازتاريخانتشــاراولينآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليمو
پسازاخذرسيدظرفمدتيكماهازتاريختسليماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاييتقديمنمايندبديهياســتدرصورتانقضايمدتمذكوروعدموصولاعتراض
طبقمقرراتسندمالكيتصادرخواهدشدمالف:190/10501 /11183نوبتاول:

1402/04/05نوبتدوم:20 /1402/04 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدايی

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه موضــوع 140260312004003489مــورخ1402/03/11 شــماره رای برابــر
1401114412004000634هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضی
وســاختمانهایفاقدسندرســمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکگنبدکاووستصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایجلالهيوهچیفرزندامامقلیبشمارهشناسنامه845وشمارهملی
2031774638درششدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمساحت32789.40مترمربعجداشده
ازپلاک13اصلیواقعدرگنبدکاووسقريههيوهچیبخش11حوزهثبتملکگنبدانتقالملک
معالواســطهازخداینظرهيوهچی،لذابهمنظوراطلاععمــوممراتبدردونوبتبهفاصله15 
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليم
وپسازاخذرسيدظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايی
تقديمنمايندبديهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکــوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:9086تاريخانتشارنوبتاول1402/04/05 
تاريخانتشارنوبتدوم1402/04/19

هادی عطايی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 12 آيین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اصلاحــی رای و 1400/12/12 مــورخ 140060331012004313 شــماره راي برابــر
402/03/10-1402603310122581جلســههيئتموضــوعقانونتعيينتكليفوضعيت
ثبتيواراضيوســاختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتساوجبلاغتصرفاتمالكانه
بلامعارضمتقاضيمحمدجمعدارفرزنداحمدبشــمارهشناســنامه4890264736صادرهدر
ششــدانگيكقطعهزمينمحصورشــدهدارایبناپلاک82فرعیاز323اصلیبهمســاحت
523/12مترمربعازسهمیسيدحسنحسينیذيلثبتصفحه137دفتر747محرزگرديده
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزدرروزنامههایکثيرالانتشار
ومحلیهمزماندريکتاريخچاپوآگهيميشــوددرصورتيكهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالكيتمتقاضياعتراضيداشــتهباشــندميتوانندازتاريخانتشاراولينآگهيبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيدظرفمدتيكماهازتاريختســليم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاييتقديمنمايندبديهياستدرصورتانقضايمدت
مذكوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالكيتصادرخواهدشدمالف:189/10499 

/11183نوبتاول:1401/04/05نوبتدوم:20 /1401/04 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدايی

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه موضــوع 1402/03/11 140260312004003486مــورخ شــماره رای برابــر
1401114412004000632هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضی
وســاختمانهایفاقدسندرســمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکگنبدکاووستصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایجلالهيوهچیفرزندامامقلیبشمارهشناسنامه845وشمارهملی
2031774638درششــدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمساحت61677مترمربعجداشدهاز
پــلاک13اصلیواقعدرگنبدکاووسقريههيوهچیبخش11حوزهثبتملکگنبدانتقالملک
ازمحلسندقطعیشــماره27057مورخ1390/07/14دفتر102گنبد،لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاينادارهتسليموپسازاخذرسيدظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،
دادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:9084
تاريخانتشارنوبتاول1402/04/05تاريخانتشارنوبتدوم1402/04/19

هادی عطايی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

مفقودی
ســندمالکيت)برگسبز(،ســندکمپانی،کارتسوختوکارتموتورسيکلتنامی125 

مدل1395بهشــمارهانتظامی43777ايران511وشمارهموتور0124NBE061878وبه
شــمارهشاسیNBE000125A9511798بهمالکيتسيناکهوندمفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی مزايده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
بهموجبپروندهاجرايیکلاســه140000109ادارهاجرایاسنادرسمی
کميجانششــدانگيکبابعمارتباکاربریمســکونیبهمساحت606/46 
مترمربعپلاک12فرعیاز114اصلیواقعدرکميجانبخش15اراک)حوزه

ثبتیکميجان(مشتملبرعرصهواعيانباحدود:
شــمالادردوقســمتاولبطول)26/ 16(شــانزدهمتروبيســتوشش
ســانتيمتردومبطول)12/43(دوازدهمتروچهلوســهسانتيمترديواربه

ديوارقطعه23 
شرقا:درسهقســمتاولبطول)6/61(ششمتروشصتويکسانتيمتر
دومبطول)3/28(سهمتروبيستوهشتسانتيمترسومبطول)9/30(نه

متروسیسانتيمتردربوديواريستبهکوچه
جنوبا:درپنجقســمتکهقسمتهایدوموچهارمآنشرقیاست.اولبطول
)9/61(نهمتروشــصتويکسانتيمتربهديوارودومبطول)3/19(سه
مترونوزدهسانتيمترســومبطول)13/80(سيزدهمتروهشتادسانتيمتر
چهارمبطول)1/22(يکمتروبيستودوسانتيمترديواريستوپنجمبطول

)3/84(سهمتروهشتادوچهارسانتيمترديواربهديوارقطعه21 
غرباً:بطول)24/18(بيستوچهارمتروهجدهسانتيمترديواريستبهزمين

خالی
کهسندآنذيلثبت5423صفحه238دفتراملاکجلد52بنامآقایرحمن
عيوضیبزچلوئیفرزندالهرحيمصادرشــدهوبموجبسندشماره21481 
-82/11/14بازداشتگرديدملکمزبورمشتملاستبرعرصهواعيانو
طبقنظرکارشناسرسمیازسمتشرقمشرفبهمعبرحدود12متری

وعرصهملکدارایاعيانیهایخشــتیوگلیدرســمتغربکهتقريبا
مخروبهشدهاستليکناعيانیمشرفبهمعبربهمساحتتقريبی72متر

مربعدارایمجوزبناوباقدمتســاختحدود17سالبامصالحبنايیوسقف
طاقضربیميباشد.اعيانیجديدازسمتمعبرودالانمشرفبهحياطدارای
نماپلاسترسيمانوسايرديوارهافاقدنماوپشتبامدارایپوششايزوگام
ميباشــد.عمارتمورددارایانشعابآبوبرقوگازبودهوهمچنيناعيانی
جديددارایهال،پذيرايی،آشپزخانهويکاتاقخوابکهديوارهالپذيرايی
واتاقخوابتاارتفاعحدوديکمترکاشــیومابقیتاسقفسفيدکاریباگچ
میباشد.عرصهواعيانبهمبلغ3/400/000/000ريالارزيابیشدهپلاک
فوقازساعت9الی12روزشنبهمورخ1402/04/17درادارهثبتاسناد
وامــلاککميجانواقعدرکميجان،هفتادواحد-جنبســازمانآبازطريق
مزايدهبهفروشمیرســدموردمزايدهبهبالاترينقيمتپيشــنهادینقداً
فروختهمی.شــودلازمبهذکراســتپرداختبدهیهایمربوطبهآب،برق،
گازاعمازحقانشــعابوياحقاشــتراکومصرفونيزبدهیهایمالياتیو
عوارضشــهرداریوغيرهتاتاريخمزايدهاعمازاينکهرقمقطعیآنمعلوم
شــدهيانشدهباشدبهعهدهبرندهمزايدهاستونيزدرصورتوجودمازاد،
وجوهپرداختیبابتهزينههایفوقازمحلمازادبهبرندهمزايدهمســترد
خواهدشدونيمعشــروحقمزايدهنقداًوصولمیگردد.ضمناًچنانچهروز
مزايدهمصادفباتعطيلرســمیگرددمزايــدهروزاداریبعدازتعطيلیدر
شناسهآگهی:1516066 همانساعتومکانمقرربرگزارخواهدشد.

تاريخانتشاردوشنبه:1402/4/5 
تلخابی- رئیس ثبت اسناد کمیجان

پلاکموتورسيکلتباجاجپولسار200سیسیبهرنگنوکمدادی-قرمزمدل2017 
شمارهموتورJLYCHL05804وشمارهشاسیMD2A36FY1HCL10173به

شمارهپلاک3915مبهنامفتحيهعبدالهیخونسرخمفقودگرديدهاست.
تاريخچاپنوبتدوم:1402/4/15 تاريخچاپنوبتاول:1402/4/5

آگهی فقدان
 124K0814292:برگســبزخودروسواریپژوپارسمدل:1395شمارهموتور
شمارهشاسی:NAAN01CE0GH864523شمارهانتظامی:47 – 148س91 

بهنامخانمپريوشصفریمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.اراک

کارتماشــينويکیازپلاکهایخودرویوانتدوکابينتويوتاهايلوکسمدل
2009رنگنوکمدادیبهشمارهموتور5018143وشمارهشاسی3042347به

شمارهپلاک35141بهنامعبداللهصالحیجیجيانیمفقودگرديدهاست.
تاريخچاپنوبتدوم:1402/4/15 تاريخچاپنوبتاول:1402/4/5

اصلســندکمپانیوشناسنامهسبزســواریپژو405مدل1396رنگسفيد
روغنیشمارهانتظامی933ق11ايران85شمارهموتور164B0119014شماره
شاســیHK613083بنامميثمدهمردهکمکفرزندناصرمفقودوازدرجهاعتبار

ساقطميباشد.

آگهی فقدان
برگســبزوســندکمپانیخودرووانتنيســان2400مدل1385شمارهموتور:
324668شمارهشاسی:PL140HH002592شمارهانتظامی:99 – 943س14 

بهناممهدیآخوندیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.اراک

مفقودی
ســندمالکيت)برگسبز(خودروسواریپرايد131بهشمارهانتظامی611ق47ايران

28وشمارهموتور5490515وبهشمارهشاسیNAS411100F1174392بهمالکيتمهدی
ميرزايیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی مفقودی
برگســبزکاميونت–ونسيستمزاميادتيپZ24NIBمدل1398بهشمارهانتظامی

 NAZPL140BL0568467شاسیZ24829195Z814ب19ايران97بهشمارهموتور
بناممنصورجعفریمفقودگرديدهازدرجهاعتبارساقطاست.)ابهر(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره1402/00842هيئتاول/دومموضوعقانونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملککلاله
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعباسمحبيانفرزندعلیبشــمارهشناســنامه
2020041669صادرهازدرششــدانگعرصهيکقطعهزمينکشــاورزیبهمساحت
10000مترمربــع)يکهکتار(مفروزومجزاشــدهازپلاک30فرعیاز215_اصلیواقع
دربخش9حوزهثبتیشهرســتانکلالهخريداریازمالکرســمیآقای/خانممتقاضی
ســهممشاعیمحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکيتمتقاضی
اعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيدظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:8906
تاريخانتشارنوبتاول:1402/03/20 
تاريخانتشارنوبتدوم1402/04/05

بهمن سارلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ساوه ، به شماره ثبت 2۰2 
بدينوسيلهبهافرادحقيقیوحقوقیاعمازبستانکاران،بدهکارانوکسانیکهبههرعنواناموالشرکتمذکوررادراختياردارندابلاغمیگرددبرابر

دادنامهشماره:٩٤٠٩٩٧٢٥٥0300125مورخ:1394/03/21صادرهازشعبهدومدادگاهعمومیحقوقیشهرستانساوهکهباتاريختوقف1392/01/26 
ومديرعاملیآقایمحمدمهمومبهشمارهملي:2708873٦٩٥صادرگرديدهاست.بنابرايندراجرایمواد٤٦2-٤٥٧-٤٧٣قانونتجارت،بااعلاممراتب
اولينجلسهبستانکاراندرمورخ1402/4/26ساعت10صبحروزدوشنبه،درمحلادارهتصفيهامورورشکستگیاراکبهنشانی:اراك-ميدانامامحسين
)ع(-کمربنديشمالي-ابتدايشهركشكوفه-ساختماندادگاههايحقوقيوكيفرياراك،طبقهدوم-اتاق300-کدپستي:3817٦١٤٦٤١تشکيلخواهد
شد.کليهبستانکارانوکسانیکهادعايیدارندوهمچنيناشخاصیکهباورشکستهموصوفمسئوليتتضامنیداشتهياضامناوهستندميتواننددرموعدو

محلمذکورحضوربههمرسانند.ضمنااخطارمیشود:
 ١-کليهبستانکارانوکسانیکههرگونهادعايیازورشکستهفوقدارندبايداصلياتصويرمصدقمدارکخودراظرفمدتدوماهازتاريخنشراينآگهی

بهادارهتصفيهاراکتسليمنمايند.مدتارسالمدارکبرایبستانکارانیکهدرکشورهایبيگانهاقامتدارندسهماهاست.
٢-کسانیکهبهورشکستهمذکوربدهیدارندبايدظرفمدتفوقالذکرخودرامعرفیوبدهیمربوطرادروجهادارهتصفيهاراکبپردازندطبقماده2٤ 
قانونورشکستگی،بدهکارانمتخلفازاينوظيفهبهجريمهنقدیمعادلبيستوپنجدرصد)٢٥%(دينمحکومخواهندشد.ضمنادادگاههاميتوانندعلاوهبر

جريمهنقدیبدهکارانمذکوررابهزندانتاديبیازسهتاششماهنيزمحکومنمايند.
3-کسانیکهبههرعنواناموالورشکستهرادراختياردارندمکلفنددرظرفمدتدوماهمذکورهماناموالراتحتاختيارادارهتصفيهبگذارندوگرنههر

حقیکهنسبتبهآنمالدارندازآنانسلبخواهدشدمگراينکهعذرموجهیداشتهباشند.
اينآگهیدردومرحلهوبهفاصلهدهروزازتاريخدرجاولينآگهیمنتشرخواهدشد.

4821/مالف
تاريخانتشارنوبتاول:1402/3/25تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/5

حجت اله درودگر- رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مرکزی



نوجوانان ایران جهانی شدند؛ 

 نایب قهرمانی آزادکاران جوان ایران گام بلند شاگردان عبدی برای قهرمانی در آسیا
در جام یاشاردوغو 

سرویس ورزشی: تیم کشتی آزاد جوانان ایران با کسب ۴ مدال طلا، 
۲ نقره و ۲ برنز به عنوان نایب قهرمانی جام یاشاردوغو دست یافت.

 رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام یاشاردوغو روزهای 2 لغایت 
۴ تیرماه و در رده ی ســنی بزرگســالان برگزار شد و تیم منتخب جوانان 
ایــران با کســب ۴ مدال طلا،  2 مدال نقــره و 2 مدال برنز به عنوان نایب 

قهرمانی دست یافت.
برای تیم ایران ابراهیم الهی در وزن 5۷ کیلوگرم، محمدرضا شــاکری 
در وزن 65 کیلوگرم،  مبین عظیمی در وزن ۹2 کیلوگرم، مصطفی طغانی در 
وزن 125 کیلوگرم به مــدال طلا،  علی خرمدل در وزن 61 کیلوگرم، علی 
رضایی در وزن ۷0 کیلوگرم به مدال نقره، محمد حسین آقایی در وزن ۷۴ 
کیلوگرم و ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

در رده بندی تیمی، ترکیه با 210 امتیاز بعنوان قهرمانی رسید، ایران با 
1۷۸ امتیاز نایب قهرمان شــد، تیم آلمان با ۷3 امتیاز بعنوان سوم رسید و 

جمهوری آذربایجان با ۷0 امتیاز چهارم شد.

طارمی در لیست ۴ خرید منچستر یونایتد

ســرویس ورزشــی : ســتاره تیم ملی کشورمان در لیســت خرید های 
تابستانی منچستر یونایتد قرار گرفت.

»Ethan« خبرنگار حوزه باشــگاه منچســتر یونایتد از حضور مهدی 
طارمی ستاره تیم ملی ایران و پورتو در لیست خرید های تابستانی شیاطین 

سرخ پرده برداشت.
اریک تن هاگ ســرمربی هلندی منچســتر یونایتد در تابستان به دنبال 
خانه تکانی بزرگ است و برای خریدهایش به 1۹5 میلیون پوند نیاز دارد.
طبق گزارش این خبرنگار انگلیسی مهدی طارمی با ارزش 1۷ میلیون 

پوند در لیست ۴ نفره خرید های تابستانی منچستر یونایتد قرار دارد.
طارمی پیش از این مورد توجه باشگاه میلان ایتالیا و الهلال عربستان 

قرار گرفته بود.

ســرویس ورزشــی: تیم فوتبال نوجوانان 
ایــران موفق شــد بــا برتری مقابــل یمن به 

جام جهانی ۲۰۲۳ اندونزی صعود کند.
به گزارش کاروکارگر، دیدار تیم های فوتبال 
نوجوانــان ایــران و یمن در مرحلــه نیمه نهایی 
رقابت های فوتبال جام ملت های زیر 1۷ ســال 
آســیا، در ورزشگاه تاماســات برگزار شد که در 
نهایــت این دیدار با تســاوی بدون گل به پایان 
رســید و کار به ضربات پنالتی کشــیده شد. تیم 
فوتبال نوجوانان ایران موفق شــد با برتری ۴ بر 

2 در ضیافت پنالتی یمن را مغلوب کند.
ایران، قهرمان مسابقات زیر 16سال آسیا در 
سال 200۸ قصد داشت به اولین فینال خود پس 
از نایب قهرمانی در سال 2016 برسد، در حالی 
که یمن برای اولین بار اســت که از سال 2002 

توانســته به مرحله حذفی صعود کند. مرحله ای 
که برای برندگانــش، یک انگیزه مضاعف یعنی 
تثبیــت جایگاه برای حضور در جام جهانی زیر 

1۷سال اندونزی 2023 را داشت.
 این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید 
تا تکلیف تیــم صعودکننده در ضیافت پنالتی ها 

مشخص شود.
تیم فوتبال نوجوانان ایران با درخشش آرشا 
شکوری موفق شــد در ضربات پنالتی با نتیجه 
۴ بــر 2 یمن را مغلوب کنــد و ضمن صعود به 
مرحلــه نیمه نهایی جام ملت های آســیا، جواز 
حضور در جام جهانی 2023 اندونزی را کسب 

کند.
نوجوانان ایران باید در مرحله نیمه نهایی به 

مصاف برنده بازی ژاپن و استرالیا برود.
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منشور اخلاقی
 دانســتن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اســلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

درباره مسئولیت های اداره کل نوسازی، توسعه و  تجهیز مدارس
ساخت، توسعه، تجهیز و بهسازی فضای های آموزشی مهمترین تکلیف 

اداره کل نوسازی مدارس می باشد.
مدرسه یکی از نهادهای اجتماعی می باشد که اصلی ترین مسئولیت آن 
تربیت نســل آینده اســت و ما هم در همین زمینه فعالیت هایی را صورت 

داده ایم، )هم در دولت های قبل و با یک رشد بیشتر در دولت سیزدهم!(
میزان سرانه آموزشی در هرمزگان 

سرانه متوسط آموزشــی استان هرمزگان 5/5 درصد می باشد که متوسط 
ســرانه کشور 5/2 درصد می باشــد و از این حیث قدری جلوتر می باشیم، 
ولی سرانه استاندارد کشوری ۸/3۹ درصد می باشد که برای رسیدن به سرانه 

استاندارد کشور می بایست  که اقدامات زیادی صورت گیرد. 
در خصوص سرانه آموزشی فعلی که 5/5 درصد می باشد، باید عنوان کرد 
که این مسئله به آن معنی نیست که همه شهرستان های ما این عدد را دارند، 

بلکه این میانگین استان می باشد.
ما در مناطقی مانند شهرســتان میناب، شهرستان بندرعباس و شهر قشم 
 از قبل عقب ماندگی هایی داشــته ایم که ســرانه آموزشــی آنها به ۴ درصد 

می رســد. از این رو اولویت دولت ســیزدهم و مســئولیت ما این است که 
بتوانیم برای بهبود ســرانه آموزشی این شهرستان ها تلاش نماییم که وجود 
500 کلاس درس غیراستاندارد در شهرستان میناب خود حکایت از اهمیت 

این موضوع دارد. 
مجموع کلاس های غیراستاندارد هرمزگان 

قریــب به 2 هزار کلاس درس تخریبی در اســتان وجــود دارد که 500 
کلاس مربوط به شهرستان  میناب می باشد.

میزان کلاس های احداث شده در دولت سیزدهم
تعــداد یکهــزار و 236 کلاس درس تــا امروز در دولت ســیزدهم و از 

شهریورماه سال  1۴00 در قالب 26۷ پروژه ساخته شده است.
در حال حاضر هم 1۸0 پروژه فعال شــامل ۸00 کلاس درس را داریم و 
برای سفر ریاست محترم جمهور هم حدود ۴00 کلاس درس را در دستور 

کار داریم که تعدادی از پروژه ها در حال انجام است. 
در واقع با توجه به بازدید از شهرســتان میناب تعداد ۹۴ کلاس درس را 
در دســتور کار داریم و با جلســات متعددی که با فرماندار و سایر مسئولان 
شهرســتان داشــته ایم به دنبال راهکارهایی برای ســرعت بخشیدن به کار 

می باشیم. 
وضعیت منابع مالی اداره کل 

خوشــبختانه در دولت سیزدهم هم منابع مالی ما افزایش خوبی داشته و 
هم میزان اعتبارات نقدی نسبت به قبل بیشتر شده که کمک بزرگی می باشد 

تا پروژه ها را با سرعت بیشتری اجرا نماییم.
همراهی خیرین

یکی از منابع جدی تامین بودجه های اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان هرمزگان همراهی خیرین عزیز می باشد که سال مالی گذشته 
352 میلیــارد تومان بوده کــه برنامه ریزی نموده ایم تا این مبلغ را به بیش از 

۷00 تا ۸00 میلیارد تومان برسانیم.
موضوع جالب این است که تعدادی از خیرین محترم از خارج کشور و 
ســایر استان ها نیز با ما همراهی دارند که قطعا در این مسیر اتفاقات خوبی 

رقم خواهد خورد.
همراهی صنایع استان 

ما تلاش داریم تا از صنایع بزرگ  استان در قالب مسئولیت های اجتماعی 
دعوت به همکاری نماییم تا در مســیری که پیش رو داریم بتوانیم از تمام 

ظرفیت ها بهره بگیریم.
احداث مدرسه سبز در استان 

اینجانــب با توجه بــه اینکه در رشــته معماری فارغ التحصیل شــده ام 
و طی ســال های ۹۷ تــا ۹۹ رتبه اول همایش مدرســه های معماری ایرانی 
را کســب کــرده ام، بیش از 150 هزار مترمربع فضای آموزشــی در کشــور 
طراحــی نموده ام، طراح اولین مدرســه قابل حمل عشــایری کشــور بودم 

و... قطعــا در حــوزه مدرسه ســازی اتفاقــات خوبــی را در اســتان رقــم 
خواهیــم زد و یکــی از زیباتریــن مدارس شــهر بندرعباس کــه در حال 
 به اتمام رســیدن می باشــد توســط اینجانب طراحی شــده که قابل رویت 

می باشد. 
در خصوص مدرســه ســبز هم مدیر پروژه طراحی اولین مدرســه سبز 
اســتان هرمزگان بودم که مدرسه 1۸ کلاسه سبز در خیابان حکمت می باشد 
و امیدواریم در قالب مســئولیت های اجتماعــی تفاهم نامه  اجرای آن را به 

انجام برسانیم. 
تعامل دستگاه های اجرایی استان 

در اولین سفر شهرستانی که اینجانب داشتم با فرماندار میناب، شهردار، 
مسئولین آموزش و پرورش، نماینده محترم ولی فقیه و مدیران دستگاه های 
مختلف اســتان نشســت برگزار نمودم و اهداف خود را تشــریح کردم که 
مورد اســتقبال عزیزان قرار گرفت و این نشان دهنده آن است که در بحث 
همراهی و تعامل آگاه به نتیجه بســیار خوب می باشیم و در این راستا تمام 

تلاش خود را خواهیم کرد.  هرچند کیفیت بخشــی به فضاهای آموزشــی 
سال هاســت که انجام می شود، لذا ما به دنبال آن هستیم تا شکل پذیری این 

اهداف را تسریع نماییم.
ما بنا داریم در حوزه کیفیت بخشــی استان هرمزگان را در کشور مطرح 
نماییــم، همانگونه کــه در طراحی و اجرای فضاهای آموزشــی این کار را 
انجام داده ایم و حتی در بهبود مبلمان شهری تاثیرگذار بوده و خواهیم بود. 
در واقع به فرموده مقام معظم رهبری در خصوص معماری اســلامی در 
بافت شــهری ما این وظیفه را داریم تا براساس رهنمودهای ایشان نهایت 

تلاش خود را در این زمینه معطوف نماییم.
سخن پایانی 

از چالش های جدی ما بحث جذب اعتبارات لازم می باشد که امیدواریم 
از منابــع تعریف شــده و تدابیری که اســتاندار محترم هرمــزگان در حوزه 
مدرسه ســازی اندیشیده اند و نگاه ویژه ای که به این حوزه دارند بتوانیم در 

انجام رسالت عظیمی که برعهده داریم سربلند بیرون آییم.

مهندس مهدی  باوقار مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان
نگاه ويژه دولت سیزدهم به توسعه فضاهای آموزشی قابل تقدير است

نوسازی و تجهیز مدارس، از حساس ترین مسئولیت های اجتماعی می باشد
مهندسباوقار12سالسابقهخدمتدرحوزهنوسازی،توسعهوتجهيزمدارسرادرکارنامهدرخشانخوددارد.

حضوردربخشهاومعاونتهایمختلفقبلازانتصاببهعنوانمديرکلازايشــانمديریتوانمندســاختهکهباتخصصوتجربهخودمنشاء
ارائهخدماتارزندهایمیباشند.

برایآشنايیبيشترباچگونگیعملکردادارهکلنوسازی،توسعهوتجهيزمدارساستانهرمزگانگفتوگوکاروکارگربامهندسمهدیباوقار
ازمنظرنگاهتانمیگذرد.

گفت وگوی اختصاصی کاروکارگر با مدیران کارآفرین

رئیس شعبه 15 تامین اجتماعی تهران : 
بــا توجه بــه اهمیــت بیمــه های 
اجتماعی و صندوق های بازنشستگی 
بــرای مردم ، بر آن شــدیم تــا با آقای 
مجید شــعبانی رییس  شعبه 15 تهران 
گفت وگویی انجــام دهیم که ماحصل 

این گفت و گو را در زیر می خوانید: 
شعبانی گفت : یکی از اولویت های 
ســازمان تامین اجتماعی افزایش بیمه 
های فراگیر و تحت پوشــش قراردادن 

تمام خانواده های ایرانی است. 
رییس  شعبه 15 تهران افزود :  نگاه 
ویژه ی بنده  و پرســنل شــعبه 15  در 
جهت رضایت ارباب رجوع و خدمت 
رســانی صادقانه بــه بیمه شــدگان و 
کارفرمایان و مستمری بگیران است و 
تلاش می کنیم که در این مسیر بهترین 

عملکرد را داشته باشیم. 
شــعبانی ادامه داد : رفــاه و تأمین 
اجتماعــی ســهم بالایــی در افزایش 
آرامش اقتصادی و اجتماعی جامعه که 
یکی از مطالبات همیشگی خانوارهای 

ایرانی است دارد. 

وی افزود : با توجه به اینکه برنامه 
گســترش و تعمین بیمه آحــاد جامعه 
ازجمله بیمه صاحبان حرف و مشاغل 
آزاد، زنان خانه دار، دانشــجویان و در 
ســال های اخیر در دستور کار ویژه ی 
ســازمان تأمین اجتماعی قــرار گرفته، 
زمینــه های پوشــش بیمــه ای فراگیر 
همــه خانواده های ایرانی و پاســخ به 
مطالبه بخش مهمی از جمعیت کشــور 
کــه تاکنون فاقد پوشــش بیمه ای بوده 
اند )زنــان و دختــران، دانشــجویان، 
ایــن  و  فراهــم   )... و  ورزشــکاران 
شــهروندان می توانند با ثبــت نام در 
ســامانه خدمات غیرحضــوری از این 

امکان بهره مند شوند. 
رئیس شــعبه 15 تهران افزود: ســه 

نرخ حــق بیمــه 12 درصــد )مزایای 
مزایــای  درصــد   1۴ بازنشســتگی(، 

بازنشســتگی و فــوت( و 1۸ درصــد 
و  فــوت  بازنشســتگی،  )مزایــای 

ازکارافتادگی( بــرای برقراری این نوع 
بیمه ها قابل انتخاب هستند. نکته قابل 
توجه دیگــر اینکه اگر دانشــجویان و 
یا زنان خانه دار بــه عنوان افراد تبعی 
تحــت پوشــش همســر یا پــدر خود 
هســتند لازم نیست حتما سرانه درمان 
را بپردازنــد و می تواننــد از خدمات 
درمانی تحت پوشــش همســر و پدر 
خود استفاده کنند و حقه بیمه شان را به 
صــورت خاص با نرخهای که انتخاب 

می کنند بپردازند. 
شــعبانی در ادامــه تصریــح کــرد: 
شــرایط عمومــی بازنشســتگی برای 
زنــان خانه دار بیمه شــده نیــز برقرار 
است. به طورکلی شرایط بازنشستگی 
بــه این ترتیب اســت که درخواســت 

بازنشســتگی برای مردان 50 سال سن 
و 30 ســال ســابقه برای زنان ۴5 سال 
سن و 30 سال سابقه بیمه است. افراد 
با 35 ســال ســابقه بدون شــرط سنی 
بازنشســته میشــوند. مردان با 60 سال 
سن و حداقل 20 سال سابقه پرداخت 
بیمه و زنان با 55 ســال سن و 20 سال 
سابقه بیمه می توانند بازنشسته شوند. 
همچنین مردان 60 ســال ســن و زنان 
55 سال ســن که سابقه 10 تا 20 سال 
دارند نیز به نســبت مدت بیمه پردازی 

از مستمری برخوردار میشوند. 
شــهروندان برای کســب اطلاعات 
بیشتر می توانند علاوه بر مراجعه به درگاه 
اینترنتی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی 
www.tamin.ir ، در صــورت نیاز به 

شعب این سازمان مراجعه کنند. همچنین 
کلیپ کاملی از آشنایی با انواع بیمه ها که 
توسط شعبه 15 تهران تهیه گردیده است. 
 گفــت و گــو از: محمــد رضا 
فری )روابط عمومی شعبه 15 تامین 

اجتماعی استان تهران(

پنجمی زنان والیبال ایران در چلنجرکاپ آسیا
سرویس ورزشی:  تیم ملی والیبال زنان ایران با پیروزی مقابل استرالیا 
در رتبه پنجم مسابقات چلنجرکاپ آسیا قرار گرفت تا رکورد جدیدی را 

برای کشورمان به ثبت برساند.
تیم ملی والیبال زنان ایران در آخرین دیدار خود از رقابت های چلنجرکاپ آسیا 
روزگذشته برای کسب جایگاه پنجم یا ششم مسابقات به مصاف استرالیا رفت و با 
پیروزی سه بر یک موفق به کسب رتبه پنجم مسابقات شد. تیم ملی والیبال ایران که 
برای اولین بار در این مسابقات شرکت کرده است، 6 بازی انجام داد؛ در دور نخست 
مقابل هنگ کنگ به پیروزی رسید؛ اما نتیجه را به چین تایپه واگذار کرد. در دور دوم برابر 
ویتنام شکست خورد و ازبکستان را از پیش رو برداشت. در ادامه در مصاف با فیلیپین 

پیروز شد و در آخرین مسابقه خود هم برابر استرالیا به برتری رسید.

۲ بازیکن با استقلال توافق کردند
سرویس ورزشــی: دو مدافع اســتقلال پس از مذاکره با این تیم در جمع 

آبی پوشان ماندگار شدند.
ابوالفضل جلالی مدافع ملی پوش استقلال که پس از فینال جام حذفی قراردادش 
را فســخ کرده بود، پس از مذاکره و درخواست نکونام، در تیم ماندگار شد. جعفر 
ســلمانی دیگر مدافع اســتقلال که قراردادش با آبی ها به پایان رسیده بود، پس از 

گفت وگو با نکونام، قراردادش را تمدید کرد.

  افزایش بیمه های فراگیر و تحت پوشش قراردادن
تمام خانواده های ایرانی ازاولویت های تامین اجتماعی است 


